(pasqu all] MACCHINE AGRICOLE s.r.1.

AP,
-

TRATTRICI
SERIE

LRUNUD

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
SPARE PARTS CATALOGUE

ERSATZEILKATALOLOG

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE

CATALOGO PARTICULARES DE RECAMBIO

453

453.
453.
453.
453.
453.
453.
453.
453.

041
o2
03
05
75
/76
/7
/8

457
457.
457 .
457 .
457 .
457.
457.
457 .
457.

(Cod. TZEUS-MOICTR)

01
o2
03
05
75
76
/7

78

468
468. 30

469

470
470. 1

- CELLS™

TZEUS-MO1PO1



-~

. |
'S (FJ QSC]LJCJII/ Macchine agricole s.r.l.

USO DEL CATALOGO
1. GENERALITA’

La presente pubblicazione il catalogo delle Parti di Ricambio per Trattrici serie
ZEUS/CRONOS costruiti dalla PASQUALI MACCHINE AGRICOLE S.r.l. di

Calenzano ( FI ).

Attraverso la sua consultazione é possibile individuare tutte le parti che compongono la
macchina, stabilire il Numero del particolare, nonché I'esatta Denominazione.

2. SUDDIVISIONE DEL CATALOGO

Il catalogo & suddiviso nelle seguenti sezioni:
e PARTE 1:  Introduzione
. Uso del catalogo
Ordinazione dei particolari
Indice delle tavole
PARTE 2: Tavole prospettiche dei particolari componenti la macchina.

3. CONTENUTO DEL CATALOGO

Ogni tavola si compone di una parte figurata e di una descrittiva.

La parte figurata illustra i particolari di un assieme o gruppo, disposti in ordine di

smontaggio, e numerati progressivamente.

La parte descrittiva contiene, a partire da sinistra:

- Una colonna con il “ Numero di posizione “ ( POS.)

- Una colonna con il “ Numero di Codice “ da usare per la richiesta delle parti di
ricambio. ( CODICE )

. Una colonna con la “Denominazione* esatta delle parti (DENOMINAZIONE).

4. USO DEL CATALOGO

Quando si desidera conoscere il “ Numero di codice “ e la “ Denominazione “ di un

componente non conoscendo altri dati che la sua forma e la posizione sulla macchina si

dovra: .

- Locazione sull'indice delle tavole quelle rappresentative del gruppo di appartenenza
del componente interessato.

- Cercare fra le tavole la figura in questione e leggerne il “Numero di posizione®.

Il medesimo numero di posizione nel testo dara le informazioni richieste.

5. COME ORDINARE | RICAMBI

Scrivere chiaramente ed esattamente soprattutto i seguenti elementi:
- Il tipo €'il numero di serie della macchina

- - Anno di costruzione della macchina

- Numero di matricola della macchina

- Numero di codice del pezzo

- Denominazione del pezzo

- Quantita richiesta di ciascun pezzo

- Mezzo di spedizione richiesto

- Indirizzo del committente

TZEUS-MO1P02



[F’ ascjd a”] MACCHINE AGRICOLE s.r.1.

INDICE DELLE TAVOLE

© © 0 n
(3] 8 § E N~ 8 5 E =] § [} E o ":
$E 2093|292/ 92 /53
Ngg o Nag g g N
TAV.1/1 ASSALE POSTERIORE 1a PARTE E  E H
TAV.1/4/11 ASSALE POSTERIORE 1a PARTE E E  E HE = ™
TAV.1/5/11 ASSALE POSTERIORE 1a PARTE E H E =E =HE EH =
TAV.1/6/11 ASSALE POSTERIORE 1a PARTE E E @ E = H = =R
TAV. 2 ASSALE POSTERIORE 2a PARTE E E = =R
TAV. 2/2/11 ASSALE POSTERIORE 2a PARTE E H E N
T TAV. 2/3/11 ASSALE POSTERIORE 2a PARTE E E E  E EHE E N
~ TAV. 2/4/11 ASSALE POSTERIORE 2a PARTE E  E E E =B  E B
TAV. 3 GRUPPO CAMBIO 1a PARTE E ]
TAV. 3/1 GRUPPO CAMBIO 1a PARTE ] ;‘* B ] |
TAV. 3/3/10 GRUPPO CAMBIO 1a PARTE . B ] | [ | B |
TAV. 3/5/10 GRUPPO CAMBIO 1a PARTE || [ | ] ] | | | B
TAV. 4 GRUPPO CAMBIO 2a PARTE E = E =
TAV. 4/1 GRUPPQO CAMBIO 2a PARTE B ] || B
TAV. 4/2 GRUPPO CAMBIO 2a PARTE B [ ] [ | |
TAV. 4/4/10 GRUPPQO CAMBIO 2a PARTE E E ®E E HE =B B
TAV. 4/5/10 GRUPPO CAMBIO 2a PARTE HE E E B E =B =H
Tav. 5 GRUPPO CAMBIO 3a PARTE ] | - |
Tav. 5/3/3 GRUPPO CAMBIO 3a PARTE B [ ] ] ] ] E
Tav. 5/4/3 GRUPPQO CAMBIO 3a PARTE ] ] | B [ ] B B
Tav. 6 GRUPPO CAMBIO 4a PARTE B B B [ ]
_ Tav. 6/1 GRUPPO CAMBIO 4a PARTE B ] | B
{ ~ Tav. 6/3/3 GRUPPO CAMBIO 4a PARTE H  E  E =®E B N H
TAV.7 GRUPPQ CAMBIO 5a PARTE E | 0= ] | ]
TAV. 7/1 GRUPPO CAMBIO 5a PARTE B ] ] o
TAV. 7/3/3 GRUPPQO CAMBIO 5a PARTE [} HE B [ [ ] 7]
TAV. 7/14/3 GRUPPO CAMBIO 5a PARTE ] ] ] [} B | |
TAV. 8 GRUPPO CAMBIQ 6a PARTE B ] [ ] B
TAV. 8/2/7 GRUPPO CAMBIO 6a PARTE ] ] | ]
TAV. 8/4/7 GRUPPQ CAMBIO 6a PARTE [ | B [ | ] E ] ]
TAV. 9 RIDUTTORE A 3 STAD! B 3
TAV. 9/1 RIDUTTORE A 3 STAD! B B
TAV. 9/4/3 RIDUTTORE A 3 STADI | ] ] | ]
TAV. 10 RIDUTTORE A 2 STADI B B
TAV. 10/1 RIDUTTORE A 2 STADI ] |
TAV. 10/3/3  RIDUTTORE A 2 STAD! | B
TAV. 11 GPPOFRIZIONEPITTERI EVIOLINI | B | @ @ ® | B
. TAV.11/212 GRUPPO FRIZIONE OMG 9" B W E =
- TAV. 11/3/2 GRUPPO FRIZIONE VALEO 10” B B ] B
TAV. 11/4/2 GRUPPO FRIZIONE VALEO 10" i B B e} ® B B

TZEUS-MO2P03




(Pczscluall] MACCHINE AGRICOLE s.r.1.

INDICE DELLE TAVOLE

o 2 ~® B3 0
2B 8L 8 9 on o R
WS Qs RS 2e|8S|¥o N8
< & SN < 35N < g <t < < é
@ @ el 5§
TAV.12 ASSALE ANTERIORE 1a PARTE B B B B
TAV.12/3/4 ASSALE ANTERIORE 1a PARTE B ] ] B iz =
TAV.12/4/4 ASSALE ANTERIORE 1a PARTE [ ] B B 2] i [
TAV.12/5/4 ASSALE ANTERIORE 1a PARTE B B B -] ] i ]
TAV.13/0/4 ASSALE ANTERIORE 1a PARTE B B B s}
TAV.13/3/4 ASSALE ANTERIORE 1a PARTE i1 ] B B E B
"~ TAV.13/4/4 ASSALE ANTERIORE 2a PARTE B E | = || M ]
TAV.13/5/4 ASSALE ANTERIORE 2a PARTE i ] E B ] ]
TAV.13/6/4 ASSALE ANTERIORE 2a PARTE B B ] ] B B B
TAV.14/2/4 ASSALE ANTERIORE 3a PARTE [ [} B | B B
TAV.14/3/4 ASSALE ANTERIORE 3a PARTE : B | ] ]
TAV.14/4/4 ASSALE ANTERIORE 3a PARTE ] [ ] B B o [ ]
TAV.14/5/4 ASSALE ANTERIORE 3a PARTE B ] =4 B | ] B
TAV.15/3/4 GRUPPOQ DIFFERENZIALE ] (] ] B = ]
TAV.15/4/4 GRUPPQO DIFFERENZIALE ] B B B ] | [ ]
TAV.16/3/117 LEVERAGGI COMANDO LATO DX ] ] | B B
TAV.16/4/17 LEVERAGG! COMANDOQ LATO DX | B || B B
TAV.16/5/17 LEVERAGGI COMANDO LATO DX | ] B B ] = B
TAV.17/1 LEVERAGGI COMANDO LATO SX ] | B B
TAV.17/3/117 LEVERAGGI COMANDO LATO SX ] ] 3 B B
TAV.17/4/17 LEVERAGG! COMANDQ LATO SX ] B B ©
TAV.17/5/17 LEVERAGGI COMANDO LATO SX B ] | B ] | ] B
TAV.18 LEVERAGGI COMANDO LATO SX | ] B ] ]
TAV.18/2/17 LEVERAGGI COMANDO LATO SX E B ] B
TAV.18/3/17 LEVERAGGI COMANDQO LATO SX [ ] | | i B
TAV.18/4/17 LEVERAGGI COMANDOQ LATO SX B B B B ] B
TAV.18/5/17 LEVERAGG!I COMANDQO LATO SX B B B B B ] E
TAV.19/1 SOVRASTRUTTURA POSTERIORE B = & B
TAV.19/2/12 SOVRASTRUTTURA POSTERIORE [ | [ ] E L
TAV.19/3/12 SOVRASTRUTTURA POSTERIORE ] ] B B B
TAV.19/A/12 SOVRASTRUTTURA POSTERIORE E | B B ]
TAV.19/B/12 SOVRASTRUTTURA POSTERIORE B B
TAV.20/1 SOVRASTRUTTURA CENTRALE | ] ] -]
TAV.20/2 SOVRASTRUTTURA CENTRALE E = 4 B
TAV.20/3/12 SOVRASTRUTTURA CENTRALE | ] -] ]
TAV.20/4/12 SOVRASTRUTTURA CENTRALE = | | o B B
~ TAV.20/A/12 SOVRASTRUTTURA CENTRALE B ] B 2]
P TAV.20/A1/12 SOVRASTRUTTURA CENTRALE = B T B B
' TAV. 20/B/12 SOVRASTRUTTURA CENTRALE L =
TAV.20/C1/12 SOVRASTRUTTURA CENTRALE B B
TAV.20/C2/12 SOVRASTRUTTURA CENTRALE = B |

TZEUS-M02P04




[F:c:sc,ualo MACCHINE AGRICOLE s.r.1.

INDICE DELLE TAVOLE
w2 ~2 8 3 W
R IO - U Rl I S IO
AR
N % 2' N ‘2 u;, 8 LE) N
TAV. 21 SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI B E B | B
TAV. 21/1 SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI E = E | B
TAV. 2172 SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI E | = E | ®m
TAV. 21/3 SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI E B E | =
TAV. 21/4/1 _ SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI E | = E | =
TAV. 21/5/1 _ SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI E | = E =B ™
" TAV. 21/AJ1 __ SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI E = E B ™
AAAAA TAV.21/B1/1  SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI =
TAV.21/C/A __ SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI -
TAV. 22 SOVRASTRUTTURA CARENATURA E | m | = =
TAV. 22/ SOVRASTRUTTURA CARENATURA E E B | =
TAV. 22/3/12 SOVRASTRUTTURA CARENATURA E = B | = ™
TAV. 22/A/12 SOVRASTRUTTURA CARENATURA = [ ] ] B B
TAV.22/A1/12 SOVRASTRUTTURA CARENATURA E E E | = =
TAV.22/A2/12 SOVRASTRUTTURA CARENATURA "B R R ]
TAV.22/B/12  SOVRASTRUTTURA CARENATURA ™
TAV.22/B1/12 SOVRASTRUTTURA CARENATURA B
TAV.23 ASPIRAZIONE E SCARICO E | 8 E B
TAV.23/1 ASPIRAZIONE E SCARICO B m | ® B
TAV.23/2 ASPIRAZIONE E SCARICO E = E B
TAV.23/311 __ ASPIRAZIONE E SCARICO B E B B
_ TAV.23IA/1__ ASPIRAZIONE E SCARICO E | ® E =B
( "TAV.23/A1/1_ ASPIRAZIONE E SCARICO E  E H | =
TAV.23/B/1 __ ASPIRAZIONE E SCARICO =
TAV.23/B1/1 _ ASPIRAZIONE E SCARICO -
TAV.23/C/1 __ ASPIRAZIONE E SCARICO -
TAV.23/C1/1 _ ASPIRAZIONE E SCARICO -
TAV.23/C2/1 _ ASPIRAZIONE E SCARICO =
TAV.23/D1/1__ ASPIRAZIONE E SCARICO =
TAV.23/D2/1  ASPIRAZIONE E SCARICO =
TAV.23/D3/1__ ASPIRAZIONE E SCARICO =
TAV.24 STERZO E CRUSCOTTO "B R R
TAV.24/1 STERZO E CRUSCOTTO E | = ® | =N
TAV.24/2/8 STERZO E CRUSCOTTO E B =  H
TAV.24/AJ8  GRUPPO STERZO E = = =B
TAV.24/B1/8 GRUPPO STERZO ,, 5 | m | =
TAV.25 SOLLEVATORE E LEVERISMI E = B =
. TAV.25/1 SOLLEVATORE E LEVERISMI E  m = | =
.~ TAV.25/4/14 SOLLEVATORE E LEVERISMI E | = | = = B =
TAV. 25/5/14 SOLLEVATORE E LEVERISMI E | B E = | B -
TAV. 25/6/14 SOLLEVATORE E LEVERISMI B B BB ® ® = =

T7FUS-M0O2P0O5



(P GsCjLd c”') MACCHINE AGRICOLE s.r. 1.

INDICE DELLE TAVOLE

o R N2 8 3
2% 35 53 35 e 2% o
TR R T EL || w3
N “}; 2' NS ﬁl g 8 N

TAV. 26/1 GRUPPO ELETTRICO E E ® =B
TAV. 26/2/6  GRUPPO ELETTRICO E B H =
TAV. 26/3/6  GRUPPO ELETTRICO E E B = ™
TAV. 26/5/6 GRUPPO ELETTRICO HE B B =® = ™
TAV. 26/6/6  GRUPPO ELETTRICO E E B E =B ™
TAV. 26/7/6  GRUPPO ELETTRICO E 0B
TAV. 27 IMPIANTO IDRAULICO E = H =
TAV. 271 IMPIANTO IDRAULICO E E B =
TAV. 27/A/14 IMPIANTO IDRAULICO E E B = B
TAV.27/A1/14 IMPIANTO IDRAULICO E E E = E
TAV.27/A2/14 IMPIANTO IDRAULICO E E B N E
TAV.27/A3/14 IMPIANTO IDRAULICO E HE  E | N B
TAV.27/A4/14 IMPIANTO IDRAULICO E E B = P
TAV.27/B/14 IMPIANTO IDRAULICO ™
TAV.27/B1/14 IMPIANTO IDRAULICO ™
TAV.27/B2/14 IMPIANTO IDRAULICO ™
TAV.27/B3/14 IMPIANTO IDRAULICO E =
TAV.27/B4/14 IMPIANTO IDRAULICO E =
TAV. 28/1 ROLL-BAR E E BE =
TAV. 28/4/12 ROLL-BAR E E E E =B =B =
TAV. 29/1 ACCESSORI VAR/ B E B =
TAV. 29/2/19 ACCESSORI VARI E E B B
TAV. 29/3/19 ACCESSORI VARI HE E E E B
TAV. 29/5/19 ACCESSORI VARI E E ®m =B E = B
TAV. 30/1 TARGHETTE E ADESIVI B E E B
TAV. 30/3/19 TARGHETTE E ADESIVI E E E =
TAV. 30/4/19 TARGHETTE E ADESIVI E E E = B
TAV. 30/5/19 TARGHETTE E ADESIVI ™~ -
TAV. 30/7/19 TARGHETTE E ADESIVI E E E E =B =B =B
TAV. 31/0/5  GRUPPO COMANDI CAMBIO E B B | = ™
TAV. 31/1/5  GRUPPO COMANDI CAMBIO E E E =H =E ™
TAV. 31/2/5  GRUPPO COMANDI CAMBIO E =B N B = = | =
TAV. 31/3/5  GRUPPO COMANDI CAMBIO E B B = N = =

PN

TZEUS-M02P06



3

2

pasquall  maccrine AGRICOLE s

1

453 DA MATR.14

457 DA MATR.84

ASSALE POSTERIORE 2 PARTE

TAV. 1 /1

TZEUSTO10100

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 2070 Dado M10 UNI 5588 6S Sx. 23 453.518.0 Attuatore
2 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751 24 453.230.0 Perno freno
3 2748 Prigioniero M10x170 UNI 5914 25 453.203.1 Flangia freno Dx
4 8269 Cuscinetto 6210 26 453.564.2 Prigioniero fissaggio mozzo
5 | 453.227.0 | Rondella 27 6585 | Rosetta A 10,5 UN! 1751
6 | 453.226.1 Piastrina di fermo 28 5148 Vite M10x25 UNI 5931 8G
7 3145 Vite M14X35 UNI 5738 29 453,482.0 Guarnizione G 9076
8 453.220.0 Corona riduttore 30 453.484.0 Rondella tirante freno
] 8766 Anelio 25 UNI 7435 31 453.485.0 Molla coperchio asta freno
10 453.224.1 Pignone riduttore dx. 32 453,900.0 Complessivo freno SIRMAC
11 453.228.0 Satellite riduttore 33 453.289.1 Mozzo Dx.
12 8032 Gabbia a rullini 25x35x30 34 453.479.1 Tirante freno posteriore
13 | 453.232.0 Spessore 35 453.483.0 Perno
14 453.208.0 Flangia satelliti
15 453.231.0 Rondella 65x51x3
i6 453.201.1 Mozzo Sx.
17 8271 Cuscinetto 6211
18 453.555.0 Distanziatore
19 7787 Anello ditenuta 70x100x10 -
20 453.221.1 Semiasse
21 453.202.1 Campana freno
22 | 453.519.0 Disco freno




[::cvsc]uc:li MACCHINE AGRICOLE s

e

\40
20

453 da MATR. gg a T AV
457 dn MATR. 560 ASSALE POSTERIORE 12 PARTE 1/4/11
470 da MATR. 1
POS.; CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 2008 Dado M 10 UNI 5588 25 470.402.0 Flangia freno dx
( 2 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751 : 26 453.319.0 Perno freno scaricato
3 453.564.2 Prigioniero fissaggio mozzo 27 470.401.0 Flangia freno sx
4 8269 Cuscinetto 6210 28 5146 Vite M 10x25 UNI 5931 8G
5 4583.227.0 Rondella 29 453.482.0. | Guarnizione G 9076
6 453.226.1 Piastrina di fermo 30 453.484.0 Rondella tirante freno
7 3145 Vite M 14x35 UNI 5739 31 453.485.0 Molla coperchio asta freno
8 453.220.0 Corona riduttore 32 470.900.0 Complessivo freno
9 6766 Anello 25 UNI 7435 33 453.289.1 Mozzo dx
10 470.400.0 Pignone riduttore dx 34 453.479.1 Tirante freno posteriore
11 453.228.0 Satellite riduttore 35 453.483.0 Perno
12 8032 Gabbia a rullini 25x35x30 36 453.524.0 Controdisco
13 453.232.0 Spessocre 37 8596 Cuscinetto 30210
o 14 453.206.0 (| Flangia satelliti 38 . 7927 Anello OR 4850
S| 15 | 453.231.0 Rondella 85x51x3 39 | 470.399.0 | Pignone ridutiore sx
§ 16 453.201.1 | Mozzo sx : 40 | 453.693.0 | Vite fissaggio ruote -
Q| 17 8271 Cuscinetto 6211 : 4 453.722.0 | Spessore lamellare
§ 18 453.555.0 Distanziatore 42 453.723.0 Spessore lamellare
19 7787 Anello di tenuta 70x100x10 43 453.724.0 Spessore lamellare
20 453.221.1 Semiasse 44 453.725.0 Distanziale
21 453.202.1 Campana freno 45 6666 Rosetta REB 14 DIN 137-B
22 453.519.0 Disco freno
23 453.518.0 Attuatore
24 453.230.0 Perno freno




I::asc:]uclli MACCHINE AGRICOLE sy

3

%fﬁ ™

10-39

453 da MATR. 151 a TAV.
465 da MATR. 525 ASSALE POSTERIORE 1° PARTE 1/5/11
470 da MATR. 57
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
) 1 2008 Dado M 10 UNI 5588 25 470.402.0 Flangia freno dx
C |2 6585 | Rosetta A10,5UNI1751 26 | 453.319.0 | Perno freno scaricato
o 3 453.564.2 Prigioniero fissaggio mozzo 27 470.401.0 Flangia freno sx
4 8269 Cuscinetto 6210 28 5146 Vite M 10x25 UNI 5931 8G
5 453.227.0 Rondella 29 453.482.0 . | Guarnizione G 9076
6 453.226.1 Piastrina di fermo 30 453.484.0 Rondella tirante freno
7 3145 Vite M 14x35 UNI 5739 31 453.485.0 Molla coperchio asta freno
8 453.220.0 Corona riduttore 32 470.900.0 Complessivo freno
9 6766 Anello 25 UNI 7435 33 453.289.1 Mozzo dx
10 470.400.0 Pignane riduttore dx 34 453.479.1 Tirante freno posteriore
11 453.228.0 Satellite riduttore 35 453.483.0 Perno
12 8032 Gabbia a rullini 25x35x30 36 453.524.0 Controdisco
13 453.232.0 Spessore 37 8596 Cuscinetto 30210
&-;: 14 453.206.0 | Flangia satelliti 38 . 7927 | Anello OR 4850
Q) 15 453.231.0 Rondella 65x51x3 39 470.399.0 Pignone riduttore sx
2| 16 | 453.201.1 Mozzo sx - 40 | 453.693.0 | Vite fissaggio ruote
§ 17 8271 Cuscinetto 6211 41 453.722.0 Spessore lamellare
NP 18 453.555.0 Distanziatore 42 453.723.0 Spessore lamellare
19 7787 Anelio di tenuta 70x100x10 43 453.724.0 Spessore lamellare
120 453.221.2 Semiasse 44 453.725.0 Distanziale
21 453.202.1 Campana freno 45 6666 Rosetta REB 14 DIN 137-B
22 453.519.0 Disco freno 46 453.181.0 Distanziale

23 453,518.0 Attuatore
24 453.230.0 Perno freno




I::)asc.]uali MACCHINE AGRICOLE sri

P
i

457 a v 051 TAV
a T. N
P ASSALE POSTERIORE 1% PARTE 1/6/11
470 da Matr. 89
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
{1 1 2008 | DadoM 10 UNI 5588 , 25 | 470.402.0 | Flangia freno dx
2 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751 26 453.319.0 Perno frena scaricato
3 453.564.2 Prigioniero fissaggio mozzo 27 470.401.0 Flangia freno sx
4 28 5146 |_Vite M 10x25 UNI 5931 8G
5 | 453.227.0 Randella 29 | 453.482.0 | Guarnizione G 9076
6 453,226.1 Piastrina di fermo 30 453.484.0 Rondella tirante freno
7 3145 Vite M 14x35 UN! 5739 31 453.485.0 Molla coperchio asta freno
8 453.220.0 Corona riduttore 32 470.900.0 Complessivo frenc
9 6766 Anello 25 UNI 7435 33 453.289.2 Mozzo dx
10 470.400.1 Pignone riduttore dx 34 453.479.1 Tirante freno posteriore
i1 453.228.0 Satellite riduttore 35 453.483.0 Perno
—t 12 8032 Gabbia a rullini 25x35x30 36 453.524.0 Controdisco
13 453.232.0 §pessore ) 37 85986 Cuscinstto 30210
14 | 453.206.1 Flangia satelliti 38 -~ 7927 | Anello OR 4850
15 | 453.2311 Rondella 65x51x3 . 39 | 470.399.1 Pignone riduttore sx
16 | 453.201.2 | Mozzo sx 40 | 453.693.0 | Vite fissaggio ructe
17 8271 Cuscinetto 6211 41 453,722,0 | Spessore lamellare
18 | 453.555.0 Distanziatore 42 | 453.723.0 | Spessore lamellare
19 7787 | Anslio di tenuta 70x100x10 43 | 453.724.0 | Spessore lamellare
.20 453.221.3 Semiasse 44 453.725.0 Distanziale
21 { 453.2021 | Campana freno 45 6666 | Rosetta REB 14 DIN 137-B
22 453.519.0 Disco freno 46 | 453.181.0 Distanziale
23 453.518.0 Attuatore '
24 4‘53.230.0 Perno freno




~

,Pasﬂllali MACCHINE AGRICOLE h

453 DA MATR. 14 A MATR.

457 DA MATR. 42 A MATR.

ASSALE POSTERIORE Il @ PARTE

TAV.

2

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
fm 1 453.502.0 Perno 23 453.503.0 Scatola
2 453.506.0 Satellite

3 453.505.0 Planetario

4 453.507.0 Flangia

5 5152 Vite M10x40 UNJ 5331

6 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751

7 453.504.0 Planetario

8 8567 Cuscinetto 30210 a disegno
9 7927 Ansllo OR 4850

10 | 453.224.1 Pignone riduttore Sx.

11 453.229.0 Spessore

12 453.213.1 Asta

S| 18 | 7854 | Anello OR119
S| 14 | 4532140 | Pemo
f 15 | 453.172.1 Leva comando differenziale
31 16 | 453.287.0 | Molia
N 17 6133 Spina elastica 6x30 Connex
f 18 453.500.0 Leva '
; 19 | 453.223.1 Pignone riduttore dx.
™ 20 453.207.0 Ruota dentata conica
21 453.501.0 Collare
22 453.509.0 Spina




,:stc:]uali MACCHINE AGRICOLE s.ri

T
o— 8 = -

Ve

Cm,

SR -

453 da MATR. 98
so7 o MATA, 250 ASSALE POSTERIORE 22 PARTE | 2/9/11
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
- 1 453.502.0 Perno 23 6585 Rosetta A 10,5 UN| 1751
é | 2 | 453.506.0 | Satellite ' 24 6133 | Spina elastica 6x30 Connex
| 3 | 453.505.0 | Planetario
4 453.507.0 Flangia
5 2836 Vite bloccaggio
6 8623 Rosetta 10 UNI 3704
7 453.504.0 Planetario
8 453.213.1 Asta bloccaggio differenziale
9 7854 Anello OR 119
10 453.214.0 Perno
11 453.172.1 Leva comando differenziale
12 453.297.0 Molla differenziale posteriore

—
w

6350 Spina elastica 6x36 UNI 6876
453.500.0 Leva
453.207.0 Corona.differenziale
453.501.0 Collare
453.509.0 Spina

~

TZEUST020211
> o

-
~

18 453.503.0 Scatola

19 453.901.0 | Differenziale completo
20 453.173.0 Suppoerto leva differenziale
21 453.212.1 Leva comando differenziale
22 5147 Vite M 10x30 UNI 5831




/:c:squcwli MACCHINE AGRICOLE s

P
453 da MATR. 129 a TAV
18 GAMATR 1 ASSALE POSTERIORE 2° PARTE - 2/3/11
470 da MATR. 1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
~ 1 453.502.0 Perno
{, 2 453.506.0 Satellite
3 453.505.0 Planetario
4 453.507.0 Flangia
5 2836 Vite bloccaggio
6 6623 Rosetta 10 UNI 3704
7 453.504.0 Planetario
8 470.414.0 Asta bloccaggio differenziale
9 7854 Anello OR 119
10 453.801.0 Differenziale completo
11 453.503.0 Scatola
w12 453.297.0 Molla differenziale posteriore
IRE! 6350 '| Spina elastica 6x36 UNI 6876
S| 14 | 4535000 | Lleva
' ‘é 15 | 453.207.0 | Corona differenziale
- Nl 16 453.501.0 Collare
17 453.509.0 Spina




~

,::c::s:]uczli MACCHINE AGRICOLE su..

453 da Matr. 242
457 da Matr. 961
88 Naw 3570 ASSALE POSTERIORE 22 PARTE  |™ 2/4/11
470 da Matr. 88
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
(1| 4535020 | Perno
| 2 | 453.506.0 | Satelite
3 453.505.0 Planetario
4 | 453.507.0 Flangia
5 2836 Vite bloccaggio
6 6623 Rosetta 10 UN{ 3704
7 453.504.0 Planetario
8 470.414.0 Asta bloccaggio differenziale

9 7854 Anegllo OR 119
10 453.751.0 Crocera
11 453.503.1 Scatola
453.297.0 Molla differenziale posteriore
13 B350 Spina slastica 6x36 UN| 8876
14 453.500.0 Leva
- 453.211.0 Coppia conica

453.501.0 Collare

453.509.0 | Spina

TZEUST020411
>




~

ﬂﬂSﬂUﬂli MACCHINE AGRICOLE s... &

Aag
£

/ .
H [

o
i Y
7 ;

453 DA MATR. 14 A MATR. TAV.
457 DA MATR. 42 A MATR. GRUPPO CAMBIO | 3
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. | CODICE DENOMINAZlONE
(| 1 | 4531061 | Coperchio | 23 | 453.158.0 | Asse posteriore PDF
- 2 5130 Vite 8x20 UNI 5931 24 . 8678 Cuscinetto NUP 305
3 ) 6583 Rosestta A8,4 UNI 1751 25 8333 Cuscinetto 8305
4 453.142.1 Albero PDF posteriore 26 453.168.2 Ruota superiore PDF sincronizz.
5 7734 Anello di tenuta 40x56x8 27 6687 Ghiera KM 6 SKF
6 8752 Cuscinetto 6207 NR 28 6656 Rosetta MB 6 SKF
7 453.175.1 -Bronzina 29 8265 Cuscinetto 6206 .
8 453.171.1 Ruota condotta PDF 1000G 30 453.179.1 Rondella
9 453.253.1 Mozzo fisso innesto PTO 31 453.170.1 Ruota condotta PDF 540G
10 453.303.1 Coliare cambio 32 453.174.1 Bronzina
11 453.149.1 Leva ' 33 453.100.2 Scatola cambio posteriore
12 | 453.292.0 Molla 34 6764 Anello 22 UNI 7435
13 8158 (| Sfera5/16 RIV 90142010 . 35 -453.116.1 Rondella 22,5x34x3

453.533.0 Albero

7865 Anelio OR 130
453.487.0 Pattino
453.154.1 Leva PDF posteriore

3 2
>

~

TZEUST030000
> o

—_
~

18 6350 Spina 6x36 UNI 6876

19 6766 Anello 25 UNI 7435

20 8753 Cuscinetto 6305 NR

21 453.169.0 Ruocta conduttrice PDF 1000 G
22 8770 Anello 30 UN| 7435




£

% pasquali

MACCHINE AGRICOLE s.r.

TZEUST030100

453 DA MATR. 62 TAV. 3 / 1
A5 OANATA 144 GRUPPO CAMBIO |
POS. | CODICE DENOMINAZIONE PQOS. CODICE DENOMINAZIONE
1 470.308.0 Tappo inferiore 23 4703280 Asse posteriors PDF
2 5130 Vite 8x20 UNI 5931 23 470306.0 Asse posteriore PDF (per 457.75-76)
3 6583 Rosetta A8,4 UNI 1751 24 8678 Cuscinetto NUP 305
4 470.304.0 Albero PDF posteriore 25 - 8333 Cuscinetto 8305
5 7738 Anello di tenuta 68x40x10 26 453.168.3 Ruota superiore PDF sincronizz.
6 8752 Cuscinetto 6207 NR 27 8687 *| Ghiera KM 6 SKF
7 453.175.1 Bronzina 28 6656 Rosetta MB 6 SKF
8 470.328.0 Ruota condotta PDF 1000G 29 8265 Cuscinetto 6206
8 470.302.0 Ruota cond. PDF 1000G (per 457.75-76)} 30 453.729.0 Rondella
9 470.301.0 Mozzo fisso innesto PTO 31 470300.0 Ruota condotta PDF 540G
10 453.303.1 Collare cambio 32 470305.1 Bronzina
11 453.148.1 Leva 33 470311.0 Scatola cambio postariore
12 453.292.0 Molla 34 6764 Anello 22 UNI 7435
13 8158 ; Stera 5/16 RIV 90142010 35 453.116.1 Rondella 22,5x34x3
14 453.533.0 Asta presa di forza 36 470310.0 Tappo supseriore
15 7865 | -Anello OR 130 37 | 470309.0 Distanziale
16 453.467.0 Pattino 38 470307.0 Distanziale
17 453.154.1 Leva PDF posteriore 39 5131 Vite 8x25
18 6350 Spina 6x36 UNI 6876 40 7857 Anello OR 3068
19 6766 Anello 25 UNJ 7435
20 8753 Cuscinetto 6305 NR




,:rc:vsc]uczli MACCHINE AGRICOLE s...

453 da MATR. 88 TAV
i aMATR 1 GRUPPO CAMBIO | - 3/3/10
470 da MATR. 1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
<M 1 470.308.0 Tappo inferiore 21 470.306.1 Asse posteriore P.d.F.
o 2 5130 Vite M 8x20 UNI 5931 (per serie 453,75-76-77-78/457.75-76-77-78/468/470.00-01)
3 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 22 . 8366 Cuscinetto 6306
4 470.304.0 Albero P.d.F. posteriore 23 7931 Anello OR 3325
° 7742 Anellc? di tenuta 60x40x10 24 453.168.3 | Ruota superiore P.d.F. sincronizzata
3 453.18_/,256_? g:‘::;‘::" 6207 NR 25 6687 | Ghiera KM 6 SKF
8 | 470.329.1 | Ruota condotta P.d.F. 1000G 26 8656 | Rosetta MB 6 SKF
(10 serie 453.75-76.T7-T/AST T5-T6-T7-T846847000:01) | 27 8265 | Cuscinetto 6206
8 470.302.1 Ruota condotta P.d.F. 750G 28 453.729.0 Rondella
et seri 453757677 TB4S1.T576-T7-TogwATO0001) | 29 | 470.300.1 ) Ruota condotta P.d.F. 540G
9 | 470.301.0 | Mozzo innesto PTO 30 | 470.305.1 | Bronzina
10 453.303.1 Collare cambio 31 470.311.1 Scatola cambio posteriore
o 11 453.149.1 | Leva 32 . 6764 Anello 22 UNI 7435
m| 12 | 4537200 | Molla 33 | 453.116.1 Rondella 22,5x34x3
5 14 453.533.0 Asta presa di forza 35 470.309.0 Distanziale
g 1 7865 | Anello OR 130 36 | 470.307.0 | Distanziale
Nl 16 453.467.0 Pattino ' 37 | 2857 Anello OR 3068
17 453.154.1 Leva P.d.F. posteriore 38 470.330.0 Protezione P.d.F
18 6350 Spina 6x36 UN! 6876 39 470'433'0 Anello o
19 470.446.0 Carterino T
20 8753 Cuscinetto 6305 NR 40 2008 Dado M 10 UNI 5588
21 | 470.328.1 | Asse posteriore P.d.F. 41 5329 | Vite M 10x20 UNI 59823
{no serie 453.75-76-77-78/457.75-76-77-78/468/470,00-01) 42 453.683.0 Bronzina asse posteriore P.d.F.




/

,:c:sa:]ucvli MACCHINE AGRICOLE s

24
42 22 °

21

453 da MATR. 139
457 da MATR.81¢
s GRUPPO CAMBIO | W a15/10
470 da MATR. 45
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
( - 1 470.308.0 Tappo inferiore 21 470.306.1 Asse posteriore P.d.F.
2 5130 | Vite M 8x20 UNI 5631 ' (per serie 453.75-76-77-78/457.75-76-71-78/468/470.00-01)
3 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 29 © 8366 Cuscinetto 6306
4 470.304.0 Albero P.d.F. posteriore 23 7931 Anello OR 3325
5 7742 Anellg di tenuta 80x40x10 24 453.168.3" | Ruota superiore P.d.F. sincronizzata
6 Eff\f? g“s"‘“eﬁ" 6207 NR 25 6687 | Ghiera KM 6 SKF
7 453.175. ronzina
8 | 4703291 | Ruota condotta P.d.F. 1000G 26 6656 | Rosetta MB 6 SKF
(no seris 453.75-76-77-T8/457 75-T6-TT-T8i4684T000:01) | 27 8265 | Cuscinetto 6206
8 | 470.302.1 | Ruota condotta P.d.F.750G 28 | 453.729.0 | Rondella
(per seris 453.75-76.77-T0457.75.76-T7-T86g/4T00001) | 29 | 470.800.1 | Ruota condotta P.d.F. 540G
9 | 470.301.0 | Mozzo innesto PTO 30 | 470.305.1 | Bronzina
10 453.303.1 Collare cambio 31 470.311.2 Scatola cambio posteriore
. 11 453.149.1 | Leva 32 . 6764 Anello 22 UNI 7435
u;; 12 | 453.720.0 | Molla 33 | 453.116.1 Rondella 22,5x34x3
9 13 8158 Stera 5/16 RIV 90142010 34 470.310.0 | Tappo superiore
§ 1’; 453'573;6'2 ﬁij.grg;a%gorza 35 | 470.309.0 Distanz?ale
N 16 | 453.467.0 Pattino 36 470.307.0 Dlstanzxale
- oy ‘ a7 7857 | Anello OR 3068
17 453.154.1 Leva P.d.F. posteriore 28 470.330.0 Protezione P.d.F
18 6350 Spina 6x36 UNI 6876 T T
19 470.446.0 Carterino 39 470.433.0 Anello
20 8753 | Cuscinetto 6305 NR 40 2008 | DadoM 10 UNI 5588
21 470.328.1 Asse posteriore P.d.F. 41 5329 | Vite M 10x20 UNI 5923
(no serie 453.75-76-77-78/457.75-76-T7-T8/468/470.00-01) | 42 453.683.0 Bronzina asse posteriore P.d.F.




* TZEUST040000

453 DA MATR. 14 A MATR.

TAV.
357 DA MATR. 42 A VAT GRUPPO CAMBIO I 4
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.208.0 Asse con pignone conico 23 453.237.0 Leva
2 453.177.1 Distanziatore 24 453.128.0 Asta inversore
3 8589 Cuscinetto 31307 25 453.138.0 Bocceola di guida
4 6900 Anelic 80 UNI 7438 26 453.309.1- Giunto scorrevole a 3 stadi
5 | 453.292.0 | Molla ' 27 | 453.239.1 Leva
6 453.141.1 | Ruota trazione anteriore 28 453.145.2 Asta
7 453.,686.1 Rosetta MB 7 SKF a disegno . 29 453.155.0 Leva
8 453.8685.1 Ghiera KM 7 SKF a disegno 30 453.566.0 Pattino PDF indipendente sincr.
9 453.557.0 Asta guida 4 scatti
10 | 8158 | Sfera5/16 RIV 90142010
11 453.293.0 Molla comando asta riduttore
12 453.558.0 Forcella riduttore
13 ) 6350 | Spina 6x36 UNI 6876
14 453.147.2 Asta
15 453.103.1 Coperchio sup. comando riduttore
16 7968 Anello OR 130
17 899027 Vite M14x1,5x10
18 5129 Vite M8x22 UNI 5931
19 6583 Rosetta A8,4 UN| 1751
20 | 453.146.1 Asta
21 5957 Spina 8x25 UNI 6364
22 453.130.0 Leva




i -

~

AT

453 DA MATR.62 TAV.
457 DA MATR.144 GRUPPO CAMBIO I 4/1
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
P 1 453.211.0 Coppia conica 23 453.237.0 Leva
\ 2 453.177.1 Distanziatore 24 453.128.0 Asta inversore
3 8589 Cuscinetto 31307 25 453.138.0 Boccola di guida
4 6900 Anello 80 UNI 7438 28 453.309.1 Giunto scorrevole a 3 stadi
5 453.292.0 Molla 27 453.239.1 Leva
6 453.141.1 Ruota trazione anteriore 28 453.145.2 Asta
7 453.686.1 Rosetta MB 7 SKF a disegno 29 453.155.0 Leva
8 453.685.1 Ghiera KM 7 SKF a disegno 30 453.568.0 Pattino PDF indipendente sincr.
9 453.557.1 Asta guida 4 scatti 31 453.593.1 Raccordo aspirazione olio
10 8158 Sfera 5/16 RIV 90142010 32 2116 Dado 24 x 2
11 453.293.0 Mclla comando asta riduttcre 33 7857 Anello OR 3068
12 453.558.0 Forcella riduttore 34 453.729.0 Rondslia
13 6350 Spina 6x36 UNI 6876
14 453.147.2 Asta comando leva riduttore
453.103.1 Coperchio sup. comando riduttore

—
N

7865 Aneflo OR 130
453.692.0 Vite M14x1,5x10

5129 Vite M8x22 UNI 5931

6583 Rosetta A8,4 UNI 1751

TZEUST040100
o

Y
@©w o ~

20 453.146.1 Asta
21 5957 Spina 8x25 UNI 6364
22 453.130.0 Leva




E AGRICOLE s.r.l.

ﬂﬂSﬂl]ﬂIi f MACCHIN

453 DA MATR. 101 TAYV.
DL GRUPPO CAMBIO Il 4/2
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.211.0 Coppia conica 23 453.237.0 Leva
A2 453.177.1 Distanziatore 24 453.128.0 Asta inversore
{ .3 8589 Cuscinetto 31307 25 453.138.0 Boccola di guida
4 6900 Anello 80 UNI 7438 26 453.309.2 Giunto scorrevole a 3 stadi
5 453.292.0 Molla 27 453.239.1 Leva
6 453.141.1 Ruota trazione anteriore 28 453.145.2 | Asta
7 453.686.1 Rosetta MB 7 SKF a disegno 29 453.155.0 Leva
8 453.685.1 Ghiera KM 7 SKF a disegno 30 453.566.0 Pattino PDF indipendente sincr.
9 453.557.1 Asta guida 4 scatti 31 453.593.1 Raccordo aspirazione olio
10 8158 Sfera 5/16 RIV 80142010 32 21186 Dado 24 x 2
11 453.293.0 Molla comando asta riduttore 33 7857 Anello OR 3068
12 453.558.1 Forcella riduttore 34 453.729.0 Rondella
of 13 6350 Spina 6x36 UNI 6876 ‘
o 14 453.147.2 Asta comando leva riduttore
, § 15 | 453.103.1 ‘Coperchio sup. comando riduttore
wl 18 7885 Anello OR 130
Q| 17 | 453.662.0 | Vite M14x1,5x10
=l 18 5129 Vite M8x22 UNI 5931
19 6583 Rosetta A8,4 UNI 1751
i 20 453.146.1 Asta
21 5957 Spina 8x25 UNI 6364
22 453.130.0 Leva




pc:s:]uc:li MACCHINE AGRICOLE s...

453 da MATR. 102 TAV
S GRUPPO CAMBIO II - 4/4/10
470 da MATR. 1
POS.! CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
{j ‘ 1 453.208.1 Asse con pignone 24 453.128.0 Asta inversore
o 2 453.177.2 Distanziatore : 25 453.138.0 Boccola di guida
3 8589 Cuscinetto 31307 26 453.692.0 Tappo conico con esagono int.
4 6900 Anello 80 UNI 7438 27 453.239.1 Leva esterna P.d.F.
5 985.133.0 Molla 28 453.145.2~ | Asta
6 453.141.1 Ruota trazione anteriore 29 453.155.0 Leva
7 453.686.1 Rosetta 30 453.566.0 Pattino P.d.F. indipendente sincr.
8 453.711.0 Ghiera 31 470.410.0 Perno
9 453.557.1 Asta con guida 4 scatti 32 6183 Spina 8x40 UNI 6873
10 8158 Sfera 5/16 RIV 90142010 33 7857 Anello OR 3068
11 453.293.0 Molla comando asta riduttore 34 453.729.0 Rondella
S 12 453.558.1 Forcella riduttore 35 5140 Vite M 8x70 UNI 5931
° 13 6348 ( Spina 6x30 UNI 6876 36 \ 6719 Rondella di fibra
3 14 453.147.2 Asta comando leva riduttore 37 453.559.0 Boccolo limitazione 4° scatto (solo per 453)
§ 15 470.408.0 Coperchio sup. comando riduttore 38 453.742.0 Spessore lamellare
Q 16 7865 Anello OR 130 39 453.743.0 Spessore lamellare
Wl 17 | 601.234.0 | Vite M 14x1,5x10
B IRE 5129 | Vite M 8x22 UNI 5931
19 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
20 453.146.1 Asta
21 5957 Spina 8x25 UN| 6364
.22 453.130.0 Leva
23 453.237.0 Leva interna riduttore cambio




/

MACCHINE AGRICOLE s.c.l.

P

f

TZEUST040540

453 da matr. 102
o5 da mat. 728 TAV.
Ban GRUPPO CAMBIO i 4/5/10
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.208.1 Asse con pignone 24 453.128.0 Asta inversore
2 453.177.2 Distanziatore 25 453.138.0 Boccola di guida
3 8589 Cuscinetio 31307 26 453.692.0 Tappo conice con esagono int.
4 6900 Ansllo 80 UNI 7438 27 453,239.1 Leva esterna P.d.F.
5 985,133.0 Molla 28 453,145.2 Asta.
6 453.141.1 Ruota trazione anteriore 29 453.155.0 Leva
7 453.686.1 Rosetta 30 453.566.0 Pattino P.d.F. indipendenta sincr.
8 453.711.0 Ghiera 31 470.410.0 Perno
9 453.557 .1 Asta con guida 4 scatti 32 6183 Spina 8x40 UNI 6873
10 8158 Sfera 5/16 RIV 90142010 33 7857 Angllo OR 3068
11 453.293.0 Molla comando asta riduttore 34 453.729.0 Rondella
12 453,558.1 Forcslia riduttore 35 5140 Vite M 8x70 UNI 5931
13 6348 Spina 6x30 UNI 6876 36 6719 Rondella di fibra
14 453.147.2 Asta comando leva riduttore 37 453.559. 1 Boceolo limitazione 4° scatto
15 470.408.0 Coperchio sup. comando riduttore 38 453.742.0 Spessore lamellare
16 7865 Anelio OR 130 39 453.743.0 Spessore lamellare
17 601.234.0 Vite M 14x1,5x10
18 5129 Vite M 8x22 UNI 5331
.19 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
20 | 453.146.1 | Asta
21 5957 | Spina 8x25 UNI 6364
.22 453.130.0 Leva
23 453.237.0 Leva interna riduttore cambio




Es

-~

m pasguall  vaccHine AGRICOLE s

ﬁ,‘_‘ﬂ“»&\)

21 453.303.1 Collare cambio
22 453.176.1 Rondella

13
‘1 453 DAMATR. 14 A MATR. TAV.
357 DAWATR B2 A VAT GRUPPO CAMBIO Il 5
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS., CODICE DENOMINAZIONE
( I 453.683.0 Gabbia rullini K12x15x13 23 8052 Gabbia a rullini 35x42x15
' 2 6766 Anelio 25 UNI 7435 24 . 8773 Anello 35 UNI 7435
3 453.111.0 Asse anteriore PD 25 8266 Cuscinetto 6207
4 453.235.0 Anelio sincronizzatore 26 453.138.0 Boccola di guida
5 453.331.0 Piastrina ‘ 27 8350 Spina 6x36 UNI 6876
6 453.330.0 Molla per sincronizzatore 28 | 453.128.0 Asta inversore
7 453.136.0 Sincronizzatore
8 453.180.0 Rondella
9 453.112.1 Sincronizzatore inversione
10 453.153.0 Forcella intermedia
11 6764 Anello 22 UNI 7435
12 7664 Anello di tenuta G22x30x4 INA
gl 18 | 453.112.1 (| Asse primario cambio
Y 14 6773 Anello 35 UNI 7435
gl 15 8266 | Cuscinetto 6207
o 16 309102 Bronzina MB 2225 DU
ﬁ! 17 453.116.1 Rondella 22,5x34x3
18 453.178.0 Distanziatore
19 8053 Gabbia a rullini
20 453.114.1 Sincronizzatore marcia avanti




I:vasc.']uc:li MACCHINE AGRICOLE s.r!

453 da MATE. 98 TAV
N GRUPPO CAMBIO lli 5/3/3
470 da MATR. 1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
I 1 | 470.235.0 | Scatola anteriore 24 8266 | Cuscinetto 6207
2 2 6766 Anello 25 UNI 7435 25 77286 Anello di tenuta 35x62x10
V 3 470.323.0 Asse anteriore P.d.F. 26 470.321.0 Supporto spingidisco
4 453.664.0 Anello sincronizzatore 27 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
5 453.331.0 Piastrina 28 5130 Vite M 8x20 UNI 5931
] 453.330.0 Molla per sincronizzatore
7 453.136.0 Mozzo fisso sincronizzatore
8 453.180.0 Rondella
9 453.115.1 Sincronizzatore inversione
10 453.153.1 Forcella intermedia
11 6764 Anello 22 UNI 7435
12 7664 Anello di tenuta G22x30x4 INA
m| 13 470.322.0 | Asse primario cambio
§ 14 6773 | Anello 35 UNI 7435
Q) 18 8752 Cuscinetto 6207
§ 16 309.102 | Bronzina MB 2225 DU
L,{JJ 17 453.1186.1 Rondella 22,5x34x3
™~ 18 | 453.178.0 | Distanziatore
18 8053 Gabbia a rullini 40x48x20
20 453.114.1 Sincronizzatore marcia a vanti
21 453.303.1 Collare cambio
22 453.176.1 Rondelia
23 8052 Gabbia a rullini 35x42x16




P

Panas
‘ H

TZEUST050403

Pascyuicl

MACCHINE AGRICOLE s.r..

453 da MATR. 144
457 da MATR. 688
468 da MATR. 555
470 da MATR. 53

GRUPPO CAMBIO I

™ 5/4/3

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 470.235.1 Scatola anteriore 24 8266 Cuscinetto 6207
2 6766 Anello 25 UNI 7435 25 7726 Anello di tenuta 35x62x10
3 470.323.0 Asse anteriore P.d.F. 26 470.321.0 Supporto spingidisco
4 453.664.0 Anelio sincronizzatore 27 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
5 453.331.0 Piastrina 28 5130 | Vite M 8x20 UNI 5931
6 453.330.0 Molla per sincronizzatore
7 453.136.0 Mozzo fisso sincronizzatore
8 453.180.0 Rondella
9 453.115.1 Sincronizzatore inversione
10 453.153.1 Forcella intermedia
11 6764 Anello 22 UNI 7435
12 7664 Anello di tenuta G22x30x4 INA
13 470.322.0 Asse primario cambio
14 6773 Anello 35 UNI 7435
15 8752 Cuscinetto 6207
16 309.102 Bronzina MB 2225 DU
17 453.116.1 Rondella 22,5x34x3
18 453.178.0 Distanziatore
19 8053 Gabbia a rullini 40x48x20
20 453.114 1 Sincronizzatore marcia a vanti
21 453.303.1 Collare cambio
22 453.176.1 Rondella
23 8052 Gabbia a rullini 35x42x16




™~

pasguall  vaccqine AGRICOLE s,

!

;ugu»\s’

453 DA MATR. 14.A MATR.

457 DA MATR. 42 A MATR.

GRUPPO CAMBIO IV

TAV.
6

TZEUSTO060000

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.241.1 Perno 23 2007 Dado M8 UNI 5588
2 453.240.0 Asta 24 453.351.0 Leva cambio
3 453.126.0 Asta guida lll e IV marcia 25 2834 Vite 8x45
4 453.125.0 Asta guida | e Il marcia 26 | 453.134.0 Forcella
5 | 453.131.0 | Leva 27 | 453.130.0 | Boceola diguida
6 453.298.1 Molla cambio velocita 28 6348 Spina elastica 6x30 UN| 6876
7 5957 Spina 8x25 UNI 6364 29 453.135.1 Leva
8 453,236.1 Tappo 30 | * 453.258.0 Leva
9 7857 Anello OR 3068 31 6340 Spina 4x20 UNI 6876
10 7967 Vite M14x1,5x10 32 453.292.0 - Molla _
11 453.104.1 Coperchio anteriore cambio 33 8158 Sfera 5/16 RIV 90142010
12 5129 Vite M8x22 UNI 5931 34 453.129.0 Perno
13 6583 Rosetta A8,4 UNI 1751 35 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
.14 6350 Spina 6x35 UNI 6876 36 5144 Vite M10x14 UNI 5831
15 453.148.1 - Asta cambio velocita
16 7665 Anello di tenuta 22x32x7
17 | 453.116.1 Rondella 22,5x34x3
18 6773 Anello 35 UNI 7435
19 8780 Anello 50 UN! 7435
20 453.366.1 Supponto leva cambio
21 453.352.0 Boceola
22 3111 Vite 8x30 UNI 5737




pasguall  u. CCHINE AGRICOLE sri %

1819 20 23

24

Bt
ff H

453 DA MATR.62 TAV. '
o o GRUPPO CAMBIO IV 6/1
POS, | CODICE DENOMINAZIONE POS. | CODICE DENOMINAZIONE
1 453.241.1 Perno - 23 2007 Dado M8 UNI 5588
( E 2 | 453.240.0 Asta 24 | 453.351.0 Leva cambio
3 453.128.0 Asta guida Ill 8 IV marcia 25 2834 Vite 8x45
4 453.125.0 Asta guida | e Il marcia 26 453.134.1 Forcella
5 | 453.131.0 Leva 27 | 453.138.0 | Boccola di guida
6 453.298.1 Molla cambio velocita 28 6348 Spina elastica 6x30 UNI 6876
7 5857 . Spina 8x25 UNI 6364 ‘ 28 453.135.1 Leva
8 453.236.1 Tappo ‘ 30 453.258.1 | . Leva
] 7857 Anellc OR 3088 31 6340 Spina 4x20 UNI 6876
10 7967 Vite M14x1,5x10 32 453.292.0 Molla
11 453,104.1 Coperchio anteriore cambio 33 8158 Stera 5/16 RIV 90142010
12 5129 Vite M8x22 UNI 53831 34 453.129.0 Perno
13 8583 Rosetta A8,4 UNI 1751 35 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
14 8350¢ Spina 6x35 UNI 6876 36 | 5144 Vite M10x14 UNI 5831
453.148.1 Asta cambio velocita 37 453.129.0 Puntalino sicura

—t
[s2]

7665 Anelio ditenuta 22x32x7

TZEUST060100
o

17 453.116.1 Rondella 22,5x34x3

18 6829 Anello 35 UN[ 7435

19 6780 Anello 50 UNI 7435 .
20 453.366.1 Supperto leva cambio

21 453.352.0 Boccola

22 3111 Vite 8x30 UNI 5737




I:cwscyuali MACCHINE AGRICOLE s

"

453 da MATR. 102

SrdsiIn s GRUPPO CAMBIO IV - 6/3/3
470 da MATR. 1
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
( 1 453.241.1 Perno 23 453.135.1 Leva
2 453.240.0 Asta 24 453.258.1 Leva
3 453.126.0 Asta guida lll e IV marcia 25 6340 Spina elastica 4x20 UNI| 6876
4 453.125.0 Asta guida | e Il marcia 26 453.292.0 Molla
5 453.131.0 Leva 27 8158 Sfera 5/16 RIV 90142010
6 453.287.0 - | Molla cambio velocita 28 453.129.0 Perno
7 5957 Spina 8x25 UNI 6364 29 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
8 453.236.1 Tappo 30 5144 Vite M 10x14 UNI 5931
9 7857 Anello OR 3068 31 453.721.0 Tappo di chiusura
10 453.692.0 Tappo conico cen esag. interno 32 453.298.1 Molla per leva inversore

-y
—_

470.407.0 Coperchio anteriore cambio
5129 Vite M 8x22 UNI 5331
6583 | RosettaA 8,4 UNI 1751
8350 Spina 6x36 UNI 6876
470.413.0 Asta cambio velocita

TZEUST060303
TR R

16 7665 Anello di tenuta 22x32x7
17 453.116.1 Rondella 22,5x34x3
18 6829 Anello 34 UNI 7437
.19 6780 Anello 50 UNI 7435
20 453.134.1 Forcella
21 453.139.0 Boccola di guida
22 6348 Spina elastica 6x30 UNI| 6876




- Basguall  vaccrine acricoLk ..,

-

453 DA MATR. 14 A MATR.

TAV.
457 DANATA. 2 A VAT, GRUPPO CAMBIO V 7
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
{ 1 453.299.0 Distanziatore 23 453.303.1 Collare cambio
- 2 8723 Cuscinetto NJ 205 E 24 | 453.318.1 Asse ruota condotta
3 453.162.1 Asse ruota intermedia ‘ 25 453.120.0 Sincronizzatore Il velocita
4 453.161.1 Rondella 26 453.118.0 Bronzina
-5 8054 Gabbia rullini K20x26x17 27 453.124.0 Rondella di spallamento
6 453.160.0 Ruota intermedia retromarcia 28 453.121.0 Sincronizzatore If velocita
. 7 6762 Anello 20 UNj 7435 ' 29 453.122.0 Sincronizzatore | velocita
' 8 453.164.0 Ruota intermedia | marcia 30 453.331.0 Piastrina
9 453.163.0 Distanziale ruota intermedia 31 453,136.0 Sincronizzatore
10 453.165.0 Ruota intermedia Il marcia 32 453.330.0 Molla per sincronizzatore
11 453.166.0 Ruota intermedia Il marcia 33 453.235.0 Anello sincronizzatore
12 453.167.0 Ruota intermedia IV marcia 34 8055 Gabbia a rullini 20x28x20
g 13 | 5955 (| spinasxis UNI 6364 :
Sl 14 | 453.159.1 Supporto intermedia retromarcia
S| 15 | 453.198.0 Rondella 35x53x4,3
Qp 16 8752 Cuscinetto 6207 NR
g 17 6653 Rosetta Serie MB 7 SKF a disegno
18 453.113.0 Coperchio
19 6583 Rosetta A8,4 UNI 1751
20 5130 Vite 8x20 UNI 5931
21 6689 Ghiera Serie KM 7 SKF a disegno
22 453.119.0 Sincronizzatore IV velocita




o

~

pasguali  maccrine acricoLe - %

7 12

453 DA MATR.62

457 DA MATR.144

GRUPPO CAMBIO V

TAV.

TZEUST070100

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. | CODICE DENOMINAZIONE

1 453.299.0 Distanziatore 23 453.303.1 Collare cambio
2 8723 Cuscinetto NJ 205 E 24 453.318.1 Asse ruota condotta
3 453.162.1 Asse ruota intermedia 25 453.120.0 “Sincronizzatore lli velocita
4 453.161.1 Rendella 26 453.118.1 Bronzina
5 8054 | Gabbia rullini K20x26x13 27 | 453.124.0 | Rondella di spallamento
6 453.160.0 Ruota intermedia retromarcia 28 453.121.0 Sincronizzatore Il velocita
7 6762 . Anello 20 UNi 7435 29 453.,122.0 Sincronizzatore | velocita
8 453.164.0 Ruota intermedia | marcia 30 453.331.0 Piastrina
9 453.163.0 Distanziale ruota intermedia 31 453.136.0 Sincronizzatore

10 453.165.0 Ruota intermedia Il marcia 32 453.330.0 Molla per sincronizzatore

“ 11 453.166.0 Ruota intermedia lll marcia 33 453.235.0 Anello sincronizzatore

12 453.167.0 Ruota intermedia IV marcia 34 8055 Gabbia a rullini 20x28x20

13 ) 5023 Grano 8x15

14 453.159.1 Supporto intermedia retromarcia

15 453.198.0 Rondella 35x53x%4,3

16 8752 Cuscinetto 6207 NR

17 6653 Rosetta Serie MB 7 SKF a disegno

18 453.113.0 Coperchio

19 6583 Rosetta A8,4 UNI 1751

20 5130 Vite 8x20 UNI 5931

21 6689 Ghiera Serie KM 7 SKF a disegno

22 453.118.0 Sincronizzatore |V velocita




457 da MATR 423 TAV.
468d:MATR:1 GRUPPO CAMB‘O V 7/3/3
470 da MATR. 1 -
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
- 1 453.299.0 Distanziatore 24 453.318.1 Asse ruota condotta
{ 2 8723 Cuscinetto NJ 205 E 25 453.120.1 Sincronizzatore [l velocita
3 453.162.1 Asse ruota intermedia 26 453.118.1 Bronzina
4 453.161.1 Rondella 27 453.124.0 Rondella di spallamento
5 8054 Gabbia a rullini K20x26x13 28 453.121.1° | Sincronizzatore Il velocita
6 453.160.0 Distanziale ruota intermedia retromarcia | 29 453.122.1 Sincronizzatore | velocita
7 6762 Anello 20 UNI 7435 30 453.331.0 Piastrina
8 | 453.164.0 Ruota intermedia | marcia 31 453.136.0 Sincronizzatore
9 453.163.0 Distanziale ruota intermedia 32 453.330.0 Molla per sincronizzatore
10 453.165.0 Ruota intermedia !l marcia 33 453.664.0 Anello sincronizzatore
11 453.166.0 Ruota intermedia il marcia 34 8055 Gabbia a rullini 20x28x20
12 453.167.0 Ruota intermedia IV marcia 35 453.123.0 Rondella di spallamento
o 13 5955 | Spina 8x15 UNI 6364 36 . 8275 Cuscinstto 6208
Q| 14 453.159.1 Supporto intermedia retromarcia 37 453.309.2 Giunto scorrevole a 3 Stadi
§ 15 | 453.198.0 | Rondella 35x53x4,3 '
Q 186 8752 Cuscinetto 6207 NR
g 17 6653 | Rosetta MB 7 SKF
18 453.113.0 Coperchio
19 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
20 5130 Vite M 8x20 UN! 5931
21 6689 Ghiera KM 7 SKF
22 453.119.1 Sincronizzatore 1V velocita
23 453.303.1 Collare cambio




!

I.:vc::sc:]uc!li MACCHINE AGRICOLE s

7

437 A MATR o8 TAV.
468 da MATR. 555 . GRUPPO CAMBIO V 7/4/3
470 da MATR. 53
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
o~ 1 453.299.0 Distanziatore 24 453.318.1 Asse ruota condotta
AN 2 8723 Cuscinetto NJ 205 E 25 453.120.1 Sincronizzatore |1l velocita
3 453.162.1 Asse ruota intermedia 26 453.118.1 Bronzina
4 453.161.1 Rondella 27 453.124.0 Rondella di spallamento
5 8056 Gabbia a rullini K20x26x20 28 453.121.1 ~| Sincronizzatore Il velocita
6 453.160.1 Distanziale ruota intermedia retromarcia | 29 453.122.1 Sincronizzatore | velocita
7 6762 Anello 20 UNI 7435 30 453.331.0 Piastrina
8 453.164.0 Ruota intermedia | marcia 31 453.136.0 Sincronizzatore
9 453.163.0 Distanziale ruota intermedia 32 453.330.0 Molla per sincronizzatore
10 453.165.0 Ruota intermedia |l marcia 33 453.664.0 Anello sincronizzatore
11 453.166.0 Ruota intermedia Il marcia 34 8055 Gabbia a rullini 20x28x20
12 453.167.0 Ruota intermedia IV marcia 35 453.123.0 Rondella di spallamento
13 5955 | Spina 8x15 UNI 6364 36 8275 Cuscinetto 6208

-
N

453.158.2 Supporto intermedia retromarcia 37 453.309.2 Giunto scorrevole a 3 Stadi
453.198.0 Rondella
8752 Cuscinetto 6207 NR
6653 Rosetta MB 7 SKF

-
(&)1

TZEUST070403
NN

18 453.113.0 Coperchio

19 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751

20 5130 Vite M 8x20 UNI 5931

21 6689 Ghiera KM 7 SKF

22 453.119.1 Sincronizzatore |V velocita
23 453.303.1 Collare cambio




i

pasqﬂali MACCHINE AGRICOLE s:.

453 DA MATR. 14 A MATR. TAV.
357 DANATR 32 A VAT GRUPPO CAMBIO VI 8
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
- 1 453.182.1 Leva comando trazione anteriore 23 5158 Vite M12x35 UNI 5831
il‘ 2 6350 Spina 6x35 UNI 6876 24 . 7967 Vite M14x1,5x10 a disegno
3 7665 Anello di tenuta 22/32/7 25 5857 Spina 8x25 UNI 6364
4 453.2880 Molla
5 453.143.2 Leva comando PDF postericre
8 453.151.0 Pattino
7 8265 Cuscinetto 6206
8 6847 Anello 62 UN! 7437
9 7712 Ansllo di tenuta 32/82/10
10 453.156.0 Asse trazione antsriore
11 6768 Anelio 28 UNI 7435
i2 453.285.0 Giunto
NRE 5158 | Vite M12x35 UNI 5931
S| 14 6586 Rosetta A13 UNI 1751
S| 15 | 4532670 | Abero
Q| 16 453.105.0 Supporto asse trazione anteriore
N| 17 8323 | Cuscinetto 6206 2 RS
18 6847 Anello 62 UNI 7437
19 8158 Stera 5/16 RIV 80142010
20 453.294.0 Molla
21 453.140.1 Ruota trazione anteriore
22 453,102.1 Scatola rinvio trazione anteriore




MACCHINE AGRICOLE s

TZEUST080207

&2 13

15

453 da MATR. 62
457 da MATR. 144

GRUPPO CAMBIO Vi

- 8/2/7

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE

1 453.182.1 Leva comando trazione anteriore 24 453.692.0 Tappo conico
2 6350 Spina 6x35 UNI 6876 25 5957 Spina 8x25 UNI 6364
3 7665 | Anello ditenuta 22x32x7 26 | 946.164.0 | Cilindretto
4 453.294.0 Molla 27 2743 Prigioniero M12x35 UNI 5914
5 453.143.2 Leva comando P.d.F. posteriore 28 2061 | DadoM 12 UNI 5588
6 453.151.0 Pattino
7 8265 Cuscinetto 6206
8 6847 Anello 62 UNI 7437
9 7710 Anello ditenuta 30x62x10 1AP

10 453.156.0 Asse trazione anteriore

11 6768 Anello 28 UNI 7437

12 453.285.0 Giunto

13 5157 Vite M 12x30 UNI 5931

14 6586 | Rosetta A 13 UNI 1751

15 453.267.0 Albero

16 453.105.0 Supporto asse trazione anteriore

17 8323 Cuscinetto 6206 2 RS

18 6806 Anello 34 UNI 7435

19 8158 Sfera 5/16 RIV 90142010

20 453.288.0 Molla

21 453.140.1 Ruota trazione anteriore

22 453.102.2 Scatola rinvio trazione anteriore

23 453.595.0 Staffa richiamo molla




,::crsc:,uc:li MACCHINE AGRICOLE s

453 da MATR. 129

NE GRUPPO GIUNZIONE ™ 8/4/7

470 da MATR. 1

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 7665 Anello di tenuta 22x32x7 22 5957 Spina 8x25 UN| 6364
5 2 453.294.0 Molla ' 23 946.164.0 Cilindretto
3 453.143.2 Leva comando P.d.F. posteriore 24 453.537.0 Prigioniero
4 453.151.0 Pattino 25 6585 Rosetta A 10,5 UN! 1751
5 8265 Cuscinetto 8206 26 2008 | Dado M10 UNI 5588
6 6847 Anello 62 UN| 7437
7 7710 Anello di tenuta 30x62x10 1AP
8 453.156.0 Asse trazione anteriore
9 6768 | Anello 28 UNI 7437
10 453.285.0 Giunto
11 5157 Vite M 12x30 UNI 5931
12 6586 Rosetta A 13 UNI 1751

-t
w

453.267.0 Albero (no 468-470)

470.316.0 Albero (per 468-470)

453.105.0 Supporto asse trazione anteriore
8323 Cuscinetto 6206 2 RS
6806 Anello 34 UNI 7435

—
w

TZEUST080407
o n

—
[}

17 8158 Stera 5/16 RIV 90142010

18 453.288.0 Molla

19 453.140.1 Ruota trazione anteriore

20 453.102.2 Scatola rinvio trazione anteriore
21 453.692.0 Tappo conico




)

QS
i~
IS)
D
S
@
>
N
~

|

~

v

457 DA MATR. 42 A MATR.

RIDUTTORE A 3 STADI

TAV.

9

Rosetta A10,5 UNI 1751

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453,300.1 Giunto scorrevole
2 453.317.0 Anelio elastico
3 453.310.0 Anelio fisso
4 453.308.0 Corpo riduttore
5 453.302.0 Perno satellite
6 453.305.0 Satellite
7 8013 Gabbia a rullini K15x21x15F
8 453.312.0 Portasatsllite
9 453.304.0 Rondella di rasamento
10 453.313.0 Portasatellite -
11 453.314.0 Ponrtasatellite
12 453.306.0 Corona fissa
13 3117 Vite TE M10x20 UNI 5739
14 6585




~

Pasquall  waccrine acricork ... ]

TAV.
5 oa e RIDUTTORE A 3 STADI 9/1
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.309.1 Giunto scorrevole
2 453.317.0 Anello elastico
- 3 453.310.1 Anello fisso
<54 453.308.2 Corpo riduttore
5 453.302.0 Perno satellite
8 453.305.0 Satellite
7 8013 Gabbia a rullini K15x21x15F
8 | 453.312.0 Ponrtasatellite
9 453.304.1 Rondella di rasamento
10 453.313.1 Portasatellite
11 453.314.1 Portasatellite
12 453.306.0 Corona fissa
13 3117 Vite TE M10x20 UNI 5739

E

6585 4 Rosstta A10,5 UNI 1751
8237 Cuscinetto 6006
5962 Spina 12 x 20

TZEUST090100
o> o




ch:s:]uczli MACCHINE AGRICOLE s

457 da MATR. 410
468 da MATR. RIDUTTORE A 3 STADI ™--9/4/3
470 da MATR. 1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
{ﬂ 1 453.317.0 Anello elastico
S 2 453.310.1 Anello fisso
3 453.308.2 Corpo riduttore
4 453.302.0 Perno satellite
5 453.305.0 Satellite
6 8013 Gabbia a rullini K 15x21x15F
7 453,312.0 Portasateliite
8 453.304.1 Rondella di rasamento

9 453.313.1 Portasatellite
10 453.314.1 Portasatellite
11 453.306.0 Corona fissa
12 3117 Vite M 10x20 UNI 5739
13 6585 | Rosetta A 10,5 UNI 1751
14 5962 Spina A 12x20 UNI| 6364

TZEUST0590403




TZEUST 100000

~

453 DA MATR. 14'A MATR. TAV.
—— RIDUTTORE A 2 STADI 10
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.309.1 Giunto scorrevole
2 453.317.0 Anelio fisso
3 | 453.310.0 Piattello fisso
4 453.307.1 Corpo riduttore
5 | 453.302.0 - | Perno sateliite
6 453.305.0 Satelliite
7 8013 | Gabbia a rullini K15x21x15F
8 453.312.0 Portasatellite
9 453.304.0 Rondella di rasamento
10 453.314.0 Ponasateliite
11 453.306.0 Corona fissa
12 3117 Vite TE M10x20 UNI 5739
13 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751




~

pasguall  waccuine acricolk ..,

PAsquas-

453 DA MATR.62 TAV.
RIDUTTORE A 2 STADI 10/1
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.308.1 Giunto scorrevole a tre stadi
(] 2 | 4533170 | Anello elastico
3 453.310.1 Piattello fisso
4 453.307.2 Como riduttore
5 453.302.0 Perno satsllite
6 453.305.0 Satellite
7 8013 Gabbia a rullini K15x21x15F
8 453.312.0 Portasatellite
9 453.304.1 Rondella di rasamento
10 453.314.1 Portasatellite
11 453.306.0 Corona fissa
12 3117 Vite TE M10x20 UNI 5739
Q| 13 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
Sl 14 8237 | Cuscinetto 6006
S| 15 5962 | Spina 12 x 20
wn
X
[




453 da MATR. 101

RIDUTTORE A 2 STADI

"™ 10/3/3

POS.| CODICE

DENOMINAZIONE

PQS.

CODICE

DENOMINAZIONE

TZEUST100303

1 | 453.317.0
2 | 453.310.1
3 | 453.307.2
4 | 453.302.0
5 | 453.305.0
6 8013
"7 | 4533120
8 | 453.304.1
9 | 453.314.1
10 | 453.306.0
11 3117
12 6585
13 8275
14 5962 !

Anello elastico

Anello fisso

Corpo riduttore

Perno satellite

Satellite

Gabbia a rullini K 15x21x15F
Portasatellite

Rondella di rasamento
Portasatellite

Corona fissa

Vite M 10x20 UNI 5739
Rosetta A 10,5 UNI 1751
Cuscinetto 6208

Spina A 12x20 UNI 6364




0asqguall  vaccrine acricoLE s

£

|

. FZEUSTI10000

453 DA MATR. 14 A MATR. TAV.
e FRIZIONE PITTERI&VIOLINI 11
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 1483.182.14 Leva sx. comando frizione : 23 453.101.1 Scatola cambio anteriore
2 7932 Ingrassatore k8x1 a disegno
3 8752 Cuscinatio 6207 NR
4 6773 Anelio 35 UNI 7435
LS 7712 Anelio di tenuta 32x62x10
6 5130 Vite 8x20 UNI 5331
7 8583 Rosetta A8,4 UNI 1751
8 453.902.0 Frizione completa
g 453.484.0 GComplessc pressadisco
10 | 453.687.0 Premidisco PTO
11 453.598.0 Premidisco cambio
12 453.556.0 Molla spingidisco frizione
13 | 453.290.1 Holla leva frizione int. cambio
14 453.107.1 Foresllia
15 453,108.1 Forcella
16 453.109.0 Vite speciale
17 453,144 .1 Leva dx. comando frizione
6766 Ansllo 25 UNI 7435
453,466.0 Rondella
453.521.0 RondellaDisco frizione PTO
453.4095.0 Disco frizione cambio
453.110.1 Supporto tubo spingidisco




Pasciucll

MACCHINE AGRICOLE s.r..

453 da MATR. 98

457 da MATR. 367

FRIZIONE OMG ¢"

™ 11/2/2

(M rzeusti10202 |

PQOS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.182.1 Leva sx caomando frizione 24 453.552.1 Tappo ispezione frizione
2 7932 Ingrassatore M 8x1 25 5134 Vite ancoraggio frizione
3 8752 Cuscinetto 6207 NR 26 8301 Cuscinetto 6011-2RS
4 6773 | Anelio 35 UNI 7435 27 8260 | Cuscinetto 6014-2RS
5 7726 Anelfo di tenuta 35x62x10 28 453.537.0 Prigioniero
é 5130 | Vite M 8x20 UNI 5831 29 6585 | Rosetta A 10,5 UNI 1751
7 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 30 2008 Dado M 10 UNI 5588
8 8363 Cuscinetto 6202-2Z 3 5128 Vite M 8x16 UN! 5931
g 470.227.0 Frizione completa 32 453.466.0 Rondella
10 470.317.0 Manicotto spingidisco
11 | 470.318.0 Premidisco cambio
- 12 453.556.0 Molla spingidiscao frizione
13 453.290.1 Molla leva frizione int. cambio
14 470.319.0 Forcella frizione -
15 470.320.0 Forcelia frizione
18 453.109.0 | Vite speciale
17 453.144.1 Leva dx comando frizione
18 6766 Anello 25 UNI 7435
19 | 470.102.0 | Disco frizione PTO
20 470.103.0 Disco frizions cambio
21 | 470.321.6 | Supporto spingidisco
22 470.232.0 Manicotto
23 470.230.0 Flanaia




cascpacali - MACCHINE AGRICOLE s

4

25 ™ 11/3/2
470 da MATR. 1
P0S.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
{ 1 1 | 453.1821 | Leva sx comando frizione 23 5128 | Vite M Bx16 UNI 5931
- 2 7832 Ingrassatore M 8x1 24 453.466.0 Rondella
3 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
4 8363 Cuscinetto 6202-22
5 470.902.0 Frizione completa
6 | 470.317.0 Manicotto spingidisco
7 470.318.0 Premidisco cambio
8 453.556.0 Molla spingidisco frizione
9 453.290.1 Molta leva trizione int. cambic

10 470,319.0 Forcella frizione
1 11 470.320.0 Forcella frizione
12 453.108.0 Vite speciale
§ 13 453.144.1 | Leva dx comando frizione
a4 67686 Anello 25 UNI 7435
S| 15 | 470.105.0 | Disco frizione PTO
0l 16 | 470.106.0 | Disco frizione cambio
8l 17 | 4702320 | Manicotio
18 470.230.0 Flangia
18 453.552.1 Tappo ispezione frizione
20 5134 Vite ancoraggio frizione
21 8301 Cuscinetic 6011-2RS8
22 8260 Cuscinstto 6014-2RS




MACCHINE AGRICOLE s..L.

pasc]uali

14

453 da MATR. 129
457 da MATR. 565
468 da MATR. 501
470 da MATR. 40

; FRIZIONE VALEO 10" A 14 /4/2

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE

{"m 1 453.182.2 Leva sx comando frizione 22 B260 Cuscinetic 6014-2RS
o2 7932 | Ingrassatore M 8xi 23 5128 | Vite M 8x16 UNI 5831

3 8583 | Rosetta A 84 UNI 1751 '

4 8363 Cuscinetio 6202-2Z

5 470.902.0 Frizione completa

8 470.317.0 Manicotto spingidisco

7 470.318.0 Premidisco cambio

Q_Bj/} 453.556.0 | Molla spingidisco frizione
g 453.280.1 Molla leva trizione int. cambio
10 470.319.0 Forcella frizione
T 470.320.0 Forcella frizione
ol 12 453.109.0 \(ite speciale
§| 13 | 453.144.1 | Leva dx comando frizione
ol 14 6766 | Anello 25 UNI 7435
@l 15 | 470.105.0 | Disco frizione PTO
Nl 16 | 470.106.0 | Disco frizione cambio
. 470.232.0 Manicotto
470.230.0 Flangia
453.552.1 Tappo ispezione frizione
5134 | Vite ancoraggio frizione
8301 | Cuscinetto 6011-2RS




- pasguall - uaccrine AGrICOLE ..

'\ [ZEUST120000

Lt

453 DA MATR. 14 A MATR. ‘ TAV.
ST oA VAT 2 A AT ASSALE ANTERIORE 1 2 PARTE 12
PCS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.561.0 Bocceola di registrazione 23 5329 Vite M10x20 UNI 5931
2 453.562.0 Rondella dentata 24 453.199.1 Mozzo sterzante dx.
3 7754 Anello tenuta 45x72x10 1AP 25 5130 Vite M8x20 UNI 5831
4 7872 Anello OR 4118 26 6583, Rosetta A8,4 UNI 1751
5 6852 Anello 72 UNI 7437 27 453.2710 Flangia
8 8586 Cuscinstto 30306 28 8558 Cuscinetto 32010X
7 3119 Vite M10x25 UNI 5739 29 | 453.210.1 Supporto fulcro
8 6585 Rosetta A 10,5 UNI 14751 30 2838 Vite M10x45 UNI 5737
9 7932 ingrassatore M8x1 a disegno 31 453.486.0 Boceola di guida
10 453.276.1 Perno di guida 32 2944 Vite M10x37 UNI 5737
11 453.542.0 Spessore lamellare 33 8465 Rosetta 10,5 UNI 6592
12 453.543.0 Spessore lamellare
13 453.277.1 Rondella di gomma
14 8565 Cuscinetto 30205
15 7967 Vite M14x1,5x10 a dis. tappo conico
16 5432001 Mozzo sterzante sx.
17 453.286.1 Rondella M9,8x72x2,8
18 453.4786.0 Spessore lamellare
19 453.476.0 Spessore lamellare
20 8588 Cuscinetto 30307
21 453.300.0 Pignone conico
22 453.209.1 Ponte anteriore




[:wc:sc]uali MACCHINE AGRICOLE s...

e,

4
i

453 da MATR. 62

A 1 ASSALE ANTERIORE 1° PARTE | 12/3/4
. 470 da MATR. 1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
{‘ 3 1 453.561.0 | Boccoladi registrazione 23 453.199.2 Mozzo sterzante dx
2 453.562.0 Rondella dentata ’ 24 5130 Vite M 8x20 UNI 5931
3 7762 Anello di tenuta 50x72x8 25 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
4 7872 Anello OR 4118 - 26 453.271.0 Flangia
5 6852 | Anello 72 UNI 7437 27 8558° | Cuscinetto 32010X
6 8586 Cuscinetto 30306 28 453.210.1 Supporto fulcro
7 520.201.9 Vite M 10x25 UNI 5739 29 939.286.0 Vite M 8x20 UNI 5831 ESLOK
8 6585 | Rosetta A 10,5 UNI 1751 30 | 453.704.0 | Rondella dirame
9 7932 Ingrassatore M 8x1 31 2440 Prigioniero 10x30 UNI 5811
10 453.276.1 Perno di guida 32 453.692.0 Tappo conico

11 453.716.0 Semispessore

12 453.717.0 Semispessore
- 13 453.702.0 Spessore lamellare
14 453.277 1 Rondella di gomma
8565 Cuscinetio 30205
16 453.200.2 Mozzo sterzante sx
17 453.286.1 Rondella
18 | 453.476.0 Spessore lamellare
19 453.475.0 Spessore lamellare
20 8588 Cuscinetto 30307
21 453.300.0 Pignone conico
22 453.209.1 Ponte anteriore

TZEUST120304
o




TZEUST 120404

453 da MATR. 151
457 da MATR. 703
468 da MATR. 574
470 da MATR. 55

ASSALE ANTERIORE 1% PARTE

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.561.0 Boccola di registrazione 23 453.199.3 Mozzo sterzante dx
2 453.562.0 Rondella dentata 24 5126 Vite M 8x10 UNI 5931
3 7762 Anello di tenuta 50x72x8 25 453.692.0 Tappo conico
4 7872 Anello OR 4118 26 453.271.0 Flangia
5 6852 Anello 72 UN| 7437 27 8558 | Cuscinetto 32010X
6 8586 Cuscinetto 30306 28 453.210.1 Supporto fulcro
7 3121 Vite M 10x30 UNI 5739 29 939.286.0 Vite M 8x20 UNI 5331 ESLOK
8 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751 30 453.704.0 Rondella di rame
9 7932 Ingrassatore M 8x1 31 6579 Rosetta A 4,3 UNI 1751
10 453.276.1 Perno di guida 32 3503 Vite M 4x10 UNI 6107
11 453.716.0 Semispessore 33 453.444.0 Perno di guida
12 453.717.0 Semispessore 34 453.706.0 Semispessore
13 453.702.0 ! | Spessore lamellare 35 453.707.0 Semispessore
14 453.277 1 Rondella di gomma 36 8665 Cuscinetto 33206
15 8565 Cuscinetto 30205 37 453.441.0 Rondella
16 453.200.3 Mozzo sterzante sx
17 453.286.1 Rondella
18 453.476.0 Spessore lamellare
19 453.475.0 Spessore lamellare
20 8588 Cuscinetto 30307
21 453.300.0 Pignone conico
22 453.209.2 Ponte anteriore

™ 12/4/4




I:c:sc:,ucrli MACCHINE AGRICOLE s,

5

453 da MATR. 169

TZEUST 120504

HER ASSALE ANTERIORE 12 PARTE  |™ 12/5/4
470 da MATR. 73
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.561.0 Boccola di registrazione 23 453.199.4 Mozzo sterzante dx
2 453.562.0 Rondella dentata 24 5311 Vite M 8x12 UNI 5923
3 7762 Anello di tenuta 50x72x8 25 453.692.0 Tappo conico
4 7872 Anello OR 4118 26 453.271.0 Flangia
5 6852 Anello 72 UNI 7437 27 8558 | Cuscinstto 32010X
6 8586 Cuscinetto 30306 28 453,210.1 Supporto fulcro
7 3121 Vite M 10x30 UNI 5739 29 939.286.0 Vite M 8x20 UNI 5931 ESLOK
8 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751 30 6579 Rosetta A 4,3 UN! 1751
9 7932 Ingrassatore M 8x1 31 3503 Vite M 4x10 UNI 6107
10 453.276.1 Perno di guida " " 32 | 453:444.0 Perno di guida
11 453.716.0 Semispessore 33 453.706.0 Semispessore
12 453.717.0 Semispesscre 1 34 453.707.0 Semispessore
13 453.702.0 Spessore lamellare 35 . 8665 Cuscinetto 33206
14 | 453.277.1 Rondella di gomma 36 453.441.0 Rondella
15 8565 Cuscinetto 30205
16 453.200.4 Mozzo sterzante sx
17 453.286.1 Rondella
18 453.476.0 Spessore lamellare
19 453.475.0 Spessore lamellare
20 8588 Cuscinetto 30307
21 453.300.0 Pignone conico
22 453.209.2 Ponte anteriore




i

Pascyuicl

P
y !
H

MACCHINE AGRICOLE s..i.

453 da MATR. 14+61
457 da MATR. 42+143

ASSALE ANTERIORE 2° PARTE

™ 13/0/4

TZEUST 130004

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 7999 Bronzina
2 453.263.1 Supporto ponte anteriore
3 453.468.0 Boccola di guida
4 6465 | Rosetta 10,5 UNI 6592
5 2844 | Vite M 10x75 UNI 5737
6 7996 Bronzina
7 453.262.1 Supporto ponte anteriore
8 §86.138.0 | Dado
9 886.117.1 Snodo sferico
10 2114 Dado
11 453.471.0 Forcella
i2 453.469.1 Snodo per forcella
13 453.472.1 Perno forcella
14 2114 | Dado
15 453.638.0 | Spessore (per ruote 9.0/75-16")
15 453.560.0 | Spessore (per ruote 7.50-18")
16 5157 | Vite M 12x30 UNI 5931
17 6586 Rosetta A 13 UNI 1751
18 453.468.0 | Cilindro di sterzo




Pcs:]uc:wli MACCHINE AGRICOLE s.r..

453 da MATR. 62

457 caMATR 124 ASSALE ANTERIORE 22 PARTE | 13/3/4
470 da MATR. 1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
g"* 1 7999 Bronzina
B 2 453.263.1 Supporto ponte anteriore
3 453.486.0 Boccola di guida
4 6585 Rosetta 10,5 UNI 1751
5 2944 Vite M 10x75 UNI 5737
6 7994 Bronzina
7 | 453.262.1 Supporto ponte anteriore
8 | 2276 | Dado M 18x1,5 UNI 7474
9 453.715.0 Giunto sferico completo
10 7932 Ingrassatore M 8x1
11 453.284.0 Anelio

Y
n

453.275.0 Distanziale
5158 Vite M 12x35 UNI 5931
6586 | RosettaA 13 UNI 1751
453.468.0 Cilindro di sterzo
5470 Vite M 10x50 UNI 5825
2109 Dado M 10 UNI 5589

i
w

s
BN

TZEUST130304
> @

—
~




,:asc]uali MACCHINE AGRICOLE s
T _

e I ASSALE ANTERIORE 22 PARTE | 13/4/4
470 da MATR. 55
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
. 1 7999 Bronzina PM 16060 dx
5\ 2 453.263.1 Supporto ponte anteriore
3 453.486.0 Boccola di guida
4 6667 Rosetta 10,2 DIN 7980
5 5155 Vite M 10x55 UNI 5931
6 7994 Bronzina PM 4040 dx
7 453.262.1 Supporto ponte anteriore
8 2208 Dado M 18x1,5 UNI 55394
9 453.715.0 Giunto sferico completo
10 7932 Ingrassatore M 8x1
11 453.284.0 Anello
, 12 453.275.0 Distanziale
g* 13 3131 ( Vite M 12x30 UNI| 5739
g 14 6586 Rosetta A 13 UNI 1751
E 15 453.468.0 Cilindro di sterzo
g1 18 5335 | Vite M 10x50 UNI 5923
Nl 17 2109 | Dado M 10 UNI 5589
18 5764 Copiglia A 4x35 UNI 1336
19 5156 Vite M 10x65 UNI 5931




Pasl:]uali MACCHINE AGRICOLE s/,

453 da MATR. 152 a TAV.
158 3 VATR. 287 ASSALE ANTERIORE 2° PARTE 13/5/4
470 da MATR. 69
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
P 1 7999 Bronzina PM 16060 dx
2 453.263.1 Supporto ponte anteriore
3 453.486.0 Boccola di guida
4 6667 Rosetta 10,2 DIN 7980
5 5155 Vite M 10x55 UNI 5331
6 7994 Bronzina PM 4040 dx
7 453.262.1 Supporto ponte anteriore
8 2208 Dado M 18x1,5 UNI 5594
9 453.715.1 Giunto sferico completo
10 7932 Ingrassatore M 8x1
11 | 453.284.0 | Anello
112 453.275.0 Distanziale
< 13 3131 (] Vite M 12x30 UNI 5739
Bl 14 6586 | RosettaA 13 UNI 1751
2| 15 | 453.468.0 | Gilindro di sterzo
‘g 16 5335 Vite M 10x50 UNI 5923
N| 17 2109 | Dado M 10 UNI 5589
18 5764 Copiglia A 4x35 UNI 1336
-19 5156 Vite M 10x65 UNI5931




Pasc,uc:li MACCHINE AGRICOLE s

10 3 19
453 da MATR. 169 a TAV.
458 da MATR. 64 ASSALE ANTERIORE 2° PARTE 13/6/4
470 da MATR. 73
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
FR 7999 Bronzina PM 16060 dx
. A 2 453.263.1 Supporto ponte anteriore
3 453.486.0 Boccola di guida
4 6667 Rosetta 10,2 DIN 7880
5 5155 Vite M 10x55 UNJ 5831
6 7994 Bronzina PM 4040 dx
7 453.262.1 Supporto ponte anteriore
8 2208 Dado M 18x1,5 UNI 5594

9 453.715.1 Giunto sferico completo
10 7932 | Ingrassatore M8x1
11 453.284.0 Anello
i2 453.275.0 Distanziale

—
w

3132 Vite M 12x35 UNI 5739

6586 Rosetta A 13 UN| 1751
453.468.1 Cilindro di sterzo

5335 Vite M 10x50 UNI 5923

2109 Dado M 10 UNI 5589

5764 Copiglia A 4x35 UNI| 1336

5156 Vite M 10x65 UNI5931

—n
N

'y
(o]

" TZEUST 130604
i3 a

—
(8]

—
«©
r




~

- pascpuicli MACCHINE AGRICOLE sy,

f/« 5

&>
(T
10941 12/
453 da MATR. 14 a TAV
o VTR | ASSALE ANTERIORE 3° PARTE 14/2/4
470 da MATR. 1
POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
gj“‘*;_ 1 6804 Anello 29 UNI 7435 24 6762 Anello 20 UNI 7435
B 2 453.281.1 Pignone riduttore ’ 25 453.681.0 Tappo riduttore anteriore
3 453.270.0 Corona dentata riduttore anteriore 26 520.201.9 Vite M 10x25 UN!I 57389
4 6694 Ghiera KM 11 SKF 27 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
5 6658 Rosetta MB 11 SKF 28 6870 | Anello 135 UNI 7437
6 453.269.0 Ruota dentata fissa 29 453.205.0 Supporto riduttore
7 8560 Cuscinstto 32015X 30 453.696.0 Rondella Dowty
8 7788 Anello di tenuta 130x160x12 31 453.693.0 Vite fissaggio ruote
9 7734 Anello di tenuta 40x56x8 32 6666 Rosetta REB 14 DIN 137 B
10 6843 Anello 56 UNI 7437

—
—

6840 Anelio 50 UNI 7437

12 453.238.0 Bronzina
3 13 6847 (| Anello 62 UNI 7437
14 8773 Anello 35 UNI 7435
Eﬁ. 15 8239 Cuscinetto 6007
Q9 16 453.278.0 Boccolo semiasse
‘5 17 7928 | Anello OR 174
18 453.266.2 Giunto cardanico sx
19 453.265.2 Giunto cardanico dx
20 453.264.1 Flangia portasatslliti
- 21 453.280.1 Rondella
22 8055 Gabbia a rullini 20x28x20
23 453.272 1 Satellite anteriore




MACCHINE AGRICOLE s...

457 da MATR. 703+712
488 da MATR. 5744584
470 da MATR. 55+56

ASSALE ANTERIORE 3% PARTE

" 14/3/4

TZEUST 140304

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

1 6804 Anello 29 UN| 7435 24 6762 Anello 20 UNI 7435
2 453.281.1 Pignone riduttore 25 453.691.0 Tappo riduttore anteriore
3 453.270.0 Corona dentata riduttore anteriore 26 520.201.9 Vite M 10x25 UNI 5739
4 453.613.0 Ghiera 27 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
5 453.612.0 Rondella 28 6870 | Anello 135 UNI 7437
6 4538.269.0 Ruota dentata fissa 29 453.205.0 Supporto riduttore

7 8560 Cuscinetto 32015X 30 453.696.0 Rondella Dowty
8 7788 Anello di tenuta 130x160x12 31 453.693.0 Vite fissaggio ruote
9 7734 Anello di tenuta 40x56x8 32 6666 Rosetta REB 14 DIN 137 B
10 6843 Anello 56 UNI 7437

11 6840 Anello 50 UNI 7437

12 453.238.0 Bronzina

13 6847 Anello 62 UNI 7437

14 6773 Anello 35 UNI 7435

15 8239 Cuscinetto 6007

16 453.278.0 Boccolo semiasse

17 7928 Anello OR 174

18 453.266.2 Giunto cardanico sx

19 453.265.2 Giunto cardanico dx

20 453.264.1 Flangia portasatelliti

21 453.280.1 Rondella

22 8055 Gabbia a rullini 20x28x20

23 453.272.1 Satellite anteriore




pasc:]uczli MACCHINE AGRICOLE 11

453 da MATR. 151 TAV
i A ASSALE ANTERIORE 3° PARTE - 14/4/4
470 da MATR. 57
PCS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.{ CODICE DENOMINAZIONE
1 6804 Anelic 28 UNI 7435 24 6762 Anello 20 UNI 7435
{ 2 453.281.1 Pignone riduttore _ 25 453.681.0 Tappo riduttare anteriore
\‘ 3 | 4532700 Corona dentata riduttore antsriore 26 520.201.9 Vite M 10x25 UNI 5739
4 453.613.0 Ghiera 27 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
5 453.612.0 Rondella 28 6870  Anella 135 UNI 7437
& 453.269.0 Ruota dentata fissa 29 453.205.0 Supporto ridutiore
7 8560 Cuscinetto 32015X 30 453.896.0 Rondella Dowty
8 7788 Ansllo ditenuta 130x160x12 31 453.693.0 Vite fissaggio ructe
g 7734 Anello di tenuta 40x56x8 32 6666 Rosefta REB 14 DIN 137 B
10 6843 Anelio 56 UNI 7437 33 453.280.1 Rondella

-~
-4

6840 Anello 50 UN| 7437
453.238.0 Bronzina

6847 Anello 62 UN| 7437

6773 Anello 35 UNI 7435

8239 Cuscinetto 6007
453.278.0 Boccolo semiasse

7928 Anello OR 174

f
—h b A ek
O b WM

TZEUST 140404
Ja

18 453.266.2 Giunto cardanico sx

19 453.265.2 Glunto cardanico dx

20 453.264.2 Flangia portasatelliti

21 453.234.0 Hondella

22 8055 Gabbia a ruflini 20x28x20
23 453.272.1 Satellite anteriore




V'

MACCHINE AGRICOLE s.r..

pascpaail

453 da MATR. 189
457 da MATR. 767
468 da MATR. 648
470 da MATR. 73

ASSALE ANTERIORE 3% PARTE

™ 14/5/4

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.] CODICE DENOMINAZIONE
1 6804 Anello 28 UNI 7435 24 6762 Anello 20 UN| 7435
2 453.281.1 Pignone riduttore 25 453.691.0 Tappo riduttore anteriore
3 453.270.0 Corona dentata riduttore anteriore 26 520.201.8 Vite M 10x25 UNI 5739
4 453.613.0 Ghiera 27 6585 Rosetta A 10,5 UN| 1751
5 453.612.0 Rondella 28 6870 | Anello 135 UNI 7437
3] 453.269.0 Ruota dentata fissa 29 453.205.0 Supporto riduttore
7 8560 Cuscinetio 32015X 30 453.696.0 Rondslla Dowty
8 7788 Anello di tenuta 130x160x12 31 453.693.0 Vite fissaggio ruote
9 7699 Anello AS 3552.7 32 - b666 Rosetta REB 14 DIN 137 B
10 6841. | Anelio 52 UNL7437. .83 .| 4532801 .| Rondslla- -
i 6840 | Anello 50 UNI 7437 - 34 7734 | Anello ditenuta 40x56x8
“T{12)| 453298.0 | Bronzina
< 13 6847 Anello 62 UNI 7437
]| 14 6773 | Anello 35 UNI 7435
Il 15 8239 Cuscinstto 6007
§ 16 453.278.0 Boccolo semiasse
l,’:“ /,(1 7928 Anello OR 174
{\1 8 )| 453.266.3 | Giunto cardanico s
19 453.265.3 Giunto cardanico dx
120 | 453.264.2 | Flangia portasatelliti
21 453.234.0 Rondslta :
22 8055 Gabbia a rullini 20x28x2
23 453.272.1 Satellite anteriore




pPascyoical

e

e

MACCHINE AGRICOLE s.r..

17\\

18 —nu
19 =
16—

21

TZEUST150304

453 da MATR. 14 TAV
de6 dahaTe 1 DIFFERENZIALE 15/3/4
470 da MATR. 1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 900.139.0 Piastrina fermavite 30x14 23 453.574.0 Molla cav. bloccaggio differenziale
2 3407 Vite M 10x1,5x30 24 453.573.0 Perno cav. bloccaggio differenziale
3 453.301.0 Corona differenziale 25 3121 Vite M 10x30 UNI 5739
4 453.315.0 Planetario
5 900.137.1 Satellite
6 900.152.0 Perno
7 900.138.0 Perno satelliti
8 453,273 .1 Leva bloccaggio differenziale
9 7854 Anello OR 119
10 453.576.0 Leva interna bloccaggio differenziale
11 970.142.0 Pattino
12 453.316.0 Giunto scorrevole
13 900.134.0 Scatola differenziale
14 5456 Grano 8x25 UNI 5925
15 2108 Dado M 8 UNI 5589
16 453.695.0 Vite bloccaggio cavetto
17 2008 Dado M 10 UNI 5588
18 8585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
19 6465 Rosetta 10,5 UNI 6592
20 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
21 2256 Dado M 8 MT 6S
22 453.531.0 Asta per guida guaina




I::lcvsqucli MACCHINE AGRICOLE sy

P

ZEUST150404

453 da MATR. 151 TAV.
PRV DIFFERENZIALE 15/4/4
470 da MATR. 55
POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 900.139.0 Piastrina fermavite 30x14 23 453.574.0 Molla cav. bloccaggio differenziale
2 3407 Vite M 10x1,5x30 : 24 2440 Prigioniero M 10x30 UNI 5911
3 453.301.0 Corona differenziale '
4 453.315.0 Planetario
5 900.137.1 Satellite
6 900.152.0 Perno
7 900.138.0 Perno satelliti
8 453.273.1 Leva bloccaggio differenziale

9 7854 Anelio OR 119
10 453.576.0 Leva interna bloccaggio differenziale
11 970.142.0 Pattino
12 453.316.0 Giunto scorrevole
13 900.134.0 | Scatola differenziale
14 5456 Grano 8x25 UNI 5825
15 2108 Dado M 8 UNI 5589
16 453.695.0 Vite bloccaggio cavetto
17 2109 Dado M 10 UNI 5589
18 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
19 6465 Rosetta 10,5 UNI 6592
20 2008 Dado M 10 UNI 5588
21 2256 Dado M 8 MT 6S
22 453.531.0 Asta per guida guaina




,:vasc]uali " MACCHINE AGRICOLE sri

'FIN

23
=,

453 da MATR. 14+118

MR e | LEVERAGGI DI COMANDO LATO DX | 16/3/17

470 da MATR. 1+30

18 453.403.1 Perno

19 453.385.1 Pedale freno interno dx

20 453.384.1 Pedale dx

21 453.395.1 Asta filettata M 8x90
22 453.477.1 Leva frizione PTO

23 453.616.0 Supporto interruttore

24 952.103.0 Molla stop sicurezza

POS.| CODICE DENOMINAZIONE PQOS.| CODICE DENOMINAZIONE
{" 1 453.193.0 Albero pedali freno 25 924.107.0 Ammortizzatore
e 2 453.109.0 Vite speciale : 26 453.402.1 Pomello femmina pedaliera
3 453.185.2 Leva comando freno posteriore dx 27 377.087 Clip per forcella
4 946.138.0 Perno lungo 28 453.375.1 Pedale acceleratore (no 470)
5 453.188.1 Leva freno posteriore ' 28 470.387.0° | Pedale acceleratore (per 470)
6 453.152.0 Boccolo filettato 29 439.121.0 Supporto pedale acceleratore
7 453.189.0 Leva comando posteriore dx 30 453.388.1 Asta
8 453.516.0 Vite speciale M8 31 453.389.0 Perno
9 2837 Vite M 10x45 UNI 5739 32 453.194.1 Pedale dx per freno
10 453.595.0 Staffa molla richiamo freno 33 453.196.1 Pedale dx del freno
11 453.550.0 Forcella filettata 34 950.431.0 Molla
12 453.399.1 Asta 35 8585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
13 453.372.1 Leva 36 2007 Dado M 8 UNI 5589
N 14 453.386.2 '| Leva comando inversore 37 453.404.0 Perno
§ 15 453.405.2 Tirante 38 2256 Dado autobloccante M 8
16 453.390.1 Leva comando retromarcia 39 470.457.0 Manopola per inversore
‘é’ 17 5132 | Vite M 8x30 UNI 5931
N




- I::asquali MACCHINE AGRICOLE sri

A

§j
&

o | w»

10

453 da MATR. 119 TAV.
487 da WATR 515 LEVERAGGI DI COMANDO LATO DX 16/4/17
POS. CODICE - DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.193.0 Albero pedali freno 25 924.107.0 Ammortizzatore
2 453.109.0 Vite speciale 26 453.402.1 Pomello femmina pedaliera (no 470)
3 470.434.0 Leva comando freno posteriore dx 26 961.386.0 Pedanina (per 470)
4 470.508.0 Perno lungo 27 377.087 Clip per forcella
5 470.508.0 Leva freno posteriore 28 453.375.1 Pedale acceleratore (no 470)
6 453.152.0 Boccolo filettato 28 470.387.0 Pedale acceleratore (per 470)
7 453.424.0 Leva comando freno posteriore dx 29 439.121.0 Supporto pedale acceleratore
8 453.516.0 Vite speciale M8 - 30 470.357.0 Asta .
9 2837 Vite M 10x45 UN| 5739 ' 31 6040 Spina elast. 3x20
10 453.595.0 Staffa molla richiamo freno 32 470.355.0 _| Pedale dx per freno
11 453.550.0 Forcella filettata 33 470.356.0 Pedale dx del freno
12 453.399.1 Asta 34 950.431.0 Molla
13 453.372.1 Leva 35 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
E. 14 453.386f2 Leva comando inversore 36 | 2007 Dado M 8 UNI 5588
Ql-1% 453.405.2 Tirante 37 453.404.0 Perno
- 186 453.390.1 Leva comando retromarcia 38 2256 Dado autobloccante M 8
LQJ 17 5132 Vite M 8x30 UNI 5931 39 2254 Dado M 12 autoblocc.
NI 18 | 453.4031 | Perno

19 961.192.0 Pedanina gomma (per 470)
20 470.457.0 Manopola per inversore

21 453.395.1 Asta filettata M 8x90

22 453.477 .1 Leva frizione PTO

23 453.616.0 Supporto interruttore

24 952.103.0 Molla stop sicurezza




Pascyoicali MACCHINE AGRICOLE sy,

T,

10

453 da MATR. 135 TAV
BauAE LEVERAGGI DI COMANDO LATO DX 16/5/17
PQOS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIGNE
_— 453.193.0 Albero pedali freno 25 924.107.0 Ammontizzatore
5 2 | 453.109.0 | Vite speciale , 26 | 961.386.0 | Pedanina
3 470.434.0 Leva comando freno posteriore dx - 27 377.087 Clip per forcella
4 470.508.0 Perno lungo 28 453.375.3 Pedale acceleratore (no 468-470)
5 470.509.0 Leva freno posteriore 28 470.387.0 1§ Pedale acceleratore (per 470)
6 453.152.0 Boccolo filettato 28 468.157.0 Pedale acceleratore (per 468)
7 453.424 1 Leva comando freno posteriore dx 29 439.121.0 Supporto pedale acceleratore
8 453.516.0 Vite speciale M8 30 470.357.0 Asta
9 2837 | Vite M 10x45 UN| 5739 31 5761 copiglia
10 453.585.0 Staffa molia richiamo freno 32 470.355.0 Pedale dx per frenc
11 453,550.0 Forcella filettata 33 470.356.0 Pedale dx del freno
1 12 453.399.1 Asta 34 950.431.0 Molla
113 453.372.1 Leva 35 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
Ny 14 453.386.2 |« Leva comando inversore 36 - 2007 Dado M 8 UNI 5588
8l 15 453.405.2 Tirante 37 439.200.0 Parno per accelelatore
g 16 453.390.1 Leva comando retromarcia 38 2256 Dado autobloccante M 8
@l 17 5132 Vite M 8x30 UN{ 5931 39 2254 Dadc M 12 autobloccants
g 18 | 453.403.1 | Perno 40 2108 | Dado M 8 UNI 5589
1 19 961.182.0 Pedanina gomma 41 5753 Copiglia 2x15 UNI 1336
20 470.457.0 Manopola per inversore 42 7993 Bocceola dx 22x25x15
21 453.395.1 Asta filettata M 8x30 43 7992 | Boccola dx 20x23x15
22 453.477.1 Leva frizione PTO
' 23 453.616.0 Supparto interruttore
24 952.103.0 Molla stop sicurezza




pasguali  vaccrine AGrICOLE s

~

453 DA MATR.14

457 DA MATR.42

LEVERAGGI COMANDO LATO SX.

TAV. 17/1

POS.

CODICE

|

TZEUSTI70100

DENOMINAZIONE POS. | CODICE DENOMINAZIONE
1 1231670 Forcella filettata 23 | 453.3811 Pedale sx.
2 | 45879060 Asta 24 | 453.358.2 Supporte sedile
3 § 453.701.0 Bussola 25 | + 453.238.41 Leva comando PdF
4 2109 Dado M10 uni 5589 26 2108 Dado M8 UNI 5589
5 453.483.0 Vite M10x40 UNI 5739 27 308106 Boceola MB 3530 DU
6 | 453.152.0 Boceolo filettato 28 5758 Copigiia
7 453.188.1 . Leva freno postariore 29 1231870 Forcella filettata
8 | 453.189.0 Leva comando posteriors 30| 453.478.1 Tirante freno
9 2836 Vite 10 x 40 31 439.140.0 Staffetta
10 | 453.186.2 Leva comando freni posterior 32 453.801.0 Staffa sicura frizione
11 309104 Boceola leva dx. freno 33| 453.148.1 Leva PdF posteriore
12 |} 453.108.0 Vite speciale 34 | 453.827.0 Vile 6 x 15
13 | 4583.190.1 Leva comando freno posteriore sn. 35 453.714.0 Testina snodata
14 3119 | *Vite 10x25 UNI 5738
15 5135 Vite M 8x45 UNI 5931
18 9504310 Molla
17 | 453.395.1 Asta filettata M8x90
18 2069 Dado M8 UNJ 5588
18 453.550.0 Forcella
20 139 Vite M8x30 UNI 5831
21 453.459.2 Leva freno a mano
22 453.451.1 Pedale sx. per trizione




-

, ,:Jc::squcli MACCHINE AGRICOLE s

453 da MATR. 102+118 TAV.
ieraarn «isia | LEVERAGGI DI COMANDO LATO SX 17/3/17
POS., CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
£ 1 123.167.0 Forcella filettata 23 453.239.1 Leva comando P.d.F.
~ 2 | 453.157.0 | Asta : 24 | 440.409.0 | Registro
3 2008 Dado M 10 UNI 5588 25 © 7995 Boccola PM 35 30 DX
4 946.138.0 Perno lungo 26 5758 Copiglia A 3x20 UNI 1336
5 | 453.152.0 | Boccolo filettato 27 | 453.479.1° | Tirante freno
6 453.188.1 Leva freno posteriore 28 439.140.0 Staffetta
7 453.189.0 Leva comando posteriore 29 453.601.0 Staffa sicura frizione (no 470)
8 2836 Vite M 10x40 UNI 5737 29 453.601.1 Staffa sicura frizione (per 470)
9 453.186.2 Leva comando freni posterioti 30 453.527.0 Vite M 6x16
10 7991 Boccola leva dx freno 31 453.137.0 Forcella sx
11 453.109.0 Vite speciale 32 377.087 Clip
12 453.190.1 Leva comando freno posteriore sx (nc 470) 33 470.411.4 Squadretta
N 12 470.435.0 (| Leva comando freno posteriore sx (per 470) | 34 . 5130 Vite M 8x20 UNI 5931
§ 13 3117 Vite M 10x20 UNI 5739 35 924.107.0 Ammortizzatore
N 14 5135 Vite M 8x45 UNI 5931 36 6581 Rosetta A 6,4 UNJ 1751
g 15 | 9504310 | Molla 37 2006 | DadoM 6 UNI 5588
M| 18 453.563.0 | Asta filettata M 8x90 38 2069 Dado M 8 UN! 5588 sx
S|tz 2007 | Dado M 8 UNI 5588
18 453.550.0 Forcella
19 5132 Vite M 8x30 UNI 5931
20 453.459.2 Leva freno a mano
21 453.451.1 Pedale sx per frizione
22 453.381.1 Pedale sx




i
|

~

Pascyoical MACCHINE AGRICOLE s...

ey

/
%

Qo

453 da MATR. 118

457 da MATR. 515 LEVERAGGI DI COMANDO LATO SX i 17/4/17

470 da MATR. 31

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
é’“ 1 123.167.0 | Forcella filettata 24 | 440.409.0 | Registro
2 453.157.0 Asta 25 7995 Boccola PM 35 30 DX
3 2008 Dado M 10 UNI 5588 26 439.140.0 Staffetta
4 470.508.0 Perno lungo 27 453.601.1 Staffa sicura frizione
5 453.152.0 Boccolo filettato 28 453.527.0 Vite M 6x16
6 470.509.0 Leva freno posteriore 29 453.137.0 Forcella sx
7 453.423.0 Leva comando freno posteriore sx 30 377.087 Clip ‘ Dt
8 2836 Vite M 10x40 UNI 5737 31 470.411.1 Squadretta
9 470.507.0 Leva comando freni pasteriori 32 5553 Vite M 8x20 UNI 5933
10 7991 Boccola leva dx freno 33 924.107.0 4 Ammortizzatore
11 453.109.0 Vite speciale 34 2069 Dado M 8 UNI 5588 sx
12 470.435.1 Leva comando freno posteriore sx
13 3117 Vite M 10x20 UNI 5739

.
'S

5135 Vite M 8x45 UNI 5331
950.431.0 Molla
453.563.0 Asta filettata M 8x90
2007 Dado M 8 UNI 5588

—
14

TZEUST170417
I

18 453.550.0 Forcella

19 5132 Vite M 8x30 UNI 5331
1 20 453.459.2 Leva freno a mano

21 470.354.0 Pedale sx per frizione

22 6040 Spina elast. 3x20

23 453.239.1 Leva comando P.d.F.




i

,e/w B
§
A

[:Jasc:]ucwli MACCHINE AGRICOLE s

l

TZEUST170517

453 da MATR. 128 TAV.
i G ATe 1 LEVERAGGI DI COMANDO LATO SX 17/5/17
POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 123.167.0 Forcella filettata 24 440.,409.0 Registro
2 453.157.0 Asta : 25 7995 Boccola PM 35 30 DX
3 2008 | Dado M 10 UNI 5588 26 | 439.140.0 | Staffetta
4 | 470.508.0 Perno lungo 27 453.601.1 Staffa sicura frizione
5 453.182.0 Bocceolo filettato 28 453.527.0 | Vite M 6x16
8 470.509.0 Leva frena posteriore 29 453.137.0 Forcella sx
7 453.423.1 Leva comando freno posteriore sx 30 377.087 Clip
8 2836 Vite M 10x40 UNI 5737 . 1 31 4704111 Squadretta
8 470.507.0 Leva comando freni posteriori 32 5553 Vite M 8x20 UNI 5933
10 7991 Bocceola leva dx freno 33 §24.107.0 Ammortizzatore
11 453.109.0 Vite speciale
- 12 470.435.1 Leva comando frenc posteriore sx
13 3117 { Vite M 10x20 UNI 5739 .
14 5135 Vite M 8x45 UN! 5931 N\
15 850.431.0 Molla
16 453.563.0 Asta filettata M 8x30
17 2007 Dado M 8 UNI 5588
18 453.550.0 Forcella
18 5132 Vite M 8x30 UNI 5931
20 453.459.2 Leva freno a mano
21 470.354.1 Pedale sx per frizione
22 5761 copiglia
23 2069 Dado M 8 UNI 5588 sx.




~

pasguall  waccrine acricoLe ... a

e

453 DA MATR. 14 A MATR. TAV.
457 DA MATR. 42 A MATR. LEVERAGGI DI COMANDO LATO SX. 1 8
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
{' 1 453.369.1 Sostegno micro freno posteriore 23 453.453.1 Tirante innesto ruota anteriore
< 2 453.396.1 Asta 24 2256 Dado M8
3 453.214.0 Perno _ 25 | 4535730 Vite speciale
4 453.172.1 Leva comando differenziale 26 453.256.1 Piastrina
5 453.173.0 Supporto leva differenziale 27 453.213.1 Asta
6 453.212.1 Leva comando differanziale 28 453.255.1 Piastrina
7 5850 Spina 6x24 UNI 6364 : 29 453.350.1 Staffa sx.
8 2008 Dado M10 UNI 5588 30 453.353.1 Staffa dx.
9 453.393.1 Asta 31 453.363.1 Gancio per traino
10 9411100 Forcella filettata , 32 453.149.1 Leva
11 7929 Ingrassatore M6 33 Perno
12 950431.0 Molla 34 Snodo sferico
of 18 ] 453.401.1 | Pomello maschio 35 | . 4141100 Catenella
S| 14 453.373.2 Leva 36 6588 Rosetta A15 UNI 1751
§' 15 453.360.1 Leva 37 3146 ‘Vite TE 14x40
ol 16 453.335.1 Leva 38 4391490 Copiglia a scatto
@ 17 6762 | Anello sicurezza diam. 20 39 54586 Vite TCEI M8x25
=] 18 | 435.585.0 Distanziale 40 5147 Vite TCEI M10x30 ‘
19 453.398.1 Perno 41 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
20 453.382.1 Leva 42 2264 Dado M10
21 8350 Spina 6x36 43 4391240 Perno
22 4391490 Copiglia a scatto 44 9613301 | Molla

45 1233450 | Clips




MACCHINE AGRICOLE s.ri.

pPascpuicl

TZEUST180217

~N AN \J‘Q

453 da MATR. 16
457 da MATR. 144

LEVERAGGI DI COMANDO LATO SX

™ 18/2/17

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.369.1 Sostegno micro freno posteriore 24 470.312.0 Gancio per traino
2 470.326.0 Tirante cambio P.d.F. 25 453.149.1 Leva P.d.F. posteriore
3 2008 Dado M 10 UNI 5588 26 439.148.0 Perno
4 453.393.1 Asta 27 453.714.0 Snodo sferico
5 941.110.0 Forcella filettata 28 985.535.0 Catenella
6 7929 Ingrassatore M 6x1 29 6588 Rosetta A 15 UNI 1751
7 950.431.0 Molla 30 3146 Vite M 14x40 UNI 5739
8 453.401.1 Pomello maschio 31 5456 Vite M 8x25 UNI 5925
e] 453.373.2 Leva 32 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
10 453.360.1 Leva P.d.F. lenta-veloce 33 2264 Dado M 10 UNI 7473
11 453.335.1 Leva bloccaggio differenziale 34 439.124.0 Perno
12 6762 Anello 20 UNI 7435 35 961.330.1 Molla
13 453.464.1 Gancio molla pedale 36 110.078.2 Anello di sostegno
14 | 453.585.0 | Distanziale 37 | 453.567.1 Perno con tesa
15 453.398.1 Perno 38 5117 Vite M 6x16 UNI 5831
16 453.382.1 Leva riduttore 39 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751
17 6350 Spina 6x36 UNI 6876 40 440.173.0 Pomello
18 439.149.0 Copiglia a scatto
19 453.453.1 Tirante innesto ruota anteriore
20 453.256.1 Piastrina P.d.F. indipendente-sincronizzata
21 453.255.1 Piastrina P.d.F. lenta-veloce
22 453.350.1 Staffa sx
23 453.353.2 Staffa dx




N
o
(=]
O
~
@
=S
W
N

MACCHINE AGRICOLE s.r..

- pascyuical

&oouovuc'ﬁb
¢:

n

[0)]
n
n

453 da MATR. 119
457 da MATR. 515
470 da MATR. 1

LEVERAGGI DI COMANDO LATO SX

"™ 18/3/17

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE

1 453.369.1 Sostegno micro freno posteriore 24 470.312.0 Gancio per traino
2 470.326.0 Tirante cambio P.d.F. 25 470.472.0 Pomello
3 2008 | Dado M 10 UNI 5588 26 | 439.148.0 | Perno
4 470.420.0 Leva innesto differenziale post. 27 453.714.0_ | Snodo stferico
5 941.110.0 Forcella filettata 28 985.535.0 Catenella
6 470.325.0 Protezione P.d.F. 29 6588 Rosetta A 15 UNI 1751
7 850.431.0 Molla 30 3146 Vite M 14x40 UNI 5738
8 453.401.1 Pomello maschio 31 5456 Vite M 8x25 UNI 5925
9 470.416.0 Sostegno pedale differenziale 32 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751

10 453.360.1 Leva P.d.F. lenta-veloce 33 2264 Dado M 10 UNI 7473

11 453.335.1 Leva bloccaggio differenziale 34 4398.124.0 Perno

12 470.415.0 Boccolo con tesa 35 961.330.1 Molla

13 5145 ¢ | Vite M 10x20 UNI 5831 36 110.078.2 Anello di sostegno

14 470.408.0 Copertura

15 453.398.1 Perno

16 453.382.1 Leva riduttore

17 470.41 é.o Leva innesto moto anteriore

18 438.149.0 Copiglia a scatto

19 470.417.0 Tirante innesto ruota anteriore

20 453.256.1 Piastrina P.d.F. indipendente-sincronizzata

21 453.255.1 Piastrina P.d.F. lenta-veloce

22 453.350.1 Staffa sx

23 453.353.2 Staffa dx




TZEUST180417

>

b o v o 0w oo

[e)]
n
N

2

453 da MATR. 135
457 da MATR. 567
468 da MATR. 1
470 da MATR. 40

LEVERAGGI DI COMANDO LATO SX

" 18/4/17

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE

1 453.369.1 Sostegno micro freno posteriore 24 470.312.0 Gancio per traino
2 470.326.0 Tirante cambio Pd.F. 25 470.472.0 Pomello
3 pe. 2008 Dado M 10 UNI 5588 26 439.148.0 Perno
4 470.420.0 Leva innesto differenziale posteriore 27 453.714.0 | Snodo sferico
5 | 941.110.0 Forcella filettata 28 827.003.0 | Catenella
6 470.325.0 Protezione P.d.F. 29 6660 Rosetta 15 ASA-B27
7 950.431.0 Molla 30 3146 Vite M 14x40 UNI 5739
8 961.386.0 Pedanina 31 5456 Vite M 8x25 UNI 5925
9 470.416.0 Sostegno pedale differenziale 32 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751

10 453.360.1 Leva P.d.F. lenta-veloce 33 2253 Dado M 10 MT

11 453.335.1 Leva bloccaggio differenziale 34 439.124.0 Perno

12 470.415.0 Boccolo con tesa 35 961.330.1 Molla

13 5145 | Vite M 10x20 UNI 5931 36 110.078.2 Anello di sostegno

14 470.409.0 Copertura 37 2108 Dado M 8 UNI 5589

15 961.192.0 Pedanina di gomma 38 7952 Impugnatura nera

16 453.382.1 Leva riduttore 39 7953 Impugnatura rossa

17 470.418.0 Leva innesto moto anteriore 40 453.239.1 Leva comando PdF

18 439.149.0 Copiglia a scatto

19 470.417.0 Tirante innesto ruota anteriore

20 453.256.1 Piastrina P.d.F. indipendente-sincronizzata

21 453.255.1 Piastrina P.d.F. lenta-veloce

22 453.350.1 Staffa sx

23 453.353.2 Staffa dx




~

| [:lc:sc:]uali MACCHINE AGRICOLE s

b o 0 v 0w ow o

(o]
n
n

453 da MATR, 153
e LEVERAGGI DI COMANDO LATO SX | 18/5/17
470 da MATR. 61
POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.369.1 Seostegno micro freno posteriore 24 470.312.0 Gancio per traino
2 470.326.0 Tirante cambio P.d.F. - 25 470.472.0 Pomello
3 2008 Dado M 10 UNI 5588 26 439.148.0 Perno
4 470.420.0 Leva innesto differenziale posteriore 27 453.714.0 Snodo sferico
5 | 941.110.0 | Forcelia filettata 28 | 827.003.0 | Catenella
6 200.209.1 Protezione P.d.F. 29 6660 Rosetta 15 ASA-B27
7 950.431.0 Molla 30 3146 Vite M 14x40 UNI 5739
8 961.386.0 Pedanina 31 5456 Vite M 8x25 UNI 5325
9 470.4186.0 Sostegno pedale differenziale 32 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
10 453,360.1 Leva P.d.F. lenta-veloce 33 2253 Dado M 10 MT
11 453.335.1 Leva bloccaggio differenziale 34 439.124.0 Perno
212 470.415.0 Boccolo con tesa 35 961.330.1 Molla
13 5145 Vite M 10x20 UNI 5931 36 110.078.2 Anello di sostegne
No14 470.409.0 Copertura 37 2108 Dado M 8 UNI 5589
§ 15 961.192.0 Pedanina di gomma 38 7952 Impugnatura nera
=16 453.382.1 Leva riduttore 39 7953 Impugnatura rossa
% 17 470.418.0 Leva innesto moto anteriore 40 453.239.1 Leva comando PdF
N| 18 439.149.0 | Copiglia a scatto 41 453.746.0 Distanziale

19 470.417.0 Tirante innesto ruota anteriore

20 453.256.1 Piastrina P.d.F. indipendente-sincronizzata
21 453.255.1 Piastrina P.d.F. lenta-veloce
22 453.350.1 Staffa sx

23 453.353.2 Staffa dx




pasguali  maccrine AGrICOLE sx

:Mqu»“

453 DA MATR.14

457 DAMATR.42

SOVRASTRUTTURA PARTE POSTERIORE

TAV. 19/1

. TZEUST190100

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS, CODICE DENOMINAZIONE
1 453.458.1 Prigioniero 23 6583 Rosetta A8,4 UNI 1751
2 453.361.1 Supporto sx. 24 6463 Rosetta 8,4 UNI 6582
3 6593 Rosetta A25 25 5131 Vite 8x25 UNI 5831
4 5131 Vite 8x25 UNI 5931 26 8583 Rosetta A8,4 UNI 1751
5 3109 Vite M8x25 UNI 5739 27 5128 Vite M8x16 UNI 5831
6 6583 Rosetta A8,4 UNI 1751 28 2061 . Dado M12 UNI 5588
7 453.332.1 - Parafango sx. 29 8586 Rosetta A13 UNI 1751
8 453.391.0 Rondella di gomma 30 453.437.0 Staifa
9 453.346.0 Disco 31 3131 Vite M12x30 UNI 5737

10 453.378.1 Maniglia 32 2254 Dado M12
11 453.536.0 Passafili sx. 33 8586 Rosetta A13 UNI 1751
12 4965 Vite 4,2 x 16 34 6466 Rosetta 13 UNI 6582
13 8457 Rosetta 4,3x16 35 453.357.1 Supporto dx.
14 2004 Dado M4 UNI 5588 ‘
15 | 453.8356.2 Supporto
16 453.367.2 . | Coperchic
17 2007 Dado M8 UNI 5588
18 6583 Rosetta A8,4 UNI 1751
' 19 453.535.0 Passatili dx.
20 453.377.0 Staffa pertarga -
21 2007 Dado M8 UN} 5588
22 | 453.334.1 Parafango dx.




453 da MATR. 102
457 da MATR. 431

SOVRASTRUTTURA PARTE POSTERIORE

™19/2/12

TZEUST190212

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.458.1 Prigioniero 24 6463 Rosetta 8,4 UN| 6592
2 453.361.2 Supporto sx 25 5128 Vite M 8x16 UNI 5931
3 5130 | Vite M 8x20 UNI 5931 26 . 2061 Dado M 12 UNI 5588
4 409.254.9 | Vite M 8x25 UNI 5931 27 8586 Rosetta A 13 UN{ 1751
5 3109 | Vite M 8x25 UNI 5738 28 453.437.0 - | Staffa
6 6583 | Rosetta A 8,4 UNJ 1751 29 3131 Vite M 12x30 UNI 5737
7 453.332.1 Parafango sx 30 2254 Dado M 12 MT €8S
8 453.391.0 Rondella di gomma 31 6466 Rosetta 13 UNI 6592
9 453.346.0 Disco 32 453.357.2 Supporto dx

10 453.378.1 Maniglia 33 2245 Dado M 6 UNI 5721 58
11 453.536.0 Passafili sx 34 6461 Rosetta 6,4 UNI 6592
12 4965 | Vite M 4,2x16 UN| 6954

13 6457 Rosetta 4,3x16 UNI 6593

14 2004 Dado M 4 UN| 5588

15 453.356.3 Supporto parafanghi

16 470.375.0 | Coperchio scatola arnesi

17 2007 | Dado M 8 UNI 5588

18 939.281.0 Tassello

19 453.535.0 Passafili dx

20 453.377.0 | Staffa pertarga

21 939.280.0 Puntalino di fissaggio

22 453.334.1 Parafango dx

23 453.726.0 Antivibrante di gomma




F:rc!s:]uc:lli MACCHINE AGRICOLE s...

453 da MATR. 128

457 JAMATR. 404 SOVRASTRUTTURA PARTE POSTERIORE | 19/3/12

470 da MATR. 1

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
C 1 | 453.458.1 | Prigioniero 24 6581 | Rosetta A 6,4 UNI 1751
2 | 453.361.2 | Supporto sx 25 2006 | Dado M 6 UNI5588
| 3 5130 Vite M 8x20 UN! 5831 26 3092 Vite M 6x12 UNI 5739
4 470.515.0 | Supporio faro anteriore (solo 470 da matr. 31) | 27 2254 | DadoM 12 MT 8S
5 3109 | Vite M 8x25 UNI 5739 28 8466 Rosetta 13 UNI 68592
6 6583 | Rosetta A 8,4 UNI 1751 29 2245 Dado M 6 UNI 5721 58
7 470.449.0 Parafango sx 30 6461 Rosetta 6,4 UNI 6592
8 453.391.0 Rondelia di gomma
9 | 453.346.0 | Disco
10 453.378.1 Maniglia
11 453.536.0 Passafili sx
12 4965 Vite M 4,2x16 UNI 6954

—
w

6457 | | Rosetta 4,3x16 UNI 85383

2004 Dado M 4 UNI 5588
453.356.3 Supporto parafanghi
470.375.0 Coperchio scatola arnesi

2007 Dado M 8 UNI 5588

—
>

TZEUST190312
> o

—
~

18 470.391.0 | Supporto leva freno
19 453.535.0 Passafili dx

20 453.377.0 Staffa per targa

21 470.448.0 Parafango dx

22 453.726.0 | Antivibrante di gomma
23 453.357.2 | Supporto dx




[::cscluczli MACCHINE AGRICOLE s,
O

453 da MATR. 136

457 2 MATR. 608 SOVRASTRUTTURA PARTE POSTERIORE | ™™ 19/A/12

470 da MATR. 45

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
{ 1 453.458.1 Prigioniero 24 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751
) 2 453.361.3 | Supporto sx 25 2006 Dado M 6 UNI 5588

3 5130 | Vite M 8x20 UNI 5931 26 3092 Vite M 6x12 UNI 5739

4 470.515.0 | Supporto faro anteriore (solo 470 da matr. 31) | 27 2254 | DadoM 12 MT 6S

5 3109 | Vite M 8x25 UNI 5739 28 6466 Rosetta 13 UNI 6592

6 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 29 2245 Dado M 6 UNI 5721 5S

7 470.449.0 Parafango sx 30 6461 Rosetta 6,4 UNI 6592

8 453.391.0 Rondella di gomma 31 939.281.0 Tassello

9 453.346.0 Disco 32 939.280.0 Puntalino di fissaggio

10 453.378.1 Maniglia

—
-

453.536.0 Passafili sx

12 4965 | Vite M 4,2x16 UN| 6954
ol 138 6457 |t Rosetta 4,3x16 UN| 6593
S| 14 2004 | Dado M 4 UNI 5588
‘:’t} 15 453.356.3 Supporto parafanghi
§ 16 470.375.0 Coperchio scatola arnesi
M 17 2007 Dado M 8 UNI 5588
" 18 470.391.0 Supporto leva freno
2#| 19 | 453535.0 | Passafilidx
20 453.377.0 Supporto per targa
21 470.448.0 Parafango dx
22 453.726.0 | Antivibrante di gomma
23 453.357.3 Supporto dx




Pascyuicl MACCHINE AGRICOLE s,

e 29

({

A

468 da MATR. 1

SOVRASTRUTTURA PARTE POSTERIORE | ™" 19/B/12

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.458.1 Prigioniero 24 6463 Rosetta 8,4 UNI 6592
2 | 453.361.3 | Supporto sx ' 25 | 630.107.0 | Tazza
3 3107 | Vite M 8x20 UNI 5739 26 31086 Vite M 8x18 UNI 5739
4 468.174.0 | Telaio protezione posteriore 27 2254 | Dado M 12 MT 8S
5 3109 | Vite M 8x25 UNI 5739 28 6466 Rosetta 13 UNI 6592
6 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 29 2245 Dado M 6 UNI 5721 58
7 470.449.0 Parafango sx 30 6461 Rosetta 6,4 UNI 6592
8 453.391.0 Rondella di gomma 31 939.281.0 Tassello
9 453.348.0 Disco 32 939.280.0 Puntalino di fissaggio
10 453.378.1 Maniglia 33 7130 Rivetto a strappo 3,9x12
11 453.536.0 Passafili sx
12 4965 | Vite M 4,2x16 UNI 6954
N 13 6457 |' Rosetta 4,3x16 UNI 6593
2 14 2004 Dado M 4 UNI 5588
S 15 453.356.3 Supporto parafanghi
Q| 16 470.375.0 | Coperchio scatola arnesi
Nl 17 2256 | Dado M 8 MT
18 470.391.0 Supporto leva freno
19 453.535.0 Passafili dx
20 468.175.0 Supporto per targa
21 470.448.0 Parafango dx
22 453.726.0 | Antivibrante di gomma
23 453.357.3 Supporto dx




!

-~

- pasquall  maccrine ARICOLE o &

£
Lo

453 DA MATR.14

‘ TAV.

T SOVRASTRUTTURA PARTE CENTRALE 20/1
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. | CODICE DENOMINAZIONE

1 453.414.1 ' Sostegno cofano 23 453.418.1 Cruscotto

2 453.572.0 Guarnizione supporto cofano 24 453.546.1 Ammortizzatore con gambo filettato

3 453.436.1 Frontalino 25 377100 Stelo

4 6464 | Rosetta 8,4 UNI 6592 26| 453.416.1 | Fiancata sx.

5 3405 Vite 8x10 27 5404 Vite speciale M10

6 6453 Rosetta 5,5x15 UNI 6593 28 6465 Rosetta 10,5 UNI 8582

7 7240 . Rib. ADVEL 4x6,4 TP 1103/0508 29 377100 Stelo

8 | 440.402.0 Targhetta anteriore 30 7440 |  Rivetto 2,9x5

8 440.301.0 Mascherino frontale 31 453.427.0 Ammortizzatore
10 | 453.426.0 Piastrina 32 | 458.530.0 Staffa supporto cavi

11 453.427.0 Piastrina in gomma "

—
n

2803 Vite 16x50 UNI 5738
2805( Vite TE 16x60 UNI 5738
64869 Rosetta 17 UNI 6592
377102 Ricettacolo
377101 Rosetta
453.417.1 Fiancata dx.

—_ -
> w

TZEUST200100
> o

—
~

18 | 453.420.1 Mascherina dx.

19 453.415.2 Cofano

20 | 453.419.1 Mascherina sx.

21 453.545.1 Ammontizzatore cofano
22 917.205.0 Antivibrante




TZEUST200200

~

OLE s.r.l.

pds quall  yaccrine agric

|
59 oAwATR %9 SOVRASTRUTTURA PARTE CENTRALE | T2V 20/2
457 DA MATR. 400
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.414.2 Sostegno cofano 23 6465 Rosetta 10,5 UNI 6532
2 453.572.0 Guarnizione supporto cofano 24 377100 Stelo
3 470.398.0 Frontalino 25 453.427.0 Ammortizzatore
4 6464 Rosetta 8,4 UNJ 6592 26 453.530.0 Staffa supporto cavi
5 3405 Vite 8x10 27 7238 Rivetto
6 470.383.0 Mascherino frontale
7 453.426.0 Piastrina
8 453.427.0 Piastrina in gomma
9 2803 Vite 16x50 UNI 5738
10 2805 Vite TE 16x60 UNI 5738
11 6469 Rosetta 17 UNI 6592
12 377102 Ricettacolo
13 377101 Rosetta
14 453.417 1 Fiancata dx.
15 453.415.4 Cofano
16 453.545.1 Ammortizzatore cofano
17 917.205.0 Antivibrante
18 453.418.1 Cruscotto
453.546.1 Ammortizzatore con gambo filettato
377100 Stelo
453.416.1 Fiancata sx.
5404 Vite speciale M10




,:wclsc:]uclli MACCHINE AGRICOLE s

453 da MATR. 102

e 1 |SOVRASTRUTTURA PARTE CENTRALE|™" 90/3/12

POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS.{ CODICE DENOMINAZIONE
1 470.397.0 Sostegno cofano 24 453.465.1 Distanziale
2 470.367.0 Guarnizione supporto cofano - 25 961.115.0 Rondella
3 470.398.0 Frontalino : 26 - 8585 Rosetta A 10,4 UNI 1751
4 5553 Vite M 8x20 UNI 5933 27 2264 Dado M 10 autobloccante
5 470.370.0 Distanziatore 28 917.205.0 * | Antivibrante
6 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 29 453.418.3 Cruscotto inferiore
7 2007 Dado M 8 UNI 5588 30 453.548.1 Ammortizzatore con gambo filettato
'8 | 470.393.0 | Mascherina frontale 31 | 453.416.1 | Fiancata sx
9 470.458.0 Piastrina 32 453.530.0 Staffa supporto cavi
10 470.459.0 Piastrina in gomma 33 7238 Rivetto

—
—

470.460.0 Bocceolino
3123 Vite M 10x40 UNI 5739
6465 Rosetta 10,4 UNI| 6592
377.102 Ricettacolo
377.101 Rosetta
63915 Molla a tazza
377.100 Stelo
5404 Vite speciale M 10

- a s
b W

TZEUST200312
NS

-
[so]

19 979.228.0 Rondella di fibra

20 2110 Dado-M 12 UNI 5589
21 | 453.417.1 | Fiancata dx

22 453.415.5 Cofano

23 453.5451 Ammortizzatore cofano




~

- pascyuial MACCHINE AGRICOLE s,

42\

“ieg

G

17

453 da MATR. 129

{eWAR 2 |SOVRASTRUTTURA PARTE CENTRALE|™ 920/4/12

470 da MATR. 1

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 470.397.0 Sostegno cofano 23 470.442.0 Cruscotto superiore
2 470.367.0 Guarnizione supporto cofano ' 24 470.498.0 Staffa collegamento cruscotto
3 470.398.0 Frontalino 25 470.440.0 Cruscotto laterale sx
4 5553 | Vite M 8x20 UNI 5933 26 470.439.0 | Cruscotto laterale dx
5 | 470.370.0 | Distanziatore 27 | 470.517.0 | Pannello fonoassorbente
6 6463 Rosetta 8,4 UNI 6592 28 | 453.462.1 Staffa cruscotto
7 2007 | Dado M 8 UNI 5588 29 | 917.270.0 | Rondella 39x39
8 470.393.0 Mascherina frontale 30 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
9 470.458.0 Piastrina

31 453.416.1 Fiancata sx (no 470)

10| 470.459.0 | Piastrina in gomma 31 | 470.333.0 | Fiancata sx (per 470)
" 470.460.0 Bc.:)ccohno 32 470.505.0 Distanziatore

12 8123 ) Vite M 10x40 UNI 5739 33 470.504.0 Distanziatore con tesa
13 6465 Rosetta 10,4 UNI 6592

f 34 - 5130 Vite m 8x20 UNI 5931

o .
g ;g 2;;1 g?’ 2::;:‘:“0 35 | 470.429.0 | Supporto cruscotto |
0 16 6915 Molla a tazza 36 453.546.1 Ammortizzatore con gambo filettato
~ .
al 17 377100 Stelo -1 37 | 470.496.0 Ammortizzatore
g 18 5404 Vite speciale M 10 38 470.470.0 Molla

19 979.228.0 Rondella di fibra 39 2279 Dado M 8 autobloccante

20 2110 | Dado M 12 UNI 5589 40 | 4922811 | Molla

21 | 453.417.1 | Fiancata dx (no 470) 41 | 470.437.0 | Levaaggancio cofano

21 | 470.332.0 | Fiancata dx (per 470) 42 | 495216.0 | Manopola piatta

22 | 453.4156 | Cofano (no 470) 43 3106 | Vite M 8x18 UNI 5739

22 | 470.331.0 | Cofano (per 470) 44 7238 | Rivetto




[:c:'lsclucwli MACCHINE AGRICOLE s

L
s

P

453 da MATR. 136

ireamaoos | SOVRASTRUTTURA PARTE CENTRALE|™ 920/A/12

PCS.] CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE

1 470.397.0 Sostegno cofano 23 470.442.0 Cruscotto superiore
2 470.367.0 Guarnizione supporto cofano 24 470.498.0 Staffa collegamento cruscotto
3 470.398.0 Frontalino 25 470.440.0 Cruscotto laterale sx
4 5553 | Vite M 8x20 UNI| 5933 26 | 470.439.0 . | Cruscotto laterale dx
5 | 470.370.0 | Distanziatore 27 | 470517.0 | Pannello fonoassorbente
6 7238 | Rivetto 28 | 453.462.1 | Staffa cruscotto
7 2007 | Dado M 8 UNI 5588 29 | 917.270.0 | Rondella 39x39
8 470.393.0 Mascherina frontale 30 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
9 470.458.0 PFastr?na 31 453.416.1 Fiancata sx

10 470.459.0 P:astnr?a in gomma 32 470.505.0 Distanziatore

i 470.460.0 Boceolino 33 470.504.0 Distanziatore con tesa

12 488.116.9 Vite M 10x40 UNI 5739

—
w

6465 | Rosefta 10.4 UNI 6592 34 . 5130 Vite m 8x20 UNI 5931
oseta 1% 135 | 470.429.0 | Supporto cruscotto
377102 Ricettacolo 36 453.546.1 A rtizzatore ¢ ambo filettato
377101 Rosetta 548, mmortizzatore con g
37 470.496.C | Ammortizzatore

8915 Molla a tazza
377.100 Stelo 38 470.470.0 Molla

N

)]

TZEUST204012
> o

—
~

18 5404 Vite speciale M 10 39 2279 Dado M 8 autobloccante
19 | 979.228.0 | Rondella difibra 40 | 492.281.1 | Molla

20 2110 Dado M 12 UNI 5589 41 470.437.0 Leva aggancio cofano
21 | 453.417.1 | Fiancata dx 42 | 495.216.0 | Manopola piatta

22 453.415.6 Cofano 43 3106 Vite M 8x18 UNI 5738




|

pc:vsc:]uc:rli MACCHINE AGRICOLE s/,

453 da MATR. 242

459 da MATR. 561 SOVRASTRUTTURA PARTE CENTRALE| ™ 20/A1/12

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 470.397.0 Sostegno cofano 23 470.442.0 Cruscotto superiore
2 470.367.0 Guarnizione supporto cofano 24 470.498.0 Staffa collegamento cruscotto
3 | 470.388.0 | Frontalino 25 | 470.440.0 | Cruscotto laterale sx
4 5553 | Vite M 8x20 UNI 5933 26 | 470.439.0 | Cruscotto laterale dx
5 | 470.370.0 | Distanziatore 27 | 470517.0 | Pannelio fonoassorbente
6 - 7238 | Rivetto 28 | 453.462.1 | Staffa cruscotio
7 2007 | Dado M 8 UNI 5588 | 23 | 9172700 | Rondella 39x39
8 470.393.1 Mascherina frontale 30 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
8 470.458.0 Piastrina

31 453.416.1 Fiancata sx

10 470.453.0 Psastrir}a in gomma 470.505.0 Distanziatore
" 470.460.0 Baccolino 470.504.0 Distanziatore con tesa
12 488.116.9 Vite M 10x40 UN! 8739

—t
&

84865 Rosstia 10,4 UNI 6592
377.102 Ricettacclo
377.101 Rosetta

32

33
.34 5130 Vite m 8x20 UN! 5831

35 470.429.0 Supparta cruscotto
36 453.546.1 Ammortizzators con gambo filettato
37 | 470.496.0 | Ammortizzatore

TZEUST20A112
o B

16 6915 Molla a tazza

18 5404 | Vite speciale M 10 39 2279 | Dado M 8 autobloccante
19 | 979.228.0 | Rondelia difibra 40 | 4922811 | Molla

20 2110 Dado M 12 UNI 5589 41 470.437.0 Leva aggancio cofano
21 453.417 4 Fiancata dx 42 495.216.0 Manopola piatta

22 453.415.6 Cofano 43 3106 Vite M 8x18 UNI 5738




~

[::Dcsl:]uc:li MACCHINE AGRICOLE s/,

i

42 \Q

468 da MATR. 1

o0 G MATA. 46 SOVRASTRUTTURA PARTE CENTRALE | 20/B/12

POS.; CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
. 1 470.397.0 Sostegno cofano 22 468.122.0 Cofano
2 470.367.0 Guarnizione supporto cofano -~ 23 468.119.0 Cruscotto supetriore
3 470.398.0 Frontalino 24 470.498.0 Staffa collegamento cruscotto
4 5553 | Vite M 8x20 UNI 5933 25 | 468.120.0 _| Cruscotto laterale sx
5 470.370.0 Distanziatore 26 | 468.121.0 | Cruscetto laterale dx
6 7238 | Rivetto 27 | 468.188.0 | Pannello fonoassorbente (per 468)
7 2007 | Dado M 8 UNI 5588 27 | 470.231.0 | Pannello fonoassorbente (per 470)
8 470.393.0 Mascherina frontale o8 453.462.1 Staffa cruscotto
9 | 470458.0 | Piastrina 29 | 917.270.0 | Rondelia 39x39
10 470.459.0 Piastrina in gomma 30 6583 Rosetta A 8.4 UNI 1751
" 470.460.0 Boceolino 31 468.123.0 Fiancata sx (per 468)
12 488.116.9 Vite M 10x40 UNI 5739

| o (0.4 UN| 6592 31 470.333.0 Fiancata sx (per 470)
osetta 10, 32 470.505.0 Distanziatore

w

6465

oy
el
§ 14 877.102 ) Ricattacolo 33 470.504.0 Distanziatore con tesa
Nl 15 377.101 Rosetta o . ‘
§ 16 6915 Molla a tazza 34 5130 Vite m 8x20 UNI 5931
N| 47 377100 Stelo 35 468.118.0 Supporto cruscotto (per 468)
=l 18 5404 Vite speciale M 10 35 470.518.0 Supporto cruscotto (per 470)
- 19 979.228.0 Rondella di fibra 36 468.129.0 Ammortizzatore con gambo filettato
20 2110 Dado M 12 UNJ 5589 37 470.496.0 Ammortizzatore
21 | 468.124.0 | Fiancata dx (per 468) 38 | 4704700 | Molla
21 | 470.332.0 | Fiancata dx (per 470) 39 2279 | Dado M 8 autobloccante




[:asc]uali MACCHINE AGRICOLE s/,

468 da MATR. 1

o MAT o SOVRASTRUTTURA PARTE CENTRALE | 9(/B/12

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE

40 492.281.1 Molla

41 470.437.0 Leva aggancio cofano

42 495.216.0 Manopola piatta

43 3106 Vite M 8x18 UNI 5739

44 468.189.0 Pannello fonoassorbente (per 468)
45 468.139.0 Distanziale

46 468.138.0 Distanziale

47 468.133.0 Sportello carburante

48 110.340.0 Molla per puntalino

49 2007 Dado M 8 UNI 5588
50 468.171.0 Rinforzo molla

51 3105 Vite M 8x16 UNI 5739
52 468.141.0 |' Tampone di battuta
53 3113 Vite M 8x40 UNI 5739

TZEUST208812




Pascyoicili MACCHINE AGRICOLE sui

/’“‘3\
i bl

padnlviniigen SOVRASTRUTTURA PARTE CENTRALE |™ 90/C1/12

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.; CODICE DENOMINAZIONE
1 470.387.0 | Sostegno cofano : 27 468.188.0 Pannelio fonoassorbente
g s 2| 470.367.0 | Guarnizione supporto cofano 28 | 453.462.1 Statfa cruscotto
< 3| 470.398.0 | Frontalino ' 29 817.270.0 Rondslla 39x39
4 5553 | Vite M 8x20 UNI 5933 30 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
5| 470.370.0 | Distanziatore 31 468.123.0 Fiancata sx :
e 7238 | Rivetto 32 470.505.0 + Distanziatore
7 2007 | Dado M 8 UNI 5588 33 | 470.504.0 | Distanziatore con tesa
8| 470.393.0 | Mascherina frontale 34 5130 | Vite m 8x20 UN! 5931
9| 470.458.0 | Piastrina 35 468.118.1 Supporto cruscotto
10| 470.459.0 | Piastrina in gomma 36 | 468.129.0 | Ammortizzatore con gambo filettaio
- 11| 470.460.0 | Boccoling ' " 37 | 470.496.0 | Ammortizzatore
12| 488.116.8 | Vite M 10x40 UNI 5739 .38 470.470.0 Molla
4 13 64865 Rosetta 10,4 UNI 6582 39 2279 Dado M 8 autobloccante
14 377.102 Ricettacolo 40 492.281.1 Molla

15 377.101 | Rosetta 41 470.437.0 Leva aggancio cofano

16 6915 | Molla atazza 42 495.216.0 Manopola piatta

17 377.100 Stelo 43 3106 Vite M 8x18 UNI 5739

5404 | Vite speciale M 10 44 468.189.1 Pannelio fonoassorbente

18| 978.228.0 | Rondella difibra 45 468.139.0 Distanziale

20 2110 Dado M 12 UNI 5589 46| 468.138.0 Distanziale
47
48
49

TZEUST20C112
®

21| 468.124.0 | Fiancata dx 468.133.0 | Sportello carburante
. 22| 468.122.0 | Cofano (per 468) 110.340.0 tolla per puntalino
22| 469.113.0 | Cofano (per 469) 2007 | Dado M 8 UNI 5588

23| 468.119.0 | Cruscotio superiors 50 468.171.0 Rinforzo molla
- 24| 470408.0 | Staffa collegamento cruscotto 51 3105 Vite M Bx16 UNI 5738
25| 468.120.0 | Cruscotto laterale sx 52 | 468.141.0 | Tampone di battuta

26 468.121.1 Cruscotto laterale dx 53 3118 Vite M 8x40 UNI 5738




Jpascpacal

MACCHINE AGRICOLE s.r..

23
24

468 da matr. 1320

Fadiiin

YZEUST200212

TAV.
489 da matr. 72
466 damar. 72 SOVRASTRUTTURA PARTE CENTRALE 20/02 [12
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE ‘ DENOMINAZIONE
1| 470.397.0 | Sostegno cofano 28 | 453.462.1 | Staffa cruscotio
2| 470.367.0 | Guarnizione supporto cofanc 29 917.270.0 Rondella 39x39
3| 470.398.0 | Frontalino 30 6583 | Rosetta A8,4 UNI 1751
4 5553 | Vite M 8x20 UNI 5933 31 | 468.123.0 | Fiancata sx
5| 470370.0 | Distanziatore 31 | 470.333.0 Fiancata sx (per 470 )
8 7238 | Rivetto 32 470.505.0 | Distanziatore
7 2007 | Dado M 8 UNI 5588 33 470.504.0 Distanziatore con tesa
8 470.393.1 Mascherina frontale 34 5130 Vite m*8x20 UNI 5931
8| 470.458.0 | Piastrina 35 468.118.1 Supporto cruscotto
10| 470.459.0 | Piastrina in gomma 35 470.518.0 Supporto cruscotto { per 470 )
11} 470.460.0 | Boccolino - 36 | 468.120.0 | Ammortizzatore con gambo filettaro
‘2 488. 1 .’ 6.9 Vite M 10x40 UNI 5739 37 470'496'0 Ammortizzators
13 68465 Rosetta 10,4 UNI 6582 38 470.470.0 Molla
14 377.102 | Ricettacolo g 2279 | Dado M 8 autobloccante
15 377.101 Rosetta 40 482.281.1 Molla
16 69156 | Molla atazza 41 | 470.437.0 | Leva aggancio cofano
17 377.100 | Stelo 42 | 4952160 | Manopola piatta
18 5404 | Vite speciale M 10 43 3106 | Vite M 8x18 UNI 5739
19} 9792280 | Rondella difibra 44 | 468.189.1 | Pannelio fonoassorbanta (no 470)
20 2110 Dado M 12 LUNI 5588 45 468.139.0 Distanziale
21 468.124.0 Fiancata dx 46 468.138.0 Distanziale
21| "470.332.0 | Fiancatadx { per 470 ) 47 | 468.183.0 | Sporislio carburants
22 | 468.122.0 | Cofano (per 468-470 ) 48 | 110.340.0 | Mollia per puntalino
221 469.113.0 | Cofano (per 469) 439 2007 Dado M 8 UNI 5588
©23| 468.119.0 | Cruscotto superiore 50 468.171.0 Rinforzo molla
24| 470.498.0 | Staffa collegamento cruscotto 51 3105 | Vite M Bx16 UNI 5739
25| 468.120.0 | Cruscotto laterals sx 52 468.141.0 Tampons di battuta
26 468.121.1 Gruscotto laterale dx 53 3113 Vite M Bx40 UN! 5738
27| 458.188.0 Pannello fonoassorbente
27| 470.231.0 Pannello fonoassorbente ( per 470 )




Py

£

~

pasguall  waccqine acricoLk ... &

27

453 DA MATR. 14 A MATR.

457 DA MATR. 42 A MATR.

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI

TAV.

21

TZEUST210004

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOM!NAZiONE
1 3144 Vite 14x30 UNI 5739 23 453.339.1 Staffa
2 6588 Rosetta A15 imo 1751 24 6583 Rosetta A8,5 UNI 1751
3 453.522.0 | Gancio anteriore 25 © 2067 Dado M8
4 4392850 | Catenella con fermaglio 26 | 453.380.0 Colonnino
5 453.568.0 Perno attacco fisso anteriore 27 453.609.0° Raccoldo filtro gasolio
6 453.569.0 Molla per gancio 28 5140 Vite M8x70
7 9111110 Morsetto per molla 29 453.397.1 Fascia sostegno serbatoio
8 453.338.1 Perno leva sgancio cofano 30 453.684.0 Tappo per serbatoio carburante
9 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751 31 453.,434.1 Serbatoio
10 2008 Dado M10 UNI 5588 32 453.611.0 Indicatore riserva carburante
11 453.368.0 Leva sgancio cofano 33 453.565.0 Spessore serbatoio
12 9000390 Molla gancio 34 453.455.1 Staffa
13 453637.0 Cavetto chiusura cofano 35 453.379.1 Piastra collegamento dx.
14 453.340.0 Supporto 36 453.553.0 Vite fissaggio motore
15 1280360 Molla 37 6586 Rosstta A13 UNI 1751
16 453.341.1 Gancio 38 2799 Vite 10x42 UNI 5738
17 5137 Vite TE 8x55 39 6585 Rosetta A10,5 UN] 1751
18 5140 Vite TE 8x70 40 49831960 Cartuccia fittro carburante
19 8583 Rosetta A8,5 UNI 1751 41 453.347 1 Piastra collegamento sx.
20 453.428.0 Distanziale 42 2042 Vite 10x65 UNI 5737
21 6583 Rosetta A8,5 UNI 1751 43 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
22 2087 Dado M8 44 453.261.1 '| Supporto anteriore




TZEUST210008

~

453 DA MATR. 14 A MATR.

457 DA MATR. 42 A MATR.

TAV.
SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI 21

POS. | CODICE

DENOMINAZIONE

POS.

CODICE

DENOMINAZIONE

45 453.431.1

47 5117
48 453.425.1
49 453.629.0

46 5550,

Piastra -

Vite 6x16 UNI 5833
Vite 6x16 UNI 5831
Supporto serbatoio
Tubo flessibile




~

pasguali  waccrine aricoLE s..

453 DA MATR.54 TAV.
ey SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI 21/1
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
. 1 3144 Vite 14x30 UNI 5739 23 453.338.1 Staffa
é’ 2 6588 Rosetta A15 imo 1751 . 24 6583 Rosetta A8,5 UNI 1751
13 453.522.0 Gancio anteriore 25 . 2067 Dado M8
4 4392850 Catenella con fermaglio 26 453.380.0 Colonninc
5 453.568.0 Perno attacco fisso anteriore 27 453.608.0. Raccoldo filtra gasolio
8 453.568.0 Molla per gancio 28 5140 Vite M8x70
7 9111110 Morsetto per molla 29 457.114.0 Fascia sostegno serbatoio
8 453.338.1 Perno leva sgancio cofano 30 457.123.0 Tappo per serbatoio carburante
9 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751 31 457.126.0 Serbatoio completo di tappo
10 2008 Dado M10 UNI 5588 32 453.611.1 Indicatore riserva carburante
11 453.368.0 Leva sgancio cofanc 33 453.565.1 Spessore serbatoio
12 900.039.0 Mocila gancio 34 453.455.1 Staffa
<| 18 45363%.0 Cavetto chiusura cofano : 35 453.379.1 Piastra collegamento dx.
S| 14 | 453.3400 | Supporto 36 | 453.553.0 Vite fissaggio motore
E‘v 15 900.018.0 Molla 37 6586 Rosetta A13 UN| 1751
o 16 453.341 1 Gancio 38 2799 Vite 10x42 UN| 5738
Q17 5137 | Vite TE 8x55 39 6585 | RosettaA10,5 UNI 1751
~118 5140 Vite TE 8x70 40 | 493.196.0 Cartuccia filtro carburante
19 6583 Rosetta A8,5 UNI 1751 41 453.347 1 Piastra collegamento sx.
20 Distanziale 42 2942 Vite 10x65 UNI 5737
21 6583 Rosetta A8,5 UNI 1751 43 6585 Rosstta A10,5 UNI 1751
22 2067 Dado M8 44 453.261.1 '| Supporto anteriore




pasquall  maccHine AGRICOLE s %

23 24 25\
~

22\\
=
: \

453 DAMAm.Sd TAV. 21/1
457 DA MATR.E5 SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI

FOS. | CODICE DENOMINAZIONE PCS. CODICE DENOMINAZICNE

45 453.431.1 Piastra

{ 46 5550 Vite 6x16 UNI 5933

47 5117 | Vite 6x16 UNI 5931

48 453.425.1 Supporto serbatoio

49 453.628.1 Tubo flessibile

50 457.115.0 Tirante per fascetta serbatoio
51 457.127.0 - Molla per fascette serbaloio
52 453.320.0 Rondella rame

53 453.433.1 Piastra

54 2803 Vite 16 x 50

TZEUST210108




MACCHINE AGRICOLE s..

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI

TAV. 2@/2

ATR.367
DICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
3144 Vite 14x30 UNI 5739 23 453.339.1 Staffa
6588 Rosetta A15 imo 1751 24 6583 Rosetta A8,5 UNI 1751
3.522.0 Gancio anteriore 25 . 2067 Dadoc M8
392850 Catenella con fermaglic 26 453.380.0 Colonnino
3.568.0 Perno attacco fisso anteriore 27 453.609.0 ~ Raccoldo filtro gasolio
3.569.0 Molla per gancic 28 5140 Vite M8x70
111110 Morsetto per molla 29 457.114.0 Fascia sostegno serbatoio
3.338.1 Perno leva sgancio cofano 30 457.123.0 Tappo per serbatoio carburante
6585 Rosetta A10,5 UNI 1751 31 457.126.0 Serbatoio completo di tappo
2008 Dado M10 UNI 5588 32 453.611.1 Indicatore riserva carburante
3.368.0 Leva sgancio cofano 33 453.565.1 Spessore serbatoio
0.039.0 Molla gancio 34 453.455.1 Staffa
13639.0 Cavetto chiusura cofano 35 453.379.1 Piastra collegamento dx.
3.340.0 ‘Supporto 36 453.553.0 Vite fissaggio motore
0.018.0 Molla 37 6586 Rosetta A13 UNI 1751
3.341.1 Gancio 38 2799 Vite 10x42 UN] 5738
5137 Vite TE 8x55 39 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
5140 Vite TE 8x70 40 | Lombardini Cartuccia filtro carburante 2175.046
6583 Rosetta A8,5 UNI 1751 41 453.347.2 Piastra collegamento sx.
Distanziale 42 2942 Vite 10x65 UNI 5737
6583 Rosetta A8,5 UNI 1751 43 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
2067 Dado M8 44 453.261.1 Supporto anteriore




~

pasquali - vaccune acricoie .., )

4.1q_ua\> ’

27

N

- TAV.
P re—— SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI 21/2

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 453.431.1 Piastra

] 48 5550 | Vite 6x16 UNI 5933

| 47 5117 | Vite 6x16 UNI 5931

48 453.425.1 Supporto serbataio

49 453.628.1 Tubo flessibile

50 457.115.0 Tirante per fascetta serbatoio
51 457.127.0 Molla per fascette serbatoio
52 | 453.320.0 Rondsila rame

53 453.433.1 Piastra

54 2803 Vite 16 x 50

55 |Lombardini Supporto filtro 3730.038

TZEUST210208




%
§

~

%

TZEUST21030A

PHSHIIHII. MACCHINE AGRICOLE s

453 DA MATR. 99 ' TAV
7 DA 00 SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VAR - 21/3
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 3144 Vite 14x30 UNI 5739 23 453.339.1 Staffa
2 6588 Rosetta A15 imo 1751 24 6583 Rosetta A8,5 UNI 1751
~ 3 453.522.0 Gancio anteriore 25 2067 Dado M8
4 4392850 Catenelia con fermaglio 26 453.380.0 Colonnino
5 453.5668.0 Parno attacco fisso anteriore 27 453.609.0 | Raccoldo filtro gasolio
6 | 453.569.0 | Molla per gancio 28 5140 | Vite M8x70
7 9111110 Morsetto per molla 29 457.114.0 Fascia sostegno serbatoio
8 453.338.1 Perno leva sgancio cotano 30 457.123.0 Tappo per serbatoio carburante
9 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751 31 457.126.0 Serbatoio completo di tappo
10 2008 Dado M10 UNI 5588 32 453.611.1 Indicatore riserva carburante
11 453.368.0 Leva sgancio cofano 33 453.565.1 Spessore serbatoio
12 900.039.0 Molla gancio 34 453.455.1 Stafta
13 453639.0 Cavetto chiusura cofano 35 453.379.1 Piastra collegamento dx.
14 453.340.0 f Supporto 36 453.553.0 Vite fissaggio motore
15 900.018.0 Molla ~ 37 6586 Rosaetta A13 UNI 1751
16 453.341.1 Gancio 38 2799 Vite 10x42 UNI 5738
17 5137 Vite TE 8x55 39 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
18 5140 Vite TE 8x70 40 | Lombardini Cartuccia filtro carburante 2175.046
19 6583 Rosetta A8,5 UNI 1751 41 453.347 .1 Piastra collegamento sx.
20 Distanziale 42 2942 Vite 10x65 UNI 5737
21 6583 Rosetta A8,5 UNI 1751 43 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
22 2067 Dado M8 44 453.261.2 Supporto anteriore




ﬂﬂsqllﬂli MA CCHINEAGRICC;LE - @

Jiﬁ‘( o,
s
A ™

453 DA MATR. 99 TAV.
T yre— SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI 21/3

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 453.431.1 Piastra

( 46 5550 Vite 6x16 UNI 5933
“y 47 5117 Vite 6x16 UNI 5331
1 48 | 453.425.1 Supporto serbatoio
49 453.628.1 Tubo flessibile
50 457.115.0 Tirante per fascetta serbatoio
51 457.127.0 Molla per fascette serbatoio
52 453.320.0 Rondella rame
53 453.433.1 Piastra
54 2803 Vite 16 x 50

55 |Lombardini Supporto filtro 3730.038

TZEUST210308




F:IGEC]L.JCIII' MACCHINE AGRICOLE s1i
} .

48

453 da MATR. 102
187 da AT 401 SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI | ™ 21/4/1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 3144 Vite M14x30 UN! 5739 24 123.298.0 | Fascetta
(ﬂ 2 6588 Rosetta A 15 UNI 1751 . 25 2007 | Dado M8 UNI 5588
3 453.522.0 Gancio anteriore 26 453.380.0 | Colonnino
4 439.285.0 Catenella con fermaglio 27 453.609.0 | Raccordo filtro gasolio
5 453.568.0 Perno attacco fisso anteriore 28 5141 | Vite M8x100 UNJ 5931
6 453.569.0 Molla per gancio 29 470.366.0 | Fascia sostegno serbatoio
7 911.111.0 Morsetto per molla 30 470.453.0 | Tappo per serbatoio carburante
8 453.338.1 Perno leva sgancio cofano 31 470.364.0 | Serbatoio completo ditappo
9 6585 Rosetta A 10,5 UNI| 1751 32 453.565.1 | Spessore serbatoio
10 2008 Dado M10 UNI 5588 33 871.106.0 | Tappo
11 453.368.0 Leva sgancio cofano 34 453.455.2 | Staffa supporto filtro olio
12 900.038.0 Molla gancio 35 453.379.2 | Piastra collegamento dx
<] 13 453.639.0 Cavetto chiusura cofano 36 453.553.0 | Vite fissaggio motore
§ 14 | 453.340.0 | Supporto 37 ' 6586 | Rosetta A 13 UNI 1751
NI 492.281.1 Molla 38 2799 | Vite M 10x42 UNI 5738
(§ 16 453.341.1 Gancio 39 | LOMBARDINI | Cartuccia filtro carburante 2175.046
17 5137 Vite M8x55 UNI 5931 8G 40 453.347.2 | Piastra collegamento sx
=18 5140 Vite M8x70 UNI 5931 8G 41 2942 | Vite M 10x65 UNI 5737
19 6583 Rosetta A 8,4 UNJ 1751 42 470.389.0 | Spessore serbatoio e batteria
20 453.428.0 Distanziale 43 470.392.0 | Supporto assale anteriore
© 21 169.233.0 Rondella 44 961.376.0 | Guida per cavo
22 2067 Dado M8 UNI 5587 45 6463 | Rosetta 8,4 UNI 6592
23 453.339.1 Staffa 46 2256 | Dado M8 autobloccante




TZEUST210418

453 da MATR. 102
457 da MATR. 431

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI

™ 91/4/4

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
47 470.447.0 Asta cofano
48 | 986.117.0 | Cappellotto
49 917.239.0 Copiglia a scatto
50 457.115.0 Tirante per fascetta serbatoio
51 457.127.0 Molla per fascetta serbatoio
52 493.260.0 Rondella
53 453.183.0 Tubo rifiuto iniettori
54 470.482.0 Molla sostegno tubo
55 110.085.0 Registro
56 470.396.0 Carter di protezione batteria
57 53860 Spina 10x40 UNI 6364
58 2803 Vite M16x50 UN| 5738
59 6469 ‘ Rosetta 17 UNI 6592
60 470.488.0 Piastrina fermacavi
61 3105 Vite M8x16 UNI 5739
62 §79.192.0 Fascetta
63 3087 Vite M 6x10 UNI 5739
64 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751




MACCHINE AGRICOLE s.r..

VE

/
437 Ga MATR. 402 SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI | " 21/5/
457 da . 494
470 da MATR. 1 5 1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
Qf ‘ 1 3144 Vite M14x30 UNI 5739 23 2942 | Vite M 10x65 UN| 5737
e 2 6588 Rosetta A 15 UNI 1751 ’ 24 470.369.0 | Spessore serbatoio e batteria
3 453.522.0 Gancio anteriore 25 470.392.0 | Supporto assale anteriore
4 | 439.285.0 | Catenella con fermaglio 26 961.376.0 | Guida per cavo
5 | 453.568.0 Perno attacco fisso anteriore 27 6463 | Rosetta 8,4 UNI 6592
6 453.569.0 Molla per gancio 28 453.627.0 | Tubo da motore a filtro nafta
7 | 440.313.0 | Cavetto fermacofano 29 470.447.0 | Asta cofano
8 | 440.314.0 | Tubetto per cavetto fermacotano 30 986.117.0 | Cappeliotto
9 | 453.710.0 | Squadretta fermacofano 31 917.289.0 | Copiglia a scatto ,
10 6585 Rosetta A 10.5 UNI 1751 32 457.115.0 | Tirante per fascetta serbatoio

33 457.127.0 | Molla per fascetta serbatoio

34 493.260.0 | Rondella

35 453.183.0 | Tubo rifiuto iniettori (no 470)
35 _470.479.0 | Tubo rifiuto iniettori (per 470)

—t
—

6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
123.298.0 Fascetta
2262 Dado M8 Autobloccante

—
n

—
w

< . .

b 14 453.609.0 R‘accordo filtro gasolio 36 470.482.0 | Molla sostegno tubo

S 15 5141 Vite M8x100 UNI 5931 . :

S 16 470.386.0 Fasc _ 37 110.085.0 | Registro

@ SN ascia sostegno s?rbatmo 38 470.396.0 | Carter di protezione batteria

o 17 470.453.0 Tappo per serbatoio carburante 39 5960 | Spina 10x40 UNI 6364

~| 18 470.364.0 Serbatoio completo di tappo 40 2803 | Vite M16x50 UNI 5738
19 | ©971.106.0 | Tappo 41 6469 | Rosetta 17 UNI 6592
20 453.379.2 Piastra collegamento dx (no 470) 42 470.488.0 | Piastrina fermacavi
20 470.314.0 Piastra collegamento dx (per 470) 43 3105 | Vite M8x16 UNI 5738
21 LOMBARDIN! Cartuccia filtro carburante 2175.046 44 976.192.0 | Fascetta
22 453.347.2 Piastra collegamento sx (no 470) 45 3087 | Vite M 6x10 UNI 5739
22 470.315.0 Piastra collegamento sx (per 470) 48 6581 | Rosetta A 6,4 UNI 1751




,:Jasc:]uc:li MACCHINE AGRICOLE sr

453 da MATR. 136 TAV.
487 da MATR. 562 SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI 21/A/1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
- 1 3144 Vite M14x30 UNI 5739 23 3087 | Vite M 6x10 UNI 5739
@ 2 6588 Rosetta A 15 UNI 1751 24 6581 | Rosetta A 6,4 UNI 1751
o 3 453.522.0 Gancio anteriore 25 470.392.1 | Supporto assale anteriore
4 | 439.285.0 | Catenella con fermaglio 26 961.376.0 | Guida per cavo
5 | 453.568.0 | Perno attacco fisso anteriore 27 6463 | Rosetta 8,4 UNI 6592
8 453.569.0 Molla per gancio 28 453.627.0 | Tubo da motore a filtro nafta
7 440.313.0 | Cavetto fermacotano 29 470.447.0 | Asta cofano
8 | 440.314.0 | Tubetto per cavetto fermacofano 30 986.117.0 | Cappellotto
9 453.710.0 Squadretta fermacofano 31 917.233.0 C,OP'Q”a a scatto .
10 468.170.0 Spessore serbatoio e batteria 82 457.115.0 | Tirante per fascefla serbat'oxo
1 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 33 457.127.0 | Molla per fascetta serbatoio
12 123.298.0 Fascetta 34 493.260.0 Ronde'II.a . .
13 2062 Dado M8 Autobloccante 35 468.154.0 | Tubo rifiuto iniettori
< . . 36 470.482.0 | Molla sostegno tubo
S| 14 453.609.0 ;| Raccordo filtro gasolio 37 110.085.0 | Registro
g‘ 12 468.15112‘1?2) \F-{gzcr;f:c:sot(;gi?sseiiltoio 38 470.396.0 | Carter di protezione batteria
3 17 470.453.0 Tappo per serbatoio carburante %9 2950 Spma 10x40 N 6384
% '8 488.111.0 Serbato eto d 40 2803 | Vite M16x50 UNI 5738
~ e erbatoio completo di tappo 41 6469 | Rosetta 17 UNI 6592
19 971.1 06.0 Tappo 42 470.488.0 | Piastrina fermacavi
20 453.379.3 Piastra collegamento dx (no 470) 43 |- 3105 | Vite M8x16 UNI 5739
20 470.314.0 Piastra collegamento dx (per 470) 44 979.192.0 | Fascetta
21 | LOMBARDINI Cartuccia filtro carburante 2175.046
22 453.347.2 Piastra collegamento sx (no 470)
22 470.315.0 Piastra collegamento sx (per 470)




4

i 5
e

<
-
ha
2
ol
o
3
N
[N

Pascyeicli

MACCHINE AGRICOLE s.r,.

468 da MATR. 1
469 da MATR. 1

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI

" 921/B1/1

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 3144 Vite M14x30 UNI 5739 22 468.170.0 | Spessore serbatoio e batteria
2 6588 Rosetta A 15 UNI 1751 23 468.110.0 | Supporto assale anteriore (per 468)
3 453.522.0 Gancio anteriore 23 469.102.0 Supporto assale anteriore (per 469)
4 439.285.0 Catenella con fermaglio 24 961.376.0 | Guida per cavo
5 453.568.0 Perno attacco fisso anteriore 25 6463 | Rosetta 8,4 UNJ} 6592
6 453.569.0 Molla per gancio 26 470.447.0 | Asta cofano (per 468)
7 440.313.0 Cavetto fermacofano 26 469.106.0 | Asta cofano (per 469)
8 440.314.0 Tubetto per cavetto fermacotano 27 986.117.0 | Cappellotto
9 453.710.0 Squadretta fermacofano 28 917.239.0 | Copiglia a scatto
10 | 5964 Spina A 14x28 UNI 6364 29 468.186.0 | Tirante per fascetta serbatoio
1 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 30 457.127.0 | Molla per fascetta serbatoio
12 123.298.0 Fascetta 31 468.154.0 | Tubo rifiuto iniettori
13 2262 | ‘Dado M8 Autobloccante 32 110.085.0 | Registro
14 2575 Prigioniero M 14x80 UNI 5911 33 470.396.0 | Carter di protezione batteria
15 16468 | Rosettal5 UN| 6592 34 470.488.0 | Piastrina fermacavi
16 2258 Dado M 14 UNI 7473 6S 35 3105 | Vite M8x16 UN| 5739
17 5141 Vite M8x100 UNI 5931 (per 468) 36 979.192.0 | Fascetta
17 5136 Vite M8x110 UNI 5931 (per 469) 37 3087 | Vite M 6x10 UNI 5739
18 468.112.0 Fascia sostegno serbatoio 38 6581 | Rosetta A6,4 UNI 1751
19 470.453.0 Tappo per serbatoio carburante 39 469.103.0 | Condotto aspirazione (per 469)
20 468.111.0 Serbatoio completo di tappo
21 §71.106.0 Tappo




~

[:K:lsqucwli MACCHINE AGRICOLE s

30

| @?’

4

470 da MATR. 58

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI | 921/C/1

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.!| CODICE DENOMINAZIONE
é‘” 1 3144 Vite M14x30 UNI 5739 25 470.392.1 | Supporto assale anteriore
% 2 6588 Rosetta A 15 UNI 1751 26 961.376.0 | Guida per cavo
3 453.522.0 Gancio anteriore 27 6463 | Rosetta 8,4 UN| 6592
4 438.285.0 Catenella con fermaglio 28 453.627.0 | Tubo da motore a filtro nafta
5 453.568.0 Perno attacco fisso anteriore 29 470.447.0 t Asta cofano
6- | 453.569.0 | Molla per gancio 30 986.117.0 | Cappellotto
7 | 440.313.0 | Cavetto fermacofano 31 917.239.0 | Copiglia a scatto
8 440.314.0 | Tubetto per cavetto fermacofanc 32 470.520.0 | Tirante per fascetta
9 453.710.0 Squadretta fermacofano 33 457.127.0 | Molla per fascetta serbatoio
10 470.522.0 Spessore batteria 84 493.260.0 Ronde‘H'a o )
11 6583 Rosetta A 8.4 UNI 1751 35 468.154.0 | Tubo rifiuto iniettori
12 123.298.0 Fascetta 36 470.482.0 Mollf'a sostegno tubo
13 2262 | Dado M8 Autobloccante 871 110.085.0 | Registro

38 470.396.0 | Carter di protezione batteria

§ 14 | 453.609.0 | ‘Raccordo filtro gasolio a9 5960 | Spina 10x40 UNI 6364
S| T8 5136 | Vite M&x110 UNI 5931 40 2803 | Vite M16x50 UNI 5738
g 16 468.112.0 | Fascia sostegno serbatoio 41 6469 | Rosetta 17 UNI 6592
EJ 17 470.453.0 Tappo per serbatoio carburante 42 470.488.0 | Piastrina fermacavi
Nio18 468.111.0 Serbatoio completo ditappo 43 3105 | Vite M8x16 UNI 5739

e
[{e]

971.106.0 T’c}ppo 44 979.192.0 | Fascetta
470.314.0 Piastra collegamento dx 45 470.521.0 | Feltro sottobatteriq

n
(@]

21 | LOMBARDINI Cartuccia filtro carburante 2175.046
22 470.315.0 Piastra collegamento sx

23 3087 Vite M 6x10 UNI 5739

24 6581 Rosetta A 6,4 UN! 1751




pasguall . CCHINE AGRICOLE s

o

453 DA MATR. 14 A MATR. TAV.
457 DANATR. 2 AVATR SOVRASTRUTTURE CARENATURA 22
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

{' ; 453.365.1 Supporto anteriore pedana dx. 23 6457 Rosetta 4,3x16 UNI 6583

- 453.409.1 Supporto posteriore pedana dx. 24 4328 Vite 4x8 UNI 6100

453.407.1 Pedana dx.
453.448.0 Vite speciale
453.461.1 Copertura pedana dx.
453.364.2 Protezione centrale
453.412.1 Fiancata dx.
453.520.1 Supporto soffistto
453.528.0 Soffistto cambio

Manopola registraz. assale sedile 10

Molleggio sedile 1 :

Guida reg. longitudinale dx. 12 ‘ RICAMBI DITTA SACCHETT!
453.513.0 | Sedile . 14
" Guida regist. longitudinale sx.
453.411.1 Fiancata sx.

453.406.1 | Pedana sx.
453.408.1 Supporto posteriore pedana sx.
3144 Vite 14x30 UNI 5739
6588 Rosetta A15 UNI 1751
453.362.1 Supporto anteriore pedana sx.
453.460.1 Copertura pedana sx.
2004 Dado M4 UNI 5588

TZEUST220000
Pl nrenlloovo o s wna

NN
N - o




TZEUST220100

ﬂHSl]lIHIi MACCHINE AGRICOLE .. i

{

~

FAsquns

453 DA MATR.86

457 DA MATR.195

SOVRASTRUTTURE CARENATURA

TAV. 22/1

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.365.1 Supporto anteriore pedana dx. 23 6457 Rosetta 4,3x16 UNI 8533
2 453.409.1 Supperto posteriore pedana dx.. 24 4328 Vite 4x8 UNI 6100
3 453.407.2 Pedana dx. 25 453.376.0 Staffa dx.

4 453.446.0 Vite speciale 26 453.371.0 Staffa sx.
5 453.348.0 Squadretta N

8 453.345.1 Supporto

7 453.412.1 Fiancata dx.

8 453.520.1 Supporto soffietto

9 453.528.0 Soffietto cambio

10 Manopola registraz. assale sedile 10

11 Molleggio sedile 11

12 Guida reg. longitudinale dx. 12 RICAMBI DITTA SACCHETTI

13 453.513.1 Sedile 14

14 Guida regist. longitudinale sx.

15 453.411.1 Fiancata sx.

16 453.406.2 Pedana sx.

17 453.408.1 Supporto posteriore pedana sx.

18 3144 Vite 14x30 UNI 5739

119 6588 Rosetta A15 UNI 1751

20 453.362.1 Supporto anteriore pedana sx.

21 453.364.2 Copertura inf.

22 2004 Dado M4 UNI 5588




,:!c:squc:li MACCHINE AGRICOLE sy

453 da MATR. 102+128

i daaT 31265 | SOVRASTRUTTURE CARENATURA | 99/3/19

470 da MATR. 1+30

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
- 1 470.337.0 Supporto anteriore pedana dx 24 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
{ 2 453.409.2 Supporto posteriore pedana dx- 25 453.376.0 Staffa dx
3 453.407.2 Pedana dx 26 453.371.0 Staffa sx
4 453.446.0 Vite speciale 27 5146 Vite M 10x25 UNI 5931
5 453.348.0 Squadretta 28 6585 ° | Rosetta A 10,5 UNI 1751
6 453.689.0 Supporto interrutt. freno 29 6465 Rosetta 10,5 UNI 8592
7 453.412.1 Fiancata dx 30 956.169.0 Bussola comandi
8 453.513.2 Sedile completo 31 3096 Vite M 10x25 UNI 5331
9 470.456.0 Squadretta fissaggio pedana 32 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751
10 453.513.5 Manopola registraz. assale sedile 33 2006 Dado M6 UNI 5588
11 453.513.6 Molleggio sedile 34 3145 Vite M 14x35 UNI 5739
12 453.513.7 Guida registraz. longitudinale dx

W

453.513.8 Guida registraz. longitudinale sx

453.513.9 Sedile

453.411.1 Fiancata sx

453.406.2 Pedana sx

453.408.1 Supporto posteriore pedana sx
3144 Vite M 14x30 UNI 5739

P -
62 I =N

TZEUST220312
Jo

—
[s¢]

19 6588 Rosetta A 15 UNI 1751
20 470.338.0 Supporto anteriore pedana sx
21 453.364.2 Copertura inferiore

- 22 4457 Vite M 8x20 UNI 5588

23 2007 Dado M8 UNI 5588




I:stqucrli MACCHINE AGRICOLE 1.

£
£

23 24
453 da MATR. 129
437 ca MATR. 454 SOVRASTRUTTURE CARENATURA |™ 99/A/19
470 da MATR. 31
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 470.337.1 Supporto anteriore pedana dx 24 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
éj 2 470.512.1 Supporto posteriore pedana dx 25 453.376.0 Staffa dx
3 470.405.0 Pedana dx 26 453.371.0 Staffa sx
4 453.448.0 Vite speciale 27 3119 Vite M 10x25 UNI 5739
5 453.348.0 Squadretta v 28 6585+ | Rosetta A 10,5 UNI 1751
6 453.689.0 Supporto interrutt. freno 29 6465 Rosetta 10,5 UN| 8592
7 453.412.1 Fiancata dx 30 956.169.0 Bussola comandi
8 453.513.2 Sedile completo 31 3096 Vite M 10x25 UNI 5931
9 470.4586.0 Squadretta fissaggio pedana 32 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751
10 453.513.5 Manopola registraz. assale sedile 33 2006 Dado M6 UNI 5588
11 453.513.6 Molleggio sedile 34 3145 Vite M 14x35 UNI 5739
12 453.513.7 Guida registraz. longitudinale dx

—
w

453.513.8 Guida registraz. longitudinale sx

453.513.9 Sedile

453.411.1 Fiancata sx

470.406.0 Pedana sx

470.511.0 Supporto posteriore pedana sx
3144 Vite M 14x30 UNI 5739

—_
[ I =

TZEUST224012
I

—
[s0]

19 6660 Rosetta 15 ASA-B27

20 470.338.1 Supporto anteriore pedana sx
21 470.313.0 Copertura inferiore

22 4457 Vite M 8x20 UNI 5588

23 2007 Dado M8 UNI 5588




,:c:sa:]ucli MACCHINE AGRICOLE 1

o je N T
Sg il 24
=34 | \ ) — 26
28 20 23 24 5
453 da MATR. 136
487 da MATR. 006 SOVRASTRUTTURE CARENATURA | 99/A1/12
470 da MATR. 45
POS.! CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 470.337.1 Supporto anteriore pedana dx 23 2007 Dado M8 UNI 5588
é: 2 470.512.1 Supporto posteriore pedana dx. 24 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
3 470.405.0 Pedana dx 25 453.376.0 Staffa dx
4 453.446.0 Vite speciale 26 453.371.0 Staffa sx
5 453.348.0 Squadretta 27 520.201.9 - | Vite M 10x25 UNI 5739
6 453.689.0 Supporto interrutt. freno 28 6585 Rosetta A 10,5 UN! 1751
7 453.412.1 Fiancata dx 29 6465 Rosetta 10,5 UNI 6582
8 453.513.3 Sedile completo 30 §70.113.0 Prigioniero
9 470.456.0 Squadretta fissaggio pedana 31 3096 Vite M 10x25 UNI 5931
10 | 453.5135 Manopola registraz. assale sedile 32 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751
11 453.513.4 Molleggio sedile 33 2006 Dado M6 UNI 5588
12 453.513.7 Guida registraz. longitudinale dx 34 3145 Vite M 14x35 UNI 5739
ol 13 453.513.8 Guida registraz. longitudinale sx 35 453.438.0 Squadretta
5 14 4535139 '| Sedile 36 961.260.0 Rondella di gomma (per 470)
g 15 453.411.1 Fiancata sx 37 470.228.0 Antivibrante sx (per 470)
“3 16 470.406.0 Pedana sx 38 470.229.0 Antivibrante dx (per 470)
:§ 17 470.511.0 Supporto posteriore pedana sx
18 3144 Vite M 14x30 UNI 5739
19 6660 Rosetta 15 ASA-B27
20 470.338.1 Supporto anteriore pedana sx
21 453.364.2 Copertura inferiore (no 470)
21 470.313.0 Copertura inferiore (per 470)
22 4457 Vite M 8x20 UNI 5588




!

MACCHINE AGRICOLE s.r..

Pascyoicali
!

fiﬁ L
%v

453 da MATR. 151
457 da MATR. 731
470 da MATR. 61

SOVRASTRUTTURE CARENATURA

W99/ A2/12

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
% 470.337.1 Supporto anteriore pedana dx 23 2007 Dado M8 UNI 5588
{ﬂ 2 470.512.1 Supporto posteriore pedana dx 24 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
3 470.405.0 Pedana dx 25 453.376.0 Staffa dx
4 453.446.0 Vite speciale 26 453.371.0 Staffa sx
5 453.348.0 Squadretta 27 520.201.9  Vite M 10x25 UNI 5739
6 961.260.0 Rondella di gomma (per 470) 28 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
7 453.412.1 Fiancata dx 29 6465 Rosetta 10,5 UNI 6592
8 453.513.2 Sedile completo 30 970.113.0 Prigioniero
g 470.456.0 Squadretta fissaggio pedana 31 3096 Vite M 10x25 UNI 5931
10 453.513.5 Manopola registraz. assale sedile 32 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751
11 453.513.6 Molleggio sedile 33 2006 Dado M6 UNI 5588
12 453.513.7 Guida registraz. longitudinale dx 34 3145 Vite M 14x35 UNI 5739
o 13 453.513.8 Guida registraz. longitudinale sx 35 453.438.0 Squadretta
i} 14 453.513.9 'Sedile 36 470.228.0 Antivibrante sx {per 470)
& 15 453.411.1 Fiancata sx 37 470.229.0 Antivibrante sx (no 470)
’G, 16 470.406.0 Pedana sx ‘
% 17 470.511.0 Supporto posteriore pedana sx
=l o8 3144 | Vite M 14x30 UNI 5739
19 6660 Rosetta 15 ASDA-B27
20 470.338.1 Supporto anteriore pedana sx
21 453.364.2 Copertura inferiore (no 470)
21 470.313.0 Copertura inferiore (per 470)
22 4457 Vite M 8x20 UNI 5588




,:asc]uali MACCHINE AGRICOLE s,
.

23 24 5
AR SOVRASTRUTTURE CARENATURA |™ 929/B/12
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
g’:" 1 470.337.1 Supporto anteriore pedana dx 23 2007 Dado M8 UNI 5588
2 470.512.1 Supporto posteriore pedana dx- 24 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
3 470.405.0 Pedana dx 25 453.376.0 Staffa dx
4 453.446.0 Vite speciale 26 453.371.0 Staffa sx
5 453.348.0 Squadretta 27 3133 | Vite M 12x40 UNI 5739
6 453.689.0 Supporto interrutt. freno 28 958.509.0 Distanziale
7 453.412.1 Fiancata dx 29 3109 Vite M 8x25 UNI| 5739 8G
8 453.513.3 Sedile completo 30 970.113.0 Prigioniero
9 470.456.0 Squadretta fissaggio pedana 31 3096 Vite M 10x25 UNI 5931
10 453.513.5 Manopola registraz. assale sedile 32 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751
11 453.513.4 Molleggio sedile 33 2006 Dado M6 UNI 5588
| 12 453.513.7 Guida registraz. longitudinale dx 34 3145 Vite M 14x35 UNI 5739
§ 13 453.513.8 f| Guida registraz. longitudinale sx 35 453.438.0 Squadretta
& 14 453.513.9 Sedile 36 468.115.0 Distanziale
@i 15 453.411.1 Fiancata sx 37 961.260.0 Rondella di gomma
N| 16 | 470.406.0 | Pedana sx
17 470.511.0 Supporto posteriore pedana sx
18 3144 Vite M 14x30 UN{ 5739
19 6660 Rosetta 15 ASA-B27
20 470.338.1 Supporto anteriore pedana sx
21 468.114.0 Copertura inferiore
22 4457 Vite M 8x20 UNI 5588




Pascyeicl

SR
g H
% N

MACCHINE AGRICOLE s.r.1.

468 da MATR. 598

SOVRASTRUTTURE CARENATURA

™ 99/B1/12

TZEUST228112

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 470.337.1 Supporto anteriore pedana dx 23 2007 Dado M8 UNI 5588
2 470.512.1 Supporto posteriore pedana dx 24 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
3 470.405.0 Pedana dx 25 453.376.0 Staffa dx
4 453.446.0 Vite speciale 26 453.371.0 Staffa sx
5 453.348.0 Squadretta 27 3133 Vite M 10x25 UNI 5739
6 961.260.0 Rondella di gomma 28 985.509.0 Distanziale
7 453.412.1 Fiancata dx 29 3109 Vite M 8x25 UNI 5739 8G
8 453.513.3 Sedile completo 30 970.113.0 Prigioniero
g9 470.456.0 Squadretta fissaggio pedana 31 3096 Vite M 10x25 UNI 5331
10 453.513.5 Manopola registraz. assale sedile 32 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751
11 453.513.4 Molleggio sedile 33 2006 Dado M6 UNI 5588
12 | 4535137 Guida registraz. longitudinale dx 34 3145 Vite M 14x35 UNI 5739
13 453.513.8 {Guida registraz. longitudinale sx 35 453.438.0 Squadretta
14 453.513.9 Sedile 36 468.115.0 Distanziale
15 453.411.1 Fiancata sx
16 470.406.0 Pedana sx
17 470.511.0 Supporto posteriore pedana sx
18 3144 Vite M 14x30 UNI 5739
19 6660 Rosetta 15 ASDA-B27
20 470.338.1 Supporto anteriore pedana sx
21 468.114.0 Copertura inferiore
22 4457 Vite M 8x20 UNI 5588




~

pasguall  waccrine acricoLE -..

453 DA MATR. 14 A MATR. TAV.
357 DAVATR 2 ANATR ASPIRAZIONE E SCARICO 23
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 Prefittro - 23 453.5251 Copertura marmitta
{ R Anelio fissaggio prefittro ) 24 453.4431 Marmitta
I ] 453.549.0 Supporto prefiltro 25 453.615.0 Fascetta tubo centrale marmitta
4 Vite 26 453.634.0 Protezione calore marmitta
5 Rosstia 27 - Vite
6 Fascetta stringitubo 28 Rosetta
7 453.680.0 Tubo flessibile oregon ’ A 29 453.447.0 Silenziatore
8 453.578.0 Supporto tubo aspiraz. filtro 30 453.614.0 Fascetta finalino marmitta
9 Guarnizione filtro aria
10 Vite
11 Rosetta
12 453.478.1 Carter di protezione

3| 13 5126 | Vite M8x10 UNI 5931

S| 14 6583 ‘| Rosetta A8,4 UNI 1751

Nl 15 453.440.1 Carter di separazione

é’ 16 453.610.0 Guarnizione paratia tonda aria
N

[

-
~

453.448.1 Collettore di scarico

18 Guarnizione marmitta
18 Rosstta

20 Vite

21 Rosetta

22 Vite




TZEUST23010A

pasguall  vaccrine acric

~

OLE s.:..

"A:c;\a»5 '

453 DA MATR.16

457 DA MATR.144

ASPIRAZIONE E SCARICO

TAV. 23/1

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 Lombardini Prefiltro 6727.024 23 453.5251 Copertura marmitta
2 jLombardini Ansllo fissaggio prefiliro 3617.075 24 453.4431 Tubo per marmitta di scarico
3 453.549.0 Suppornto prefiltro 25 453.615.0 Fascetta tubo centrale marmitta
4 3106 Vite 26 453.634.0 Protezione calore marmitia
5 169.233.0 Rosetta 27 3111« Vite
6 453.727.0 Fascetta stringitubo 28 6583 Rosstta
7 453.680.0 Tubo flessibile oregon 29 453.447.0 Silenziatore
8 | 453.578.0 Supporto tubo aspiraz. filtro 30 453.614.0 Fascatta finalino marmitta
9 Guarnizione filtro aria 31 169.233.0 Rondella
10 3109 Vite 32 2429 Prigioniero
11 6583 Rosstta 33 123.298.0 Fascetta
12 | 453.478.1 Carter di protezione
13 5126 Vite M8 x 10 UNI 5931
14 6583  Rosetta A8,4 UNI 1751
i5 453.440.1 Carter di separazione
16 453.610.0 Guarnizione paratia tonda aria
17 453.448.1 Collettore di scarico
18  |Lombardini Guarnizione marmitta 4500.079
2067 Dado
2429 Vite
2067 Dado
2429 Vite




£

<
S
&y
&
z
&
N

pasguali

~

MACCHINE AGRICOLE s...

453 DA MATR. 99 TAV.
w57 DANATR 400 ASPIRAZIONE E SCARICO 23/2
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 |Lombardini Prefiltro 6727.024 23 470.388.0 Copertura marmitta
2 |Lombardini Anello fissaggio prefiltro 3617.075 24 453.4432 Tubo per marmitta di scarico
3 453.549.0 Supporto prefiltro 25 453.615.0 Fascetta tubo centrale marmitta
4 3108 Vite 26 453.634.0 Protezione calore marmitta
5 169.233.0 Rosetta 27 3111 Vite
6 453.727.0 Fascetta stringitubo 28 6583 | Rosetta
7 453.680.0 Tubo flessibile oregon 29 453.447.0 Silenziatore
8 453.578.0 Supporto tubo aspiraz. filtro 30 453.614.0 Fascetta finalino marmitta
9 Guarnizione filtro aria 31 169.233.0 Rondella
10 3109 Vite 32 2429 Prigioniero
11 6583 Rosetta 33 123.298.0 Fascetta
12 453.478.1 Carter di protezione
13 5126 Vite M8 x 10 UNI 5931
14 6583 ‘Rosetta A8,4 UNI 1751
15 453.440.1 "Carter di separazione
16 453.610.0 Guarnizione paratia tonda aria
17 453.448.2 Collettore di scarico
18  |Lombardini Guarnizione marmitta 4500.079
2067 Dado
2429 Vite
2067 Dado
2429 Vite




Ppascyoial

|

MACCHINE AGRICOLE s.i

TZEUST23031A

453 da MATR. 102
457 da MATR. 431

ASPIRAZIONE E SCARICO

™ 93/3/1

POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 | LOMBARDINI| Prefiltro 6727.024 24 3106 Vite M 8x18 UNI 5739
2 | LOMBARDINI| Anello fissaggio prefiltro 3617.075 25 2007 Dado M 8 UNI 5588
3 470.374.0] Supporto prefiltro ‘ 26 3108 Vite M 8x22 UNI 5739
4 3106} Vite M 8x18 UNI 5739 27 3109 Vite M 8x25 UNI 5739
5 169.233.0| Rondella 28 453.733.0 Protezione puleggia
6 470.372.0| Supporto tubo aspiraz. filtro 29 453.712.0 Squadretta
7 470.373.0| Guarnizione 30 3087 Vite M 6x10 UNI 5738
8 6583| Rosetta A 8,4 UNI 1751 31 2006 Dado M 6 UNI 5588
9 470.481.0| Carter di protezione 32 464.292.0 Piastrina
10 5126] Vite M8x10 UNI 5931 33 946.717.0 Registro
11 453.440.1| Carter di separazione 34 492.113.0 Vite
12 453.610.0| Guarnizione paratia tonda aria 35 6461 Rosetta 6,4 UNI 6592
13 453.448.2| Collettore di scarico 38 2257 Dado M 6 MT 6S
14 | LOMBARDIN{| Guarnizione marmitta 4500.079 37 403.167 Motore 5LD825/3 K25380.0 (Per 453)
15 3105 Vite M 8x16 UNI 5739 37 403.170 Motore 5LD931/3 K25389.0 (Per 457)
16 470.388.0| Copertura marmitta ' .
17 453.443.2| Tubo per marmitta di scarico
18 458.615.0| Fascetta tubo centrale marmitta
19 453.634.0| Protezione calore marmitta
20 5132 Vite M 8x30 UNI 5931
21 453.447.0| Silenziatore
22 453.614.0] Fascetta finalino marmitta
23 2108} Dado M 8 UNI 5589




~

[:lczsc:]uali MACCHINE AGRICOLE s.rl.

453 da MATR. 129
17 o MAT 454 ASPIRAZIONE E SCARICO - 92/
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
{:" : 1 | LOMBARDINI| Prefiltro 6727.024 24 470.483.0 Boccolino
2 | LOMBARDINI| Anelio fissaggio prefiltro 3617.075 25 453.184.0 Tubo da serbatoio a filtro nafta
3 470.374.0| Supporto prefiltro 26 453.704.0 Rondella di rame 14/8/1,5
4 3106| Vite M 8x18 UNI 5739 27 110.421.0 Morsetto filo acceleratore
5 470.372.0| Supporio tubo aspiraz. filtro 28 453.733.00 Protezione puleggia
6 470.373.0| Guarnizione 29 453.712.0 Squadretta
7 470.481.0| Carter di protezione 30 3087 Vite M 6x10 UNI 5739
8 453.440.1| Carter di separazione 31 2008 Dado M 6 UNI 5588
9 453.610.0| Guarnizione paratia tonda aria 32 464.292.0 Piastrina
10 470.485.0| Raccordo pressostato 33 946.717.0 Registro
11 470.486.0| Vite per raccordo pressostato 34 492.113.0 Vite
12 453.448.2| Collettore di scarico 35 6461 Rosetta 6,4 UNI 8592
<| 13 |LOMBARDINI} Guarnizione marmitta 4500.079 36 453.380.0 Colonnino
§ 14 453.443.2| Tubo per marmitta di scarico 37  403.168 Motare 5L.D825/3 K25413.0 (per 453)
Q 15 453.615.0| Fascetta tubo centrale marmitta 37 403.171 Motore 5L0D931/3 K25414.0 (per 457)
§ 16 453.634.0| Protezione calore marmitta 38 470.502.0 Supporto stop e acceleratore
LE 17 453.447.0| Silenziatore 39 993.088.0 Acceleratore

—
e o]

453.614.0| Fascetta finalino marmitta

19 993.114.0] Molla per stop

20 453.603.0| Tirante cavo stop motore
21 7954| Impugnatura M 8

22 453.530.0| Supporto cavi

23 453.592.0| Staffa fermacavi




pc::scluc:li MACCHINE AGRICOLE s

Ve

4

Wi

il

L
‘/bh

=N
LY

453 da MATR. 139
bl ASPIRAZIONE E SCARICO W 931A1/1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 | LOMBARDINI| Prefiltro 6727.024 24 605.052.0 Silentblock
i: 2 | LOMBARDINI| Anello fissaggio prefiltro 3617.075 25 453.184.0 Tubo da serbatoio a filtro nafta
3 470.374.0| Supporto prefiltro 26 453.704.0 Rendella di rame 14/8/1,5
4 453.629.0| Tubo flessibile 27 110.421.0 Morsetto filo acceleratore
5 470.372.0| Supporto tubo aspiraz. filtro 28 453.733.0 * | Protezione puleggia
6 470.373.0| Guarnizione 29 453.712.0 Squadretta
7 470.481.0| Carter di protezione 30 3087 Vite M 6x10 UNI 5739
8 453.440.1| Carter di separazione 31 2006 Dado M 6 UNI 5588
9 453.610.0| Guarnizione paratia tonda aria 32 464.292.0 Piastrina
10 470.485.0| Raccordo pressostato 33 946.717.0 Registro
11 470.486.0| Vite per raccordo pressostato 34 492.113.0 Vite
12 453.448.3| Collettore di scarico 35 6461 Rosetta 6,4 UNI 6592
13 442.610.q Guarnizione marmitta 36 850.408.0 Guarnizione di rame
I 14 453.443.3| Tubo per marmitta di scarico 37 403.168 Motore 5LD825/3 K25413.0 (per 453)
5 15 453.615.0| Fascetta tubo centrale marmitta 37 403.171 Motore 5L.D831/3 K25414.0 (per 457)
% 16 468.162.0| Finale marmitta 38 470.502.0 Supporto stop e acceleratore
2 17 468.160.0| Silenziatore 39 993.088.0 Acceleratore
NEo18 453.551.0| Fascetta finalino marmitta 40 §70.507.0 Gancio
‘ 19 993.114.0| Molla per stop 41 3107 | Vite M 8x20 UNI 5739
20 453.603.0| Tirante cavo stop motore 42 6456 Rosetta 8x14 UNI 6593
21 7954| Impugnatura M 8 43 2262 Dado M 8 UNI 7474
22 453.530.0| Supporto cavi 44 3103 Vite M 8x12 UNI 5739
23 468.163.0| Staffa 45 6463 Rosetta 8,4 UNI 6592




{

,:Iczsl.:]ucﬂi MACCHINE AGRICOLE s.i.

™y

47008 MATR ASPIRAZIONE E SCARICO ™. 99/B/
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
{’:' 1 | LOMBARDINI| Prefiltro 6727.024 25 470.489.0 Staffa fermacavi
2 | LOMBARDINI| Anello fissaggio prefiltro 3617.075 26 470.483.0 Boccolino
3 470.374.0| Supporto prefiltro 27 470.478.1 Tubo da serbatoio a filtro nafta
4 3106| Vite M 8x18 UNI 5739 28 453.704.0 Rondella dirame 14/8/1,5
5 470.372.0| Supporto tubo aspiraz. filtro 29 110.421.0° | Morsetto filo acceleratore
6 470.373.0| Guarnizione 30 453.712.0 Squadretta
7 470.481.0| Carter di protezione 31 3087 Vite M 6x10 UNI 5739
8 453.440.1| Carter di separazione 32 2006 Dado M 6 UNI 5588
9 453.610.0| Guarnizione paratia tonda aria 33 464.292.0 Piastrina
10 470.485.0| Raccordo pressostato 34 946.717.0 Registro
11 470.486.0| Vite per raccordo pressostato 35 482.113.0 Vite
12 470.324.0} Collettore di scarico 36 6461 Rosetta 6,4 UN| 8592
13 | LOMBARDINI| Guarnizione marmitta 4500.079 37 453.380.0 Colonnino
| 14 453.443.2| Tubo per marmitta di scarico 38 1 403.180 Motore 5L.D930/4 K25165.2
8 15 453.615.0| Fascetta tubo centrale marmitta 39 470.484.0 Piastrina fermacavetto acceleratore
g 16 453.634.0| Protezione calore marmitta 40 | 403.161.0 | Vite speciale M 8x11
Q 17 453.447.0| Silenziatore 41 470.497.0 Stafta
:‘\,;j i8 453.614.0| Fascetta finalino marmitta 42 | 470.385.0 Supporto guaina
19 468.163.0| Staffa 43 993.114.0 Molla per stop
20 605.052.0| Supporto antivibrante 44 470.503.0 Staffa acceleratore
21 470.499.0| Staffa acceleratore 45 470.386.0 Guida cavetto acceleratore
22 470.506.0{ Rondella 48 470.502.0 Supporto stop e acceleratore
23 993.088.01 Acceleratore 47 453.803.0 Tirante cavo stop motore
24 453.530.0| Supporto cavi 48 7954 Impugnatura M 8




,:chsc]uc:vli MACCHINE AGRICOLE sl

T,
\

470 da MATR. 45

ASPIRAZIONE E SCARICO W 92181/

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENCMINAZIONE -
g 1 | LOMBARDINI| Prefiltro 6727.024 25 470.489.0 Staffa termacavi
B 2 | LOMBARDINI{ Anello fissaggio prefiltro 3617.075 26 470.483.0 Boccolino
3 470.374.0| Supporto prefiltro 27 470.478.1 Tubo da serbatoio a filtro nafta
4 403.180| Motore 5L.D930/4 K25165.2 28 453.704.0 Rondella dirame 14/8/1,5
5 470.372.0| Supporto tubo aspiraz. filtro 29 110.421.0. | Morsetic filo acceleratore
6 470.373.0| Guarnizione 30 453.712.0 Squadretia
7 470.481.0| Carter di protezione 31 3087 Vite M 6x10 UNI 5739
8 453.440.1| Carter di separazione 32 20086 Dado M 6 UNI 5588
9 453.610.0| Guarnizione paratia tonda aria 33 464.292.0 Piastrina
10 470.485.0| Raccordo pressostato 34 946.717.0 Registro
11 470.486.01 Vite per raccordo pressostato 35 492.1138.0 Vite
12 470.324.1| Collettore di scarico 36 3107 Vite M 8x20 UNI 5739
13 442.610.0| Guarnizione marmitta 37 6456 Rosetta 8x14 UNI 6593
< 14 453.443.3| Tubo per marmitta di scarico 38 L2262 Dado M 8 UNI 7474
o 15 453.615.0| Fascetta tubo centrale marmitta 39 470.484.0 Piastrina fermacavetto acceleratore
a 16 468.162.0| Finale marmitta 40 | 403.161.0 | Vite speciale M 8x11
n 17 468.160.0| Silenziatore 41 470.497.0 Stafta
@ 18 453.551.0| Fascetta finalino marmitta 42 470.385.0 Supporto guaina
=~ 19 468.163.0| Staffa 43 993.114.0 Molla per stop
20 605.052.0| Silentblock 44 470.503.0 Staffa acceleratore
21 470.499.0| Staffa acceleratore 45 470.386.0 Guida cavetio acceleratore
22 470.506.0| Rondella 46 470.502.0 Supporia siop e acceleratore
23 993.088.0| Acceleratore : 47 453.603.0 Tirante cavo stop motore
24 453.530.0| Supporto cavi 48 7654 Impugnatura M 8




Paasscpudcali  MACCHINE AGRICOLE s

468 da MATR. 1

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI | Y 923/C/1

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
- 1 468.132.0| Lamiera separatrice 29 6465 Rosetta 10,5 UNI 6592
{ 2 468.169.0| Distanziale ‘ 30 468.161.0 Collettore di scarico
) 3 468.131.0| Distanziale 31 442.610.0 | Guarnizione marmitta
4 2925 | Vite M 8x80 UNI 5737 32 453.615.0 Fascetta tubo centrale marmitta
5 2934} Vite M 8x60 UNI 5737 33 468.162.0 Finale marmitta
6 6583 | Rosetta A 8,4 UNI 1751 34 | 468.160.0 °| Silenziatore
7 468.130.0| Distanziale 35 453.551.0 Fascetta finalino marmitta
8 2819 Vite M 6x90 UNI 5739 36 468.183.0 Staffa
9 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751 37 | 605.052.0 | Silentblock
10 900.172.0 | Bussola per comandi 38 | 470.499.0 | Staffa acceleratore
11 468.113.0| Raccordo filtro aria 39 470.506.0 Rondella
12 3107 Vite M 8x20 UNI 5739 40 | 993.088.0 | Acceleratore
13 468.164.0| Carter protezione cinghie 41 470.467.0 Lamiera di rinforzo
1151 igg]ggg ionvc;gliatore aria supplementare 42 453.530.0 Supporto cavi
. . ntivibrante
16 2007 | Dado M 8 UNI 5588 43 468.136.0 Staffa acceleratore

44 970.281.0 Molla per sicura

45 468.134.0 Staffa acceleratore

46 403.700 Motore DEUTZ F 4L 1011
47 946.717.0 Registro

=y
~

6456 | Rosetta 8x24 UNI 6533
406.148.0| Tubetto
917.205.0| Antivibrante

' TZEUST23C01A
© ®

20 468.183.0| Perno anteri

21 468.184.0| Staffa con fel;r);r?o 48 2006 | Dado M 6 UNI 5588

22 3094 | Vite M 6x16 UNI 5739 49 110.421.0 Morsetto filo acceleratore

23 2008 Dado M 10 UNI 5588 50 470.486.0 Vite per raccordo pressostato
24 6585 | Rosetta A 10,5 UNI 1751 51 470.485.0 Raccordo pressostato

25 468.182.0| Perno posteriore 52 2262 Dado M 8 UNI 7474

26 956.169.0 | Bussola per comandi 63 | 468.156.0 | Staffa

27 468.180.0| Squadretta 54 453.704.0 Rondella dirame

28 468.181.0| Colonnetta 55 468.155.0 Tubo carburante




MACCHINE AGRICOLE s.r.l.

25

N&
2

468 da MATR. 593

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI | 23/C1/1

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.! CODICE DENOMINAZIONE
6‘: 1 468.132.0| Lamiera separatrice 29 6465 Rosetta 10,5 UNI 6592
“w | 2 468.169.0| Distanziale ) 30 468.161.0 Collettore di scarico
3 468.131.0| Distanziale 31 442.610.0 Guarnizione marmitta
4 2925| Vite M 8x80 UNI 5737 32 453.615.0 Fascetta tubo centrale marmitta
5 2934 | Vite M 8x60 UNI 5737 33 468.162.0 Finale marmitta
6 6583 | Rosetta A 8,4 UNI 1751 34 468.160.0 *| Silenziatore
7 468.130.0| Distanziale 35 | 453.551.0 | Fascetta finalino marmitta
8 2819| Vite M 6x90 UNI 5739 36 468.163.0 Staffa
9 6581| Rosetta A 6,4 UNI 1751 37 | 605.052.0 | Silentblock
10 900.172.0| Bussola per comandi 38 | 470.499.0 | Staffa acceleratore
1 468.113.0| Raccordo filtro aria 39 | 470.506.0 | Rondella
12 - 3107 Vite M 8x20 UNI-5738- . . 40 - 093.088.0- Acceleratore
13 468.164.0 Carter protezione cinghie 41 470.467.0 Lamiera di rinforzo
4 468.178.1| Convogliatore aria supplementare i
15 468.155.0| Tubo carburante 42 | 453530.0 ) Supporto cav

43 468.136.1 Staffa acceleratore

5 15 B Dade N e U 8563 44 | 9702810 | Mollaper sicura
Sl 18 406.148.0| Tubett 45 468.134.0 Staffa acceleratore
Q19 9172050 | Antivior 46 | 403701 | Motore DEUTZ F AL 1011F
@ 205.0} Antivibranie 47 | 9467170 | Registro
Q| .20 468.183.0| Perno anteriore LN g
Ml 21 468.184.1| Staffa con fermo 48 2006 Dado M G.UNI 5588
~l 22 3094 | Vite M 6x16 UNI 5739 49 110.421.0 Morsetto filo acceleratore
23 2008 | Dado M 10 UNI 5588 50 470.486.0 Vite per raccordo pressostato
24 6585 | Rosetta A 10,5 UNI 1751 51 470.485.0 Raccordo pressostato
25 468.182.0| Perno posteriore 52 2262 | Dado M 8 UNI7474
26 956.169.0 | Bussola per comandi 53 | 468.156.0 | Staffa
27 468.180.0 | Squadretta 54 453.704.0 Rondella dirame

28 468.181.1| Colonnetta




TZEUST23C21A

pPpascyuicl

MACCHINE AGRICOLE s.r..

3 7. 16
\bg 17
18

e

Y

25, 27

23
26 — 24 ag 40

468 da Matr. 741

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI

™-231C2/1

PQS,| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIOKE
1 468.132.0 | Lamiera separatrice 29 8465 Rosetta 10,5 UNI 8582
2 468.169.0| Distanziale 30 468.161.0 Collettors di scarico
3 468.131.0| Distanziale 31 442.610.0 Guarnizione marmitta
4 28251 Vite M 8x80 UNI 5737 32 453.615.0 Fascetta tubo centrale marmitta
5 2934 | Vite M 8x60 UN{ 5737 33 468.162.0 Finale marmitta
6 6583 Rgsetta_ A8,4UNIT754 34 468.160.0 Silenziatore
7 468.130.0 | Distanziale 35 | 453.551.0 Fascetta finalino marmitta
8 2819} Vite M 6x90 UNI 5739 6 468.163.0 Staffa
19 6581 | Rosstta A G,4 UNI 1‘{51 a7 805.052.0 Silentblock
0 900.172.0| Bussola per comandi 38 | 470.499.0 | Staffa accsleratore
11 468.113.0} Raccordo filtro aria
12 39 470.508.0 Rondslla
3107 | Vite M 8x20 UNI.5739- 40 | 993.088.0- | Acceleratore
13 468.164.0 | Carter protezione cinghie CART : :
14 . ; 41 470.467.0 Lamiera di rinforzo
L 468.178.1| Convogliatore aria supplementars 42 453.530.0 Supporto cavi
15 |  468.155.0| Tubo carburante DO PPo
16 43 468.136.1 Staffa acceleratore
2007 | Dado M 8 UNI 5588 . -
17 6456 | Rosetta Bx24 UNI 6593 44 970.281.0 Molla per sicura
18 406.148.0| Tubetto 45 488.134.0 Staffa acceleratore
P h 48 403.701 Motore DEUTZ F 4L 1011F
19 917.205.0| Antivibrante
20 468:183t0 Perno anteriors 3; 946‘721070'2 ggfﬁ 6 UNI 5588
21 468.184.1| Staffa con fermo
22 3094 | Vite M 8x16 UNI 5739 49 110.421.0 Morsatto filo acceleratore
23 2008! Dado M 10 UN{ 5588 50 470.486.0 Vite per raccordo pr@ssqstato
gg \ 6585 | Rosetta A 10,5 UNI 1751 g; 470-4;556-2 gﬁ{fg FJS??‘;?,‘:"’.
68.182.0| Pemo postariore
gg 36521223 gqusscc,fla per comandi gi 222;232 gtsa:daeﬂa dirame
. X vadretia g . A
28 |  468.181.1 | Colonnetta 55 | MnIT00 | Protezone
57 5168 | Vite M10x16 UNI 5739 |




MACCHINE AGRICOLE s.r.l.

~62

27

469 da MATR. 1

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI

™ 23/1D1/1

TZEUST230154

POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
1 469.104.0 | Lamiera separatrice 22 3084 Vite M 6x16 UNI 5739
2 468.168.0 Distanziale 23 2008 Dado M 10 UNi{ 5588
3 468.131.0 Distanziale 24 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
4 20825 Vita M 8x80 UNI 5737 25 468.182.0 Perno posteriore
5 2934 | Vite M 8x60 UNI 6737 26 £56.160.0 | Bussola per comand)
] 6583 | Rosetta A 8,4 UNI 1751 27 | 468.180.0 | Squadretta
7 468.130.0 Distanziale 28 468.181.1 Colonnetta
8 2819 Vite M 6x30 UNIi 5738 29 6465 Rosefta 10,5 UNI 6592
] 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751 30 469.105.0 Collettore di scarico
10 800.172.0 | Bussola per comandi 31 442.610.0 Guarnizione marmitia
11 469.116.0 | Filtro aria ' ” 32 453.615.0 Fascetta tubo centrale marmitta
12 3193 | Vite M 8x12 UNI 5739 33 468.162.0 | Finale marmitta
13 468.164.0 | Garter protezione cinghie 34 468.160.0 Silenziatore
14 468.178.1 Convogliators aria supplementars 35 453.551.0 Fascelta finalino marmitta
15 468.155.0 Tubo carburante 36 468.163.0 Staffa
16 2007 Dado M 8 UN| 5588 37 605.052.0 Silentblock
i7 6456 | Rosetta 8x24 UNI 6593 38 470.499.0 Staffa accsleratore
18 |  406.148.0 | Tubstio ' 39 | 470506.0 | Rondslta
19 917.205.0 | Antivibrante 40 893.088.0 Acceleratore
20 | 468.183.0 | Perno anteriore 41 | 470467.0 | Lamiera di rinforzo
21 468.184.1 | Staffa con fermo 42 | 4535300 | Supporto cavi




Pascyeicl MACCHINE AGRICOLE s..

7 16
8 17

6802 AT SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI [™ 23/D1/1

POS.| CODICE DENOMINAZIONE : POsS.| CODICE DENOMINAZIONE

43 468.136.1 Staffa acceleratore
~ | 44 §70.281.0 Molla per sicura
€ :f 45 468.134.0 Staffa acceleratore

46 403.703 Motore DEUTZ BF 4L 1011F (m 1000978)
47 946.,717.0 Registro

48 2008 Dado M 6 UNI 5588

49 110.421.0 Morsetto filo acceleratore

50 470.486.0 Vite per raccordo pressostato
51 470.485.0 Raccordo pressostato
52 2262 | Dado M 8 UNI 7474

. 53 468.156.0 Staffa

54 453.704.0 Rondella di rame

55 468.179.0 Flangia motore

56 | 468.107.0 |'Tubo filtro/caliettore
57 469.108.0 Suppeorto filtro aria
58 469.108.0 Protezione turbina

59 469.112.0 Guarnizione filtro

60 6463 Rosaetia 8,4 UNI 6582
61 970.507.0 Gancio

62 483.188.0 Fascetta serflex

63 468.172.0 Sportello motore

64 958.509.0 Distanziale

TZEUST230118 i

L
g




scyeicali

MACCHINE AGRICOLE s

==

<. ¥

PN

469 da MATR. 34

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI | 93/D2/1

TZEUST230218

POS. CODICE DENOMINAZIONE POS.] CODICE DENOMINAZIONE
© 43 468.136.1 Staffa acceleratore
44 970.281.0 Molla per sicura
45 468.134.0 Staffa acceleratore
46 403.703 Motore DEUTZ BF 4L 1011F (m 1000978)
47. 946.717.0 Registro
48 2006 Dado M 6 UNI 5588
49 110.421.0 Morsetto filo acceleratore
50 470.486.0 Vite per raccordo pressostato
51 470.485.0 Raccordo pressostato
52 2262 Dado M 8 UNI 7474
53 468.156.0 Staffa
54 453.704.0 Rondella di rame
55 468.179.0 F{:iangia motore
56 468.107.1 Tubo filtro/collettore
57 469.108.0 Supporto filtro aria
58 469.109.0 Protezione turbina
.. 58 469.112.0 Guarnizione filtro
6463 Rosetta 8,4 UNI| 6582
970.507.0 Gancio
493.188.0 Fascetta serflex
63 468.172.0 Sportelio motore
64 958.509.0 Distanziale




Pascyoical

{

MACCHINE AGRICOLE s.r.l.

TZEUST23021A

P
527077 O qp

469 da MATR. 34

SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI

™ 231D2/1

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS CODICE DENOMINAZIONE
1 469.104.1 Lamiera separatrice 22 3094 Vite M 6x16 UNI 5739
2 468.169.0 Distanziale 23 2008 Dado M 10 UNI 5588
3 468.131.0 | Distanziale 24 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
4 2925 Vite M 8x80 UNI 5737 25 468.182.0 Perno posteriore
5 2934 Vite M 8x60 UNI 5737 26 956.169.0 Bussola per comandi
6 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 27 468.180.0 Squadretta
7 468.130.0 Distanziale 28 468.181.1 Colonnetta
8 2819 Vite M 6x90 UNI 5739 29 6465 Rosetta 10,5 UNI 6592
- 9 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751 30 469.105.0 Collettore di scarico
10 900.172.0 Bussola per comandi 31 442.610.0 Guarnizione marmitta
11 469.116.1 Filtro aria DEUTZ 32 453.615.0 Fascetta tubo centrale marmitta
12 3193 | Vite M 8x12 UNI 5739 33 468.162.0 Finale marmitta
13 468.164.0 | Carter protezione cinghie .34 468.160.0 Silenziatore
14 468.178.1 Convogliatore aria supplementare 35 453.551.0 | Fascetta finalino marmitta
i5 468.155.0 Tubo carburante 36 468.163.0 Staffa
16 2007 Dado M 8 UNI 5588 37 605.052.0 Silentblock
17 6456 Rosetia 8x24 UNI 6593 38 470.499.0 Staffa acceleratore
18 406.148.0 | Tubetto 39 470.506.0 Rondella
19 917.205.0 Antivibrante 40 993.088.0 Acceleratore
20 468.183.0 Perno antericre 41 470.467.0 Lamiera di rinforzo
21 468.184.1 Staffa con fermo 42 453.530.0 Supporto cavi




pasc’uali MACCHINE AGRICOLE s.r..
i

27 23
16
¢ 3 3 7 2N\ 26 i %E% 39 40
- » 9\ 17 24\® > >
2
\@/”/:“ g
\3 2 '. /

o e
. A g

1 "”: ;
~ .
62 17 42 52{7’%’%\12

469 da Matr. 59 SOVRASTRUTTURA STAFFAGGI VARI |"523/03/1

POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
{ < 1 469.104.1 Lamiera separatrice 22 3094 Vite M 6x16 UNI 5739
. 2 | 468.160.0 | Distanziale : 23 2008 | Dado M 10 UNI 5588
3 468.131.0 Distanziale 24 . 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
4 2825 Vite M 8x80 UNI 5737 25 468.182.0 Perno posteriore
5 2834 | Vite M 8x60 UN} 5737 26 956.169.0 Bussola per comandi
6 6583 Rosetta A 8,4 UN! 1751 27 468.180.0 Squadretta
7 468.130.0 Distanziale 28 468.181.1 Colonnetta
8 2819 | Vite M 6x90 UNI 5739 29 6465 Rosetta 10,5 UNI 6592
g 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751 30 469.108.0 Collettore di scarico
10 900.172.0 | Bussola per comandi 31 442.610.0 Guarnizione marmitta
11 469.116.1 Filtro aria DEUTZ 32 453.615.0 Fascetta tubo centrale marmitia
12 3163 V'rp M 8x12 UNI 5739 33 468.162.0 Finale marmitta
13 468.164.0 | Carter protezionse cinghie 34 468.160.0 Silenziators
468.178.1 Convogliatore aria supplementare 35 453.551.0 Fascetta finalino marmitta
468.155.0 Tubo carburante 36 468.183.0 Staffa
2007 Dado # 8 UNI 5588 37 6§05.052.0 Silentblock
6456 Rosetta 8x24 UN] 6593 38 470.499.0 Staffa acceleratore
406.148.0 | Tubetto ' 39 | 470506.0 | Rondelia
19 917.205.0 | Antivibrante 40 | 993.088.0 | Acceleratore
20 468.183.0 Perno anteriore 41 470.467.0 Lamiera di rinforzo
21 468.184.1 Staffa con fermo 42 453.530.0 Supporto cavi




~

pasquc:li MACCHINE AGRICOLE s.rl.

swocamarss | SOVRASTRUTTURA STAFFAGGIVARI | ™53/03/1

POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS,| CODICE DENOMINAZIONE
{ 43 468,136.1 Staffa acceleratore 64 958.509.0 Distanziale
o 44 970.281.0 | Molla per sicura ’ 65 468.190.0 Protezione
45 46B.134.0 Stafta acceleratore 66 5168 Vite M10x16 UNI 5739
48 403.703 Motore DEUTZ BF 4L 1011F (m 1000978)
47 946.717.0 Registro

48 2006 Dado M 6 UNI 5588

49 110.421.0 Morsetto filo acceleratore
50 470.486.0 Vite per raccordo pressostato
51 470.485.0 Raccordo pressostato

52 2262 Dado M 8 UNI 7474

53 468.166.0 Staffa

54 453.704.0 F%ondella di rame

55 468.179.0 Flangia motore

56 469.107.1 Tubo filtre/collettore

57 469.108.0 Supporto filtro aria

58 469.109.0 Protezicne turbina

! 59 468.112.0 Guarnizione filtro

6463 | Rosetta 8,4 UNI 6502

61 870.507.0 Gancio

62 4393.188.0 Fascetta serflex

63 468.172.0 Sportello motore

TZEUST23D31B




.)faﬁ \

TZEUST240000

Pasguali  waccrne acricoL ... @

~

."Ax"guhﬁ"’

453 DA MATR. 14 A MATR. : TAV.
457 DAMATR 42 A VAT STERZO E CRUSCOTTO 24
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.462.1 Staffa per cruscotto 23 6465 Rosetta A10,5 UNI 6592
2 453.383.0 Asse delio sterzo 24 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
3 8327 Cuscinetto 6204 25 2008 Dado M10 UNI 5588
4 6838 Anello 47 UNI 7437 28 3503 Vite 4x10 UNI 6107
5 453.387.0 Distanziale 27 6459 | ~ Rosetia 4,3 UNI 6592
8 453.498.0 Volante
7 2112 Dado autobloccante M16 UNI 5589
8 | 453.517.1 Soffietto sterzo ‘
9 9930880 Comando acceleratore
10 610.401.0 Manometro
11 7954 Pomelio
12 | 453.515.0 Contagiri contaore
13 453.605.0 Cavetto per contagiri
14 453.602.0 Supporto cavo stop motore
15 453.603.0 Tirante cavo stop motore
16 9931140 Molla per stop
17 6466 Rondella 13 UNI 6592
18 453.463.1 Cruscotto portastrumenti
19 453.358.1 Supporto asse sterzo
20 453.530.0 Supporto cavi
21 453.439.1 Supporto cruscotto
22 3119 Vite 10x25 UN! 5739




pasquali - waccrine AGRICAOVLE i

"Aagun);

453 DA MATR.54

457 DA MATR.85

STERZO E CRUSCOTTO

TAV. 24/1

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.462.1 Staffa per cruscotto 23 6465 Rosetta A10,5 UNI 6592
gf” 2 453.383.0 Asse dello sterzo 24 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751
N 8327 | Cuscinetto 6204 25 2008 | Dado M10 UNI 5588
4 6838 Anello 47 UNI 7437 26 35083 Vite 4x10 UNI 8107
5 453.387.0 Distanziale 27 6459 Rosstta 4,3 UNI 6592
6 453.498.0 Volante 28 453.442.0 Distanziale
7 2112 Dado autobloccante M16 UNI 5589 29 453.713.0 Squadretta fermo pedana
8 453.517.1 Soffistto sterzo
9 9930880 Comando acceleratore
10 610.401.0 Manometro
11 7954 Pomello
12 453.515.0 Contagiri contaore
s 13 453.605.0 Cavetto per contagiri
S| 14 453.602.0 Supporto cavo stop motore
(% 15 453.803.0 Tirante cavo stop motore
ol 186 9931140 Molla per stop
gl 17 6466 | Rondella 13 UNI 6592
~1.18 453.483.1 Cruscotto portastrumenti
19 457.120.0 Supporto asse sterzo
20 453.530.0 Supporto cavi
21 453.439.1 Supporto cruscotto
22 3119 Vite 10x25 UNI 5739




,:Jcsc:]uali MACCHINE AGRICOLE sul.

i

453 da MATR. 102 TAV.
157 do MATR 431 STERZO E CRUSCOTTO 24/2/8
POS.! CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.462.1 Staffa per cruscotto 24 2008 Dado M 10 UN1 5588
2 453.383.0 Asse dello sterzo ’ ) 25 3503 Vite M 4x10 UNI 6107
3 8327 Cuscinetto 6204-2RS 26 6459 Rosetta 4,3 UNI 8592
4 6838 Anello 47 UNI 7437 27 453.442.0 Distanziale
5 453.387.0 Distanziale 28 453.713.0 _ | Squadretta fermo pedana
6 453.498.0 Volante 29 3108 Vite M 8x22 UNI 5739
-7 2112 Dado M 16 UNI 5589 30 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
8 453.517.1 Soffietto sterzo 31 6463 Rosetta 8,4 UN| 65982
9 993.088.0 Comando acceleratore 32 453.488.9 Tappo per volante
10 470.294.0 Sostegno roll bar e sterzo

—
—

7954 Pomelio

12 453.515.0 Contagiri contaore
© 13 453.605.0 Cavetto per contagiri
S 14 453.602.0 | Supporto cavo stop motore
'§| 15 | 453.603.0 | Tirante cavo stop motore
g 16 993.114.0 Molla per stop
§ 17 6466 | Rosetta 13 UNI 6592
~1 18 457.120.0 Supporto asse sterzo
19 453.530.0 Supporto cavi
20 453.439.2 Supporto cruscotto
21 520.201.9 Vite M 10x25 UNI 5739
22 6465 Rosetta 10,5 UNI 6592
23 6585 | Rosetta A 10,5 UNI 1751




Pasciuiall MACCHINE AGRICOLE s

5 /\
° /14
P 15
gl et
1 = 1771
/ - 7

Nl
i1 l
453 da MATR. 129 TAV.
457 da MATR 494 GRUPPO STERZO 24/A/8
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
. i 453.498.9 Tappo per volante
(| 2 2112 | DadoM 16 UNI 5589
3 6626 | Rosetta 16 UNI 3704
4 453.498.0 Volante
5 470.471.0 Soffietto sterzo
6 453.387.0 Distanziale
7 6838 Anello 47 UNI 7437
8 8327 Cuscinetto 6204-2RS
9 453.383.0 Asse dello sterzo
10 457.120.1 Supporto asse sterzo
11 470.294.0 Sostegno roll bar e sterzo
i2 520.201.9 Vite M 10x25 UNI 5739
ol 13 6585 Rosetta A 10,5 UNI 1751
§ 14 | 453.442.0 '| Distanziale
& 15 5130 Vite M 8x20 UNI 5731
§ 16 6583 | RosettaA 8,4 UNI 1751
g 17 6463 Rosetta 8,4 UN| 6592




TZEUST248108

pPascyuicli

MACCHINE AGRICOLE s.r.l.

468 da MATR. 1

TAV.
470 da MATR. 1 GRUPPO STERZO 24/B1/8
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.498.9 Tappo volante 23 6919 Molla a tazza
2 2112 Dado M 16 UNI 5589 24 2274 Dado M 10 UNI 7474
3 6626 Rosetta 16 UNI 3704 25 470.427.0 Molla bloccaggio sterzo
4 453.498.0 Volante 26 2109 Dado M 10 UNI 5589
5 470.513.0 Disco portasoffietto 27 470.422.0~ | Leva bloccaggio sterzo
6 470.514.0 Battuta per anello 28 2262 Dado M 8 UNI 7474
7 6699 Anello RW 20 Gandini 29 470.425.0 Leva
8 470.471.0 Soffietto 30 495.216.0 Manopola piatta
9 470.424.0 Asse dello sterzo 31 2277 Dado M 68 UNI 7474
10 6086 Spina el. 4x24 32 5145 Vite M 10x20 UNI 5931
11 8775 Anello 38 UNI 7435 33 6660 Rosetta 15 ASA-B27
12 470.463.0 Rondella 34 3145 Vite M 14x35 UNI 5739
13 470.432.0 Rondella
14 470.423.0 ‘| Perno rotazione sterzo
15 7994 Bronzina PM 4040 DX
16 470.444.0 Boccolo
17 470.443.0 Pomello bloccaggio sterzo
18 470.421.0 Supporto asse sterzo
19 2007 Dado M 8 UNI 5588
20 470.487.0 Grano speciale M 8
21 470.430.0 Piastra sostegno roll bar sterzo (no 468)
21 468.127.0 Piastra sostegno roll bar sterzo (per 468)
22 5404 Vite speciale M 10x27




0

§ H

o

{

TZEUST250000

i

=
L
e,

<R/ =P

~

=

453 DA MATR. 14 A MATR.

457 DA MATR. 42 A MATR.

SOLLEVATORE E LEVERISMI

TAV. 2 5

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.676.0 Catena 23 453.413.1 Braccio sollevamento sx.
2 453.674.1 Perno 24 453.672.1 Perno
3 453.668.1 Copiglia 25 | 453.673.0 Copiglia
4 3122 Vite TE 10x35 UNI 5739 26 453.668.1 Copiglia
5 6585 Rosetta A10,5 UNI 1751 27 453.870.1 Perno
6 453.333.2 Supporto
7 9855350 Catenella con fermaglio
8 6588 Rosetta A15 UNI 1751
9 Vite TE 14x175 (MITA)

10 | 453.354.2 Sollevatore con comando rinviato

11 453.702.0 Rinvio comandi 11 RICAMBI MITA

12 453.703.0 Comandi i2

13 - 8270030 .Catenslla

14 1100782 Anello sostegno comandi

15 453.669.1 Perno

16 453.671.1 Perno 3% punto

17 453.675.1 - Rondella

18 453.700.0 Rondella

19 2012 Dado

20 453.538.1 Tirante fisso

21 453.492.2 Puntone

22 453.488.2 Tirante registrabile




453 DA MATR.62 TAV, :
P aryewe— SOLLEVATORE E LEVERISMI 25/1
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. | CODICE . DENOMINAZIONE

1 453,678.0 Catena’ 23 453.413.1 Braccio sollevamento sx.

2 453.674.1 Perno 24 453.669.1 Perno

3 453.668.1 Copiglia . 25 453.673.0 Copiglia

4 470,325.0 Protezione P.d.F. 26 453.668.1 Copiglia

5 453.400.0 Perno bracci di sollevamento 27 453.670.1 Perno

6 N

7 985.535.0 - Catenella con fermaglio

8 6588 Rosetta A15 UNI 1751

9 Vite TE 14x175 (MITA)
10 470.327.0 Sollevatore
11 453.702.0 Rinvio comandi (ricambi MITA)
i2 453,703.0 Comandi (ricambi MITA)

—
«

.827.003.0 Catenella

110.078.2 Anello sostegno comandi
453.672.1' | Perno

453.671.1 Pserno 3% punto
453.875.1 Rondella

—
E=N

TZEUST250100
> o

—
~

18 453.700.0 Rondella -
19 2012 Dado
20 453.538.1 Tirante fisso
21 453.492.2 Puntone
"22 | 453.488.2 Tirante registrabile




I:c:lsqucli MACCHINE AGRICOLE s.r..

457 6o MATR. 431,616 TAV.
468 da MATR 12518 SOLLEVATORE E LEVERISMI 25/4/14
470 da MATR. 1+44
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
. 1 453.676.0 Catena 24 453.669.1 Perno
( 2 | 4536741 | Perno : 25 | 453.673.0 | Copiglia
3 | 453.668.1 | Copiglia 26 | 453.670.1 | Perno
4 | 453.681.0 | Tappo 27 | 470.476.0 | Carter recupero olio
5 453.400.0 Perno bracci di sollevamento 28 457.109.0 _ | Tappo M 22x1,5
6 453.487.2 Attacco 3P completo 29 682.105.0 Guarnizione di rame
7 453.677.0 Catenella con fermaglio 30 2743 Prigioniero M 12x35 UNI 5914
8 453.718.0 Molla lunga 31 2061 Dado M 12 UNI 5588
9 470.327.9 Vite TE 14x175 (MITA) 32 6586 Rosetta A 13 UNI 1751
10 470.327.0 Sollevatore 33 3133 Vite M 12x40 UNI 5739
11 470.327.8 Rinvio comandi (ricambi MITA) 34 6590 Rosetta A 19 UNI 1751
12 470.327.7 Comandi (ricambi MITA)

—
w

827.003.0 Catenella

110.078.2 | Anello sostegno comandi
453.672.1 Perno

453.671.1 Perno terzo punto
453.675.1 Rondella

453.750.0 Rondella

-
[6) IS =N

TZEUST250414
N

—
[ee]

19 2012 Dado M18 UNI 5588

20 453.538.1 Tirante fisso

21 453.492.2 Puntone

22 453.488.2 Tirante registrabile

23 453.413.1 Braccio sollevamento sx




£

.
o,
i k!

TZEUST250514

Pascyuical

MACCHINE AGRICOLE s

453 da MATR. 139
457 da MATR. 819
468 da MATR. 519
470 da MATR. 45

SOLLEVATORE E LEVERISMI

W 95/5/14

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.676.0 Catena 24 453.669.1 Perno
2 453.674.1 Perno 25 453.673.0 Copiglia
3 453.668.1 Copiglia 26 453.670.1 Perno
4 453.681.0 Tappo 27 470.476.0 Carter recupero olio
5 453.400.1 Perno bracci di sollevamento 28 457.109.0 | Tappo M 22x1,5
6 453.487.3 Attacco 3P completo 29 682.105.0 Guarnizione di rame
7 453.677.0 Catenella con fermaglio 30 2743 Prigioniero M 12x35 UNI 5914
8 453.570.0 Molla lunga 31 2061 Dado M 12 UNI 6588
9 470.327.9 Vite TE 14x175 (ricambi MITA) 32 6586 Rosetta A 13 UNI 1751
10 470.327.0 Sollevatore 33 3133 Vite M 12x40 UNI 5739
11 470.327.8 Rinvio comandi (ricambi MITA) 34 6590 Rosetta A 19 UNI 1751
12 470.327.7 Comandi (ricambi MITA)
13 827.003.0 Catenella
14 110.078.2 Anello sostegno comandi
15 453.672.1 Perno
16 | 453.671.1 | Perno terzo punto
17 453.675.1 Rondella
18 453.750.0 Rondella
19 2012 Dado M18 UNI 5588
20 453.538.2 Tirante fisso
21 453.452.0 Puntone
22 453.488.3 Tirante registrabile
23 453.413.2 Braccio sollevamento sx




TZEUST250614

453 da MATR. 157
457 da MATR. 747
468 da MATR. 624
470 da MATR. 67

SOLLEVATORE E LEVERISMI

™. 95/6/14

POS.| CODICE DENOMINAZIONE pPOS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.676.0 Catena 24 453.669.1 Perno
2 453.674.2 Perno 25 453.673.0 Copiglia
3 453.668.1 Copiglia 26 453.670.1 Perno
4 453.681.0 Tappo 27 470.476.0 Carter recupero olio
5 453.400.1 Perno bracci di sollevamento 28 457.109.0 Tappo M 22x1,5
6 453.487 .4 Attacco 3P completo 28 682.105.0 * | Guarnizione di ramse
7 453.677.0 Catenella con fermaglio 30 2743 Prigioniero M 12x35 UNI 5914
8 453.570.0 Molla lunga 31 2061 Dado M 12 UNI 5588
9 470.327.9 Vite TE 14x175 (ricambi MITA) 32 6586 Rosetta A 13 UNI 1751
10 470.327.0 Sollevatore - e — e 33 3133 | Vite M 12x40 UNI 5739
11 470.327.8 Rinvio comandi (ricambi MITA) 34 6590 Rosetta A 19 UNI 1751
12 470.327.7 Comandi {ricambi MITA) 35 453.216.0 Rondella
13 827.003.0 Catenella
14 110.078.2 Anello sostegno comandi
15 453.672.1 Perno
16 453.671.1 Perno terzo punto
17 453.675.1 Rondella
18 453.750.0 Rondella
19 2012 Dado M18 UN! 5588
20 | 453538.2 | Tirante fisso
21 453.452.0 Puntone
22 453.488.3 Tirante registrabile
23 453.413.2 Braccio sollevamento sx




pasquall  waccrine acricoLe ... ” ]

453 DA MATR. 14 ’ TAV.
W57 oA v 2 APPARECCHIATURA ELETTRICA 26/1
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. | CODICE DENOMINAZIONE
1 610.208.0 Pipetta protezione 23 610.408.0 Spia luci abbaglianti
12 610.299.0 Pipetta protezione ] 24 | +610.406.0 Spia freccia
- 3 5840.067 Motorino avviamento 25 | 6104130 Spia filtro olic
4 7362.238 Regolatore 26 6104100 | Spiatraz. anteriore
5 170.332.0 Tromba 27 610.424.0 Spia press. olio
6 610.422.0 Guarnizione faro 28 610.405.0° Spia riserva carburante
7 440.394.0 Fanale ant. freccia 29 610.401.0 Manometro olio
8 170.334.0 Freccia lat. 30 610.402.0 Spia candeletta
9 453.611.1 Indicatore riserva 31 610.411.0 Spia frizione - pdf
10 453.598.0 Pressostato 32 610.403.0 Spia emergenza
1 170.364.1 Fanale anteriore 33 610.414.0 Scatola fusibili
12 610.415.0 Deviatore 34 088.409.0 Fanale targa
I 13 993.146.2 Quadretto avviamento 35 610.212.0 Interruttore stop a bacchetta
é’ 14 610.298.0 Quadretto 36 979.410.0 Interruttore spia frizione - pdf
Y15 993.416.0 Protezione interruttore avv. 37 170.333.0 Presa 7 poli
§ 16 610.400.0 Interruttore allarme 38 610.241.0 Guarnizione presa 7 poli
N 17 453.515.0 Cronotachigiromstro 39 970.608.0 Fanale posteriore
18 979.420.1 Flasher 40 610.220.0 Interruttore stop
19 453.523.0 Supporto spie 41 453.690.0 Interruttore spia inserimento 4x4
20 610.404.0 Spia generatore 42 453.616.0 Supporto interruttore - pdf
21 610.409.0 Spia freno a mano 43 453.514.2 Cablaggio completo
22 610.407.0 Spia fari posizione 44 610.278.0 /| Coprimorsetto




pasquali MACCHINE AGRICOLE s %

s, 52 20 257 28

453 DA MATR. 14 TAV.
P APPARECCHIATURA ELETTRICA 26/1
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

45 610.277.0 Coprimorsetto
{‘” 48 610.291.0 Morsetto

47 610.295.0 Morsetto
48 453.497.0 Batteria
49 453.463.1 Cruscotto ABS
50 6457 Rosetta 4,3x16
51 4965 Vite AB 4,2x13
52 | 610.423.0 | Vite TR3,5x9
53 610.252.0 Fascstta
54 453.588.0 Supporto pressostato
55 | 453.320.0 Rondella di rame

56 6677 Rondella
57 978.151.0 Fusibile 8 Amp
58 453.430.1 (| Staffa dx. fissaggio batteria

59 487.281.0 Molla richiamo
60 610.420.0 Lampada 12V 45/40W
61 951.701.0 Asticella per molla

TZEUST260108




F:tas:]ucwli MACCHINE AGRICOLE sr1

52 202728 18 | 10

s
i

35 T 3
: =
Q »
53 42 8 48 58 _py
PRI APPARECCHIATURA ELETTRICA | 26/2/5
POS. CODICE DENOMINAZIONE PQOS. CODICE DENOMINAZIONE

46 *610.291.0 Morsetto positivo

{‘ 47 | *610.295.0 | Morsetto negativo

“ | 48 | 453.497.0 | Batteria

49 | *453.463.1 | Cruscotto ABS

50 3450 | Vite M 4x12 UNI 7687
51 986.145.0 | Ammortizzatore

52 | *610.423.0 | Vite TR 3,5x9

53 *610.252.0 Fascetta

54 453.588.0 | Supporto pressostato
55 453.320.0 Rondella di rame

56 6677 Rondella

57 470.436.0 Supporto fanale laterale
58 453,430.1 Staffa dx fissaggio batteria
59 487.281.0 ;| Molla richiamo

80 | 951.701.0 | Asticella per molla

61 2245 | Dado M 6 UNI 5721 55
62 3094 | Vite M 6x16 UNI 5739
63 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751
64 6461 Rosetta 6,4 UNI 6592
65 2006 | Dadec M 6 UNI 5588

66 5550 | Vite M 6x16 UNI 5933




pasciuicl

MACCHINE AGRICOLE s.rl.

453 da MATR. 102+120
457 da MATR. 431+541

470 da MATR. 1+30

APPARECCHIATURA ELETTRICA

™ 26/3/6

%

TZEUST260364

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
- 610.348.0 Kit elettrico completo (particolari con *) 25 *988.409.0 | Fanaletarga
1 *610.208.0 | Pipetta protezione 26 | *610.212.0 | Interruttore stop a bacchetta
2 | *610.299.0 | Pipetta protezione 27 | *979.410.0 | Interruttore spia frizione-P.d.F.
3 Lombardini Motorino avviamento 5840.067 28 *170.333.0 | Presa a7 poli
4 | Lombardini | Regolatore 7362.238 29 | *610.241.0 | Guarnizione presa a 7 poli
5 | ©170.332.0 | Tromba 30 | *970.608.0 | Fanale posteriore
6 | *470.455.0 | Fanale laterale freccia sx 31 | *610.220.0 lnterruttzre stop
7 | 7470454.0 | Fanale laterale freccia dx 32 | *453.690.0 | Interruttore spia inserimento 4x4
8 . 470.365.0 Staffa ﬂssaggm batteria 33 | *470.390.0 | Cablaggio completo
] ) 470.371.0 indicatore riserva 34 *610.278.0 | Coprimorsetto sx
10 453.598.0 | Pressostato . 35 | *610.277.0 | Coprimorsetto dx
11 *170.364.1 Fanale anteriore . o
12 | *610.415.0 Deviatore 36 610.291.0 | Morsetto positivo
. . 37 | *610.295.0 | Morsetto negativo
13 993.146.2 | Quadretto avviamento .
14 | *610.298.0 «| Quadretto 38 | 453.497.0 | Batteria
15 | *993.416.0 | Protezione interruttore avv. 89 470.441.0 C.rUSCOﬁO ABS
16 | *610.400.0 | Interruttore allarme 40 3450 | Vite M 4.X12 UNI 7687
17 | * 470.475.0 | Cronotachigirometro 41 986.145.0 | Ammortizzatore
18 | *979.420.1 Flasher 42 | *610.423.0 | Vite TR 3,5x9
19 | *470.473.0 | Supporio con spie 43 | "610.252.0 | Fascetta
20 | *610.426.0 Chri)aﬁ/e awiamgmc 44 453.430.1 | Staffa dx fissaggio batteria
21 453.432.1 | Feltro sottobatteria 45 487.281.0 | Molla richiamo
22 453.349.0 | Staffa per presa di servizio 46 951.701.0 | Asticella per molla
23 425.107.0 | Staffa rinforzo faro 47 5117 | Vite M 6x16 UN| 5931
24 | * 470.474.0 | Scatola fusibili 48 | *610.401.0 | Manometro olio




TZEUST26056A

Pascyuicl ‘

MACCHINE AGRICOLE sl

453 da MATR. 121
457 da MATR. 542
468 da MATR. 1
470 da MATR. 31

APPARECCHIATURA ELETTRICA

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
610.348.1 Kit elettrico completo (particolari con *) (no 468) 23 425.107.0 | Staffarinforzo faro

- 610.350.0 | Kitelettrico completo (particolari con *) (per 468) | 24 *470.474.0 | Scatola fusibili
1 *610.208.0 Pipetta protezione : 25 ¥ 988.409.0 | Fanale targa
2 *610.299.0 Pipetta protezione 26 *610.212.0 Interruttore stop a bacchetta
3 Lombardini Motorino avviamento 5840.067 (no 468) 27 *979.410.0 Interruttore spia frizione-P.d.F.
3 Deutz | Motorino avviamento 0117.8670 (per 468)| 28 *170.333.0 | Presaa7 poli
4 Lombardini Regolatore 7362.238 (no 468) 29 * 610.241.0~ | Guarnizione presa a 7 poli
4 Deutz | Alternatore 0117.9755 (per 468) 30 * 970.608.0 | Fanale posteriore
5 *170.332.0 | Tromba 31 *610.220.0 | Interruttore stop
6 *470.455.0 Fanale laterale freccia sx 32 " 453.690.0 Interruttore spia inserimento 4x4
7 *470.454.0 Fanale laterale freccia dx 33 *470.390.1 Cablaggio completo (no 46€8)
8 470.365.0 Staffa fissaggio batteria 33 * 468.166.0 Cablaggio completo (per 468)
9 *470.371.0 Indicatore riserva 34 *610.278.0 | Coprimorsetto sx

10 ¥ 453.598.0 Pressostato (no 468) 35 *610.277.0 | Coprimorsetto dx

11 *170.364 1 Fanale anteriore 36 ¥ 610.291.0 Morsetto positivo

12 *610.415.0 Deviatore 37 *610.295.0 Morsetto negativo

13 ¥ 993.146.2 Quadretto avviamento 38 453.497.0 | Batteria

14 *610.298.0 Quadretto 39 470.441.1 Cruscotto ABS

15 ¥ 993.416.0 Protezione interruttore avv. 40 3450 | Vite M 4x12 UNI 7687

16 " 610.400.1 Interruttore allarme 41 986.145.0 | Ammortizzatore

17 | *470.475.0 | Cronotachigirometro (no 468) 42 ©610.423.0 | Vite TR 3,5x9

17 ¥ 468.167.0 Cronotachigirometro (per 468) 43 ¥ 610.252.0 Fascetta

18 | *979.420.1 Flasher 44 453.430.1 | Staffa dx fissaggio batteria

19 | 7470.473.0 | Supporto con spie 45 487.281.0 | Molla richiamo

20 *610.426.0 Chiave avviamento 46 951.701.0 | Asticella per molla

21 " 470.480.0 Manometro pressione olio motore (no 468) 47 5117 | Vite M 6x16 UNI 5931

21 ©468.168.0 | Termometro olio motore (per 468) 48 470.516.0 | Faro posteriore (per 468-470)

22 453.349.0 | Staffa per presa di servizio 49 468.173.0 | Tappo cruscotto (per 468)

" 26/5/6




,:cwsc:]ucvli MACCHINE AGRICOLE s
| «

10
—40

—4
3
453 da MATR. 151
AR APPARECCHIATURA ELETTRICA  |™ 9g/6/6
470 da MATR. 58
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
. - 610.348.2 | Kitelettrico completo (particolari con *) (no 468) | 19 | " 470.473.0 Supporto con spie
{ﬁ - 610.350.1 Kit elettrico completo (particolari con *) (per 468)| 20 | *610.426.0 | Chiave avviamento
1 *610.208.0 Pipetta protezione 21 “470.480.0 | Manometro pressione ofio motore (no 468)
2 | *610.299.0 | Pipetta protezione 21 * 468.168.0 | Termometro olio motore (per 468)
3 Lombardini Motorino avviamento 5840.067 (no 468) | 22 453.349.0 | Staffa per presa di servizio
3 Deutz | Motorino avviamento 0117.8670 (per 468) 23 425.107.0 | Staffa rinforzo faro
4 Lombardini | Regolatore 7362.238 (no 468) 24 | *470.474.0 | Scatola fusibili
4 Deutz | Alternatore 0117.9755 (per 468) 25 | *988.409.0 | Fanaletarga
5 | *170.332.0 | Tromba 26 *510.212.0 | Interruttore stop a bacchetta
6 | *470.455.0 Fanale laterale freccia sx 27 | *979.410.0 | Interruttore spia frizione-P.d.F.
7 | *470.454.0 | Fanale laterale freccia dx 28 | *170.333.0 | Presa a7 poli
8 470.365.0 | Staffa fissaggio batteria 29 | *610.241.0 | Guarnizione presa a 7 poli
b 9 | *470.371.0 Indicatore riserva 30 | *970.608.0 | Fanale posteriore
Q] 10 | *453.598.0 |'Pressostato (no 468) 31 | *254.111.0 | Micro
:fg 11 * 170.364.1 Fanale anteriore ‘ 32 | *453.690.0 | Interruttore spia inserimento 4x4
§ 12 | *610.415.0 | Deviatore 33 | *470.390.1 Cablaggio completo (no 468)
NEO13 *993.146.2 Quadretto avviamento 33 * 468.166.0 Cablaggio completo (per 468)
. 14 | *610.298.0 | Quadretto 34 | *610.278.0 | Coprimorsetto sx
15 | *993.416.0 Protezione interruttore avv. 35 *610.277.0 | Coprimorsetto dx
16 | *610.400.1 Interruttore allarme 36 | *610.291.0 | Morsetto positivo
17 | * 470.475.0 | Cronotachigirometro (no 468) 37 | *610.295.0 | Morsetto negativo
17 | * 468.167.0 | Cronotachigirometro (per 468) 38 453.497.0 | Batteria (no 470)
18 | *979.420.1 Flasher 38 470.523.0 | Batteria (per 470)




TZEUST260668

453 da MATR. 151
457 da MATR. 731
468 da MATR. 598
470 da MATR. 58

APPARECCHIATURA ELETTRICA

" 26/6/6

POS.| CODICE

DENOMINAZIONE

PCS.

CODICE

DENOMINAZIONE

39 470.441 1

. 40 3450

41 986.145.0
42 | *610.423.0
43 | *610.252.0
44 453.430.1
44 470.519.0
45 487.281.0
46 951.701.0
47 5117
48 470.516.0
49 468.173.0
50 453.744.0
51 3504
52 6459

Cruscotto ABS
Vite M 4x12 UNI 7687
Ammortizzatore
Vite TR 3,5x9
Fascetta
Staffa dx fissaggio batteria (no 470)
Staffa fissaggio batteria (per 470)
Molla richiamo
Asticella per molla
Vite M 6x16 UNI 5931
Faro posteriore (per 468-470)
Tappo cruscotto (per 468)
Staffa supporto deviatore
' Vite M 4x12 UNI 6107
Rosetta 4,2 UNI 6592




Pascyoicl

MACCHINE AGRICOLE s.r.1.

TZEUST26076A

s

468 da MATR. 707
489 da MATR. 28

APPARECCHIATURA ELETTRICA

- 926/7/6

POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
- 610.350.2 | Kitelettrico completo (particolari con *) 21 | *468.168.0 | Termometro olio motore
1 | *610.208.0 | Pipetta protezione 22 453.349.0 | Staffa per presa di servizio
2 | "610.299.0 | Pipetta protezione 23 425.107.0 | Staffa rinforzo faro
3 Deutz | Motorino avviamento 0117.8670 24 | *470.474.0 | Scatola fusibili
4 Deutz | Alternatore 0117.9755 25 | *988.409.0 | Fanale targa
5 | *170.332.0 | Tromba 26 | *610.212.0 | Interruttore stop a bacchetta
6 | *470.455.0 | Fanale laterale freccia sx 27 | *979.410.0 | Interruttore spia frizione-P.d.F.
7 | *470.454.0 | Fanale laterale freccia dx 28 | *170.333.0 | Presaa?7 pali
8 470.365.0 | Staffa fissaggio batteria 29 | *610.241.0 | Guarnizione presa a 7 poli
9 | "470.371.0 | Indicatore riserva 30 | *970.608.0 | Fanale posteriore
10 | *267.156.0 | Freccia laterale (per 469) 31 *254.111.0 | Micro
11 | *170.364.1 | Fanale anteriore 32 | *453.690.0 | Interruttore spia inserimento 4x4
12 | *610.415.0 (Deviatore 33 | *468.166.1 Cablaggio completo
13 | *983.146.2 | Quadretto aviamento 34 | *610.278.0 | Coprimorsetto sx
14 | *610.298.0 | Quadretto 35 | "610.277.0 | Coprimorsetto dx
15 | *993.416.0 | Protezione interruttore avv. 36 | *610.281.0 | Morsetto positivo
16 | *610.400.1 Interruttore allarme 37 | *610.295.0 | Morsetto negativo
¥ 468.167.0 | Cronotachigirometro 38 453.497.0 | Batteria
*979.420.1 | Flasher 39 470.441.1 | Cruscotto ABS
19 | *470.473.0 | Supporto con spie 40 3450 | Vite M 4x12 UNI 7687
20 | *610.426.0 | Chiave avviamento 41 986.145.0 | Ammortizzatore




Pc:lsclucﬂi MACCHINE AGRICOLE s.ri.

ieRca v 2 APPARECCHIATURAELETTRICA  |™V- 9g/7/¢
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

42 *610.423.0 | Vite TR 3,5x9

( 43 | *610.252.0 | Fascetta

44 453.430.1 | Staffa dx fissaggio batteria
45 487.281.0 | Mollarichiamo

46 951.701.0 | Asticella per molla

47 5117 | Vite M 6x16 UNI 5931
48 470.516.0 | Faro posteriore

49 468.173.0 | Tappo cruscotto

50 453.744.0 | Staffa supporto deviatore
51 3504 | Vite M 4x12 UN| 6107
52 6459 | Rosetta 4,2 UN| 6592

{

TZEUST260768




MACCHINE AGRICOLE s o

v

”pasquali

Paaiial

453 DA MATR. 14 A MATR.

TAV. 27

|

TZEUST270000

457 DA MATR. 42 A MATR. IMPIANTO IDRAULICO
PCS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.621.1 Tubo idroguida sx. martinetto dx. 23 3131 Vite M12x30
2 453,240.1 Tubo idroguida sx. martinetto sx. 24 6586 Ros. A13 UNI 1751
3 453.622.0 Tubo pompa filtro olio 25 453.697.0 Load-sansing
4 453.626.1 Tubo pompa a load-sensing 26 4392940 Guarnizione Dowty
5 | 453.623.0 Tubo filtro a sollevatore 27 | 453.699.0 Raccorda unita sterzante
6 4871451 Tubo serbatoio - distributore 28 453.583.0 Raccordo sollevatore
7 | 453.8631.1 Tubo idroguida dx. valvola load-sensing | 29 9731080 Fascetta serratubo
8 453.630.1 Tubo idroguida a valv. lcad-sensing
9 453.632.1 Tubo solievat. valv, load-sensing
10 453.511.0 Pompa
11 453.510.0 ldroguida
12 453.604.0 Blocchetto idroguida
13 453512.0 Filtro olio
14 453.584.0 Rondelia Dowty 400.027.4480
15 9965080 Vite cava
16 8884380 Vite cava
17 | 453.696.0 Rondslla Dowty 400.027.4490
453.678.0 Raccordo filtro olio
453.679.0 Raccordo corto filtro olio
453.590.0 Raccordo bulbo filtro olio cambio
5155 Vite El 55x10
5152 Vite EI 40x10




~

FAsquAs

17

27
g

453 DA MATR.54 TAV.
357 DAVATAES IMPIANTO IDRAULICO 27/1
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
§ 1 453.621.1 Tubo idroguida sx. martinetto lato dx. 23 457.108.0 Raccordo aspiraz. pompa idroguida
{ i o2 453.6241 Tubo idroguida a martinetto lato sx. 24 | - 457.121.0 Raccordo mandata pompa idroguida
' 3 453.622.0 Tubo aspirazione olio 25 986.520.0 Raccordo
4 457.107.0 Tubo pompa sollevatore 26 7856 Anello OR 121
5 453.623.0 Tubo aspirazione olio 27 453.583.1 Raccordo asp. cambio
8 457.106.0 Tubo aspirazione serbatoio - pompa 28 457.117.0 | Portagomma aspirazione pompa idr.
7 457.128.0 Tubo da pompa a idroguida 29 453.678.0 Raccordo filtro olio lungo
8 457.105.0 Tubo ritorno idroguida - serbatoio 30 979.517.0 Fascetta serratubo
g 457.119.1 Pompa Hidroirma AP 2/8,5 31 5155 Vite EI55 x 10
10 457.118.0 ldroguida 32 3131 Vite TEM 12 x 30
11 453.604.0 Blocchetto idroguida 33 6586 Rosetta A13 UNI 1751
12 453.512.9 Cartuccia filtro olio 34 453.679.0 Raccordo corto filtro olio
13 457.111.0 Fascetta fermaserbatoio olio 35 453.512.8 Bulbo con cuffia

—
E=N

457.112.0 (| Serbatoio olio
457.113.0 Controstaffa
988.438.0 Vite cava
979.514.0° Rondella Dowty
996.509.0 Vite cava

-
o

TZEUST270100
I =

-t
@

19 996.510.0 Rondella Dowty

20 453.512.7 Supporto filtro

21 453.590.0 Raccordo bulbo filtro olio cambio
22 996.503.0 Raccordo




,:QSC]LJQIi MACCHINE AGRICOLE sr..

457 62 MATR 407094 TAV.
IMPIANTO IDRAULICO 27/A/M4
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.621.2 Tubo idroguida sx martinetto lato dx (no 470) 26 453.736.1 Tubo ritorno idroguida-serbatoio
1 470.464.0 Tubo idroguida sx martinetto lato dx (per 470)| 27 470.462.0 Raccordo
{" 2 453.624.2 Tubo idroguida sx martinetto lato sx (no 470) 28 453.580.0 Raccordo
2 470.465.0 Tubo idroguida sx martinetto lato sx (per 470)| 29 453.584.0 Rondella Dowty
3 453.734.0 Tubo aspirazione olio (no 470) 30 453.455.2 Staffa sostegno filtro
3 470.466.0 Tubo aspirazione olio (per 470) 31 996.510.0 Rondella Dowty
4 457.107.2 Tubo pompa sollevatore (no 470) 32 468.146.0 _ | Raccordo
4 470.469.0 Tubo pompa sollevatore (per 470) 33 470.461.0 Bullone cavo
5 453.577.0 Tubo aspirazione olio 34 123.328.0 Raccordo
6 457.128.1 Tubo da pompa a idroguida (no 470) 35 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
6 470.468.0 Tubo da pompa a idroguida (per 470) 36 3106 Vite M 8x18 UNI 5739
7 | 487.1193 | Pompa 37 | 4535920 | Staffa
8 | 4571180 | Idroguida 38 | 453.582.0 | Boccolo (no 470)
9 453.512.9 C:artuccra filtro olio 39 453.581.0 Boccolo (no 470)
10 988.438.0 Vite cava 40 453.571.0 Raccordo
1 979.514.0 Rondella Dowty 41 453'512-0 Filtro completo
12 | 996.509.0 | Vite cava e . P
13 | 439.294.0 || Rondella Dowt 421 5122 ) Vite M6x35 UNI 5931
| Jowty 43 7867 | Anello OR 132
14| 4535127 | Supporto filtro 44 5145 | Vite M 10x20 UNI 5931
15 453.590.¢ Raccordo bulbo filtro olio cambio

453.195.0 Raccordo aspiraz. pompa idroguida 45 468.144.0 Dado speciale 3/4 G

TZEUST274014
>

17 | 453.197.0 | Raccordo aspiraz. pompa idroguida 46 | 453.595.1 Staffa fissaggio tubi idraulici
18 | 457.121.0 | Raccordo mandata pompa idroguida ar 3109 | Vite M 8x25 UNI 5739

19 986.520.0 Raccordo 48 453.696.0 Rondella Dowty 400.012.4490
20 453.191.0 Portagomma aspirazione 49 493.251.0 Raccordov .

21 128.298.0 | Fascetta serratubo 50 | 453.728.0 | Tappo carico olio

22 5132 Vite M8x30 UN! 5931 51 453.594.0 Raccordo a gomito

23 979.517.0 Fascetta serratubo 52 | 601.328.0 | Bocchettone

24 453.512.8 Bulbo con cuffia 53 445.103.0 Innesto rapido femmina

25 453.623.2 Tubo aspirazione 54 445.104.0 Innesto rapido maschio




I::c:squc:vli MACCHINE AGRICOLE sr1

27
o %31

iy TAV
AR e IMPIANTO IDRAULICO 27/A1/14
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.621.2 Tubo idroguida sx martinetto lato dx (no 470) 26 453.736.1 Tubo ritorno idroguida-serbatoio
1 470.484.0 Tubo idroguida sx martinetto lato dx (per 470)| 27 470.462.0 Raccordo
| 2 453.624.2 Tubo idroguida sx martinetto lato sx (no 470) 28 453.580.0 Raccordo
%m 2 470.465.0 Tubo idroguida sx martinetto lato sx (per 470)| 29 453.584.0 Rondella Dowty
3 453.734.0 Tubo aspirazione olio (no 470) 30 453 455.2 Staffa sostegno filtro
3 470.466.0 Tubo aspirazione olio (per 470) 31 996.510.0 Rondella Dowty
4 457.107.2 Tubo pompa sollevatore (no 470) 32 468.146.0 Raccordo
4 470.469.0 Tubo pompa sollevatore (per 470) 33 470.461.0 | Bullone cavo
5 453.577.0 Tubo aspirazione olio 34 123.328.0 Raccordo
6 457.128.1 Tubo da pompa a idroguida (no 470) 35 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
6 470.468.0 Tubo da pompa a idroguida (per 470) 36 3106 | Vite M 8x18 UN| 5739
7| aarnss !Z?(Tg%?da 37 | 4535920 | Staffa
e 38 | 453.582.0 | Boccolo (no 470
9 453.512.9 Cartuccia filtro olio occolo (n )

39 453.581.0 Boccolo (no 470)

10 988.438.0 Vite cava
: 0 .571.0

11 | 9795140 | Rondella Dowty 40| 45357 Raccordo

. 41 453.512.0 Filtro completo
12 996.509.0 Vite cava :

42 5122 Vite M 6x35 UNI 5931
13 439.294.0 Rondella Dowty ,
. 43 - 7887 Anello OR 132

14| 4535127 ) Supporto filtro 44 5145 | Vite M 10x20 UNI 5931
15 453.590.0 Raccordo bulbo filtro olio cambio

453.195.0 Raccordo aspiraz. pompa idroguida 45 468.144.0 Dado speciale 3/4 G

TZEUST27A114
>

17 453.197.0 Raccordo aspiraz. pompa idroguida 46 453.596 1 SFaﬁa fissaggio tubi idraulici
18 | 457.121.0 | Raccordo mandata pompa idroguida 47 3109 | Vite M 8x25 UNI 5739

19 986.520.0 Raccordo 48 453.696.0 Rondella Dowty 400.012.4480
20 | 453.191.0 | Portagomma aspirazione 49 | 453.600.0 | Raccordo

21 123.298.0 Fascetta serratubo 50 | 470.394.0 | Tappo carico olio

20 5132 Vite M8x30 UNJ 5931 51 470.491.0 Raccordo a gomito

23 | 979.517.0 Fascetta serratubo 52 | 601.328.0 | Bocchettone

24 4535128 Bulbo con cuffia 53 470.451.0 Innesto rapido femmina

25 453.623.2 Tubo aspirazione 54 470.450.0 Innesto rapido maschio



I:stt‘:]uc:ﬂi MACCHINE AGRICOLE su.

423 GAMATR. 050 TAV.
IMPIANTO IDRAULICO 27/A2/14
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.621.2 Tubo idroguida sx martinetto lato dx (no 470) 286 453.736.1 Tubo ritorno idroguida-serbatoio
1 470.464.0 Tubo idroguida sx martinetto lato dx (per 470)| 27 470.462.0 Raccordo
{ 2 453.624.2 Tubo idroguida sx martinetto lato sx (nc 470) 28 453.580.0 Raccordo
i 2 470.465.0 Tubo idroguida sx martinetto lato sx (per 470)| 29 453.584.0 Rondella Dowty
3 453.734.0 Tubo aspirazione olio (no 470) 30 4583,455.2 Staffa sostegno filtro
3 470.466.0 Tubo aspirazione olio (per 470) 39 996.510.0 Rondella Dowty
4 457.107.2 Tubo pompa sollevatore (no 470) 32 468.146.0 . | Raccordo
4 470.469.0 Tubo pompa sollevatore (per 470) 33 470.481.0 Bullone cavo
5 453.577.0 Tubo aspirazione olio 34 123.328.0 Raccordo
6 457.128.1 Tubo da pompa a idroguida (no 470) 35 6583 Rosetta A 8.4 UNI 1751
b ompa 37 | 453.592.0 | Staffa
g ig;;}g'g ‘g“’g”‘d.a o 38 | 4535820 | Boccolo (no 470)
512, artuccia filtro olio 453.581.0 B | 470
10 | 988.438.0 | Vite cava 89 581 occolo {no 470)
11 979.514.0 Rondella Dowty 40 458.571.1 R'accordo
12 996.509.0 Vite cava 41 453.512.1 F{ltro completo
J| 13 | 439.294.0 || Rondella Dowty 42 5122 | Vite M 6x35 UNI 5631
Y| 14 | 4835127 | Supporto filtro , 43 7867 | Anello OR 132
| 15 | 453.445.0 | Raccordo bulbo fitro olio cambio - 44 5145 | Vite M 10x20 UNI 5931
% 16 | 453.195.0 Raccordo aspiraz. pompa idroguida 45 | 468.144.0 Dado speciale 3/4 G -
g 17 453.197.0 Raccordo aspiraz. pompa idroguida 46 453.596.1 Staffa fissaggio tubi idraulici
No1s 457.121.0 Raccordo mandata pompa idroguida 47 3109 | Vite M 8x25 UNI 5739
986.520.0 Raccorde 48 453.696.0 Rondella Dowty 400.012.4490
. 453.191.0 | Portagomma aspirazione 49 | 453.600.0 | Raccordo
123.298.0 Fascetta serratubo 50 470.394.0 Tappo carico olio
5132 Vite M8x30 UNI 5931 51 470.491.0 Raccordo a gomito
979.517.0 Fascetta serratubo 52 601.328.0 Bocchettone
453.512.6 Bulbo con cuffia 53 470.451.0 Innesto rapido femmina
453.623.2 Tubo aspirazione 54 470.450.0 Innesto rapido maschio




MACCHINE AGRICOLE s.r..

e
55

457 SAMATR. 741 TAV.
% B MATR & IMPIANTO IDRAULICO 27/A3/14
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.621.2 Tubo idroguida sx martinetto lato dx (no 470) 26 453.736.1 Tubo ritorno idroguida-serbatoio
1 470.464.0 Tubo idroguida sx martinetto lato dx (per 470)| 27 470.462.0 | Raccordo
» 2 453.624.2 Tubo idroguida sx martinetto lato sx (no 470) 28 453.580.0 Raccordo
€: h 2 470.465.0 Tubo idroguida sx martinetto lato sx.{per 470)| 29 453.584.0 Rondella Dowty
3 453.734.0 Tubo aspirazione olio (no 470) 30 453.455.2 Staffa sostegno filtro
3 470.466.0 Tubo aspirazione olio (per 470) 31 996.510.0 Rondelia Dowty
4 457.107.2 Tubo pompa sollevatore (no 470) 32 468.146.0 Raccordo
4 470.469.0 Tubo pompa sollevatore (per 470) 33 470.461.0 _| Bullone cavo
5 453.577.0 Tubo aspirazione olio 34 123.328.0 Raccordo
6 457.128.1 Tubo da pompa a idroguida (no 470) 35 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
6 470.468.0 Tubo da pompa a idroguida (per 470) 36 3106 Vite M 8x18 UNI 56739
7 457.119.4 Pompa 37 453.592.0 Staffa
8 457.118.1 Idroguida 38 453.582.0 Boccolo (no 470)
9 453.512.9 Cartuccia filtro olio ' 39 453.581.0 | Boccolo (no 470)
10 988.438.0 Vite cava | 40 453.571.1 Raccordo
11 979.514.0 Rondella Dowty 41 453.512.1 Filtro completo
<] 12 996.509.0 Vite cava 42 5122 Vite M 6x35 UNI 5931
ol 13 439.294.0 Rondella Dowty 43 7867 Anello OR 132
14 453.512.7 1 Supporto filtro 44 . 5145 Vite M 10x20 UNI 5931
N5 453.445.0 Raccordo bulbo filtro olio cambio 45 468.144.0 Dado speciale 3/4 G
a1 16 453.195.0 Raccordo aspiraz. pompa idroguida 46 | 453.596.1 .| Staffa fissaggio tubi idraulici
17 453.197.0 Raccordo aspiraz. pompa idroguida 47 3109 Vite M 8x25 UNI 5739
=18 457.121.0 Raccorde mandata pompa idroguida 48 453.696.0 Rondella Dowty 400.012.4480
19 986.520.0 Raccordo 49 453.600.0 Raccordo
20 453.191.0 Portagomma aspirazione 50 470.394.0 Tappo carico olio
21 123.298.0 Fascetta serratubo 51 470.491.0 Raccordo a gomito
22 5132 Vite M8x30 UNI 5931 52 601.328.0 Bocchettone
283 979.517.0 Fascetta serratubo 53 470.451.0 Innesto rapido femmina
24 453.512.6 Bulbo con cuffia 54 470.450.0 Innesto rapido maschio

25 453.623.2 Tubo aspirazione 55 453.745.0 Rondella alluminio




£
IS
kS

TZEUST27A414

D)

MACCHINE AGRICOLE s.r.l.

pPascpocl

7

55

453 da Matr. 226 TAV.
457 da Matr. 937 IMPIANTO IDRAULICO 27/A4/14
470 da Matr. 87
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.621.2 Tubo idroguida sx martinetto lato dx (no 470} 26 453.736.1 Tubeo ritorno idroguida-serbatoio
1 470.464.0 | Tubo idroguida sx martinetto lato dx (per 470} 27 470.462.0 | Raccordo
2 453.624.2 Tubo idroguida sx martinetto fato sx (no 470) 28 453.580.0 Raccordo
2 470.465.0 Tubo idroguida sx martinetto lato sx (per 470)| 29 453.584.0 Rondella Dowty
3 453.734.0 Tubo aspirazione olio (no 470) 30 453.455.2 Staffa sostegno filtro
3 470.466.0 Tubo aspirazione olio (per 470) 31 996.510.0 Rondella Dowty
4 457.107.3 | Tubo pompa sollevatore {no 470) 32 468.146.0 . | Raccordo
4 470.469.1 Tubo pompa sollevatore (per 470} 33 470.461.0 Bullone cave
5 453.577.0 Tubo aspirazione olio 34 123.328.0 Raccordo
6 457.128.1 Tubo da pompa a idroguida (no 470} 35 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751
8 470.468.0 Tubo da pompa a idroguida (per 470) 36 3106 Vite M 8x18 UNI 5739
7 457.1194 Pompa . 37 453.592.0 Staffa
8 457.118.1 Idroguida 38 453.582.0 Boccolo (no 470)
g 453,512.9 Cartuccia filtro olio 39 453.581.0 Boccolo (no 470)
10 988.438.0 Vite cava 40 453.571.1 Raccordo
11 879.514.0 Rondella Dowty 41 453.512.1 Filtro completo
12 996.508.0 Vite cava 42 5122 Vite M 6x35 UNI 5931
13 | 439.294.0 Rondella Dowty 43 7867 | Anello OR 132
14 | 453.512.7 Supporto filtro 44 5145 | Vite M 10x20 UNI 5831
15 453.445.0 Raccordo bulbo filtro olio cambic 45 468.144.0 Dado speciale 3/4 G
16 453.195.0 Rakcordo aspiraz. pompa idroguida 46 453.596.1 Staffa fissaggio tubi idraulici
17 | 453.187.0 Raccordo aspiraz. pompa idroguida 47 3108 | Vite M 8x25 UNI 5739
18 457.121.0 Raccorde mandata pompa idroguida 48 453.696.0 Rondella Dowty 400.012.4480
19 | 986.520.0 Raccordo 49 453.600.0 Raccordo
20 | 453.181.0 Portagomma aspirazione 50 470.394.0 Tappo carico olio
21 123.298.0 Fascetia serratubo 51 470.491.0 Raccordo a gomito
22 5132 Vite M8x30 UNI 5931 52 601.328.0 Bocchettone
23 | 979.517.0 | Fascetta serratubo 53 470.451.0 | Innesto rapido femmina
T 24 453.512.6 Bulbo con cuffia 54 470.450.0 Innesto rapido maschio
25 | 453.623.2 Tubo aspirazione 55 453.745.0 Rondsila alluminio o
56 295.214.0 Adattatore




I::csc:]uali MACCHINE AGRICOLE s

33—f
31

Y

T,

468 da MATR. 1:525 IMPIANTO IDRAULICO W 97/B/14
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
V 1 468.148.0 Tubo idroguida sx martinetto lato dx 27 470.462.0 Raccordo
g: 2 468.147.0 Tubo idroguida sx martinetto lato sx 28 468.145.0 Raccordo
3 468.151.0 Tubo aspirazione olio da filtro a pompa 29 453.584.0 Rondella Dowty
4 468.152.0 Tubo aspirazione olio da filtro a pompa 30 468:135.0 Staffa filtro olio
5 468.150.0 Tubo pompa sollevatore 31 996.510.0 Rondella Dowty
6 468.153.0 Tubo aspirazione olio 32 468.146.0 ~ | Raccordo
7 468.149.0 Tubo da pompa a idroguida 33 470.461.0 Bullone cavo
8 468.128.0 Pompa 34 123.328.0 Raccordo .
9 457.118.0 Idroguida 35 5145 Vite M 10x20 UNI 5931
10 988.438.0 Vite cava 36 3106 Vite M 8x18 UNI 5739
11 979.514.0 Rondella Dowty 37 453.592.0 Staffa
12 453.512.9 Cartuccia filtro olio 38 468.144.0 Dado speciale
13 468.142.0 Raccordo diritto -1 38 453.696.0 Rondella Dowty 400.012.4490
14 453.512.7 Supporto filtro 40 453.571.0 Raccordo
A 15 453.590.0 Raccordo bulbo filtro olio cambio 41 453.512.0 Filtro completo
2 16 468.143.0 Raccordo piegato 42 493.251.0 Raccordo ‘
17 5119 Vite M €x20 UNI 5931 43 453.728.0 Tappo carico olio
518 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751 44 | 453.594.0 Raccordo a gomito
§ 19 5122 | Vite M 6x35 UNI 5931 45 | 601.328.0 | Bocchettone
~ 20 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 46 445.103.0 Innesto rapido femmina
123.298.0 Fascetta serratubo 47 445.104.0 Innesto rapido maschio
7867 Anello OR 132 48 3129 Vite M 12x25 UNI 5739
979.517.0 Fascetta serratubo 49 6586 Rosetta A 13 UNI 1751
24 453.512.8 Bulbo con cuffia
25 453.623.2 Tubo aspirazione
26 453.736.1 Tubo ritorno idroguida-serbatoio




I:)CJSC]LJCIIi MACCHINE AGRICOLE s.r..

468 da MATR. 526+572 IMPIANTO IDRAUL]CO TAV. 27/81 /1 4
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 468.148.0 Tubo idroguida sx martinetto lato dx 27 470.4862.0 Raccordo
{ ) 2 | 468.147.0 | Tubo idroguida sx martinetto lato sx 28 | 468.145.0 | Raccordo
3 468.151.0 Tubo aspirazione olio da filtro a pompa 29 453.584.0 Rondella Dowty
4 468.152.0 Tubo aspirazione olio da filtro a pompa 30 488.135.0 Staffa filtro olio
5 468.150.0 Tubo pompa sollevatore 31 996.510.0 Rondella Dowty
6 468.153.0 Tubo aspirazione olio 32 468.146.0 | Raccordo
7 468.149.0 Tubo da pompa a idroguida 33 470.461.0 Bullone cavo
8 468.128.0 Pompa 34 123.328.0 Raccordo
9 457.118.0 ldroguida 35 5145 Vite M 10x20 UNI 5931
10 988.438.0 Vite cava 36 3106 Vite M 8x18 UNI 5739
11 879.514.0 Rondella Dowty 37 453.592.0 Staffa
12 453.512.9 Cartuccia filtro olio 38 468.144.0 Dado speciale :
13 468.142.0 Raccordo diritto 39 453.696.0 Rondella Dowty 400.012.4490
14 453.512.7 Supporto filtro 40 453.571.0 Raccordo
I| 15 | 453.590.0 | Raccordo bulbo filtro olio cambio 41 | 453.512.0 | Filtro completo
§ 16 468.143.0 Raccordo piegato 42 453.600.0 Raccordo
Ny 17 5119 Vite M 6x20 UNI 5931 43 470.394.0 Tappo carico olio
o) 18 6581 Rosetta A 6,4 UNI 1751 44 470.491.0 Raccordo a gomito
M 19 5122 Vite M 6x35 UNI 5931 45 | 601.328.0 Bocchettone
=l 20 6583 | RosettaA 8,4 UNI 1751 46 | 470.451.0 | Innesto rapido femmina
21 123.298.0 Fascetta serratubo 47 470.450.0 Innesto rapido maschio
22 7867 Anello OR 132 48 3129 Vite M 12x25 UNI 5739
23 979.517.0 Fascetta serratubo 49 6586 Rosetta A 13 UNI 1751
24 453.512.8 Bulbo con cuffia
25 453.623.2 Tubo aspirazione
26 453.736.1 Tubo ritorno idroguida-serbatoio




Pcvsquc:li MACCHINE AGRICOLE s.ri

oo IMPIANTO IDRAULICO ™. 97/B2/14
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
» 1 468.148.0 Tubo idroguida sx martinetto lato dx 25 453.623.2 Tubo aspirazione
{ 2 468.147.0 Tubo idroguida sx martinetto lato sx 26 453.736.1 Tubo ritorno idroguida-serbatoio
3 468.151.0 Tubo aspirazione olio da filtro a pompa 27 470.462.0 Raccordo
4 468.152.0 Tubo aspirazione olio da filtro a pompa 28 468.145.0 Raccordo
5 | 468.150.0 | Tubo pompa sollevatore 29 | 453.584.0 | Rondella Dowty
6 | 468.153.0 | Tubo aspirazione olio 30 | 468.135.0 | Staffafiltro olio
7 | 468.149.0 | Tubo da pompa a idroguida 31 | 996.510.0 | Rondella Dowty
8 468.128.0 Pompa 32 468.146.0 Raccordo
9 457.118.0 droguida 33 470.461.0 Bullone cavo
10 | 988.438.0 | Vite cava 34 | 123.328.0 ) Raccordo
44 9795140 | Rondella Dowty 35 5145 | Vite M 10x20 UNI 5931
12 | 453512.9 | Cartuccia filtro olio 36 3106 | Vite M 8x18 UNI 5739

37 453.592.0 Staffa

38 468.144.0 Dado speciale 3/4 G

39 453.696.0 Rondella Dowty 400.012.4490
40 470.450.0 Innesto rapido maschio

41 468.512.0 Filtro completo

13 468.142.0 Raccordo diritto
14 453.512.7 | Supporto filtro

15 601.328.0 Bocchettone
468.143.0 Raccordo piegato

TZEUST278214
>

17 5119 Vite M 6x20 UN| 5931 42 453.600.0 Raccordo

18 6581 | Rosetta A 6,4 UNI 1751 43 | 470.394.0 | Tappo carico olio

19 5122 | Vite M 6x35 UNI 5931 44 | 470.491.0 | Raccordo a gomito

20 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 45 470.451.0 Innesto rapido femmina
21 123.298.0 Fascetta serratubo 46 3129 Vite M 12x25 UNI 5739
22 7867 Anello OR 132 47 8586 Rosetta A 13 UNI 1751

23 979.517.0 Fascetta serratubo
24 453,512.6 Bulbo con cuffia




MACCHINE AGRICOLE s,

468 da MATR. 615 TAV.
IMPIANTO IDRAULICO 27/B3/14
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1t 468.148.0 Tubo idroguida sx martinetto lato dx 25 453.623.2 Tubo aspirazione
€ 2 468.147.0 Tubo idroguida sx martinetto lato-sx 26 453.736.1 Tubo ritorno idroguida-serbatoio
3 | 468.151.0 | Tubo aspirazione olio da fitro a pompa | 27 | 470.462.0 | Raccordo
4 | 468.152.0 | Tubo aspirazione olio dafiltro apompa | 28 | 468.146.0 | Raccordo
5 | 468.150.0 | Tubo pompa sollevatore 29 | 453.584.0 | Rondella Dowty
6 468.153.0 | Tubo aspirazione olio 30 | 468.135.0 | Staffafiltro olio
7 | 468.149.0 | Tubo da pompa a idroguida 31 998.510.0 | Rondella Dowty
8 468.128.0 Pompa 32 468.146.0 Raccordo
g 457.118.1 Idroguida . 33 470.461.0 Bullone cavo
10 088.438.0 | Vite cava 34 | 123.328.0 Raccordo
11 | 9795140 | Rondella Dowty ' 8 |7 5145 V!"G'M"mouwggg’
12 | 4535129 | Cartucciafittro olio 1 ssaonme ao Mexte
13 468.142.0 Raccordo diritto DY ana

38 468.144.0 Dado speciale 3/4 G

39 453.696.0 Rondella Dowty 400.012.4480
40 470.450.0 Innesto rapido maschio

41 468.512.0 Filtro completo

42 453.600.0 Raccordo

'y
EN

453.512.7 Supporto filtro

601.328.0 Bocchettone

468.143.0 Raccordo piegato
5119 Vite M 6x20 UNI 5931

—
(3}

TZEUST27B314
S

18 6581 Hosetta A 6,4 UNI 1751 43 470.394.0 Tappo carico olio
19 5122 | Vite M 6x35 UNI 5931 44 | 470.491.0 | Raccordo a gomito

.20 6583 | Rossetta A8,4 UNJ 1751 45 | 470.451.0 | Innesto rapido femmina
21 123.298.0 Fascetta serratubo 46 3129 Vite M 12x25 UNI 5739
22 7867 Anello OR 132 47 6586 Rosetta A 13 UNI 1751
23 979.517.0 Fascetta serratubo 48 453,745.0 Rondella alluminio
24 453.512.6 Bulbo con cuffia




pascyuicl

¢

£

P
B ot

TZEUST27B414

MACCHINE AGRICOLE s...

-

Bl

11 2
="
468 da Matr. 738 TAV.
469 da Matr. 55 IMPIANTO IDRAULICO 27/B4/14
POS.| CODICE DENOMINAZIO‘NE POS.; CODICE DENOMINAZIONE
1 468.148.0 Tubo idroguida sx martinetto lato dx 25 453.623.2 Tubo aspirazions
2 468.147.0 Tubo idroguida sx martinetto lato sx 26 453.736.1 Tubo ritorno idroguida-serbateio
3 | 468.151.0 | Tubo aspirazionse olio da fitro apompa | 27 | 470.462.0 | Raccordo
4 | 468.152.0 | Tubo aspirazione olio da fitro apompa | 28 | 468.145.0 | Raccordo
5 | 468.150.1 | Tubo pompa sollevatore 29 | 453.584.0 | Rondella Dowty
8 | 468.153.0 | Tubo aspirazione olio 30 468.135.0 Staffa filtro olio
7 | 468.149.0 | Tubo da pompa a idroguida 31 | 9965100 | Rondella Dowty
8 468.128.0 Pompa 32 468.146.0 Raccordo
0 457.118.1 ldrogusda 33 ‘ 470.461.0 Bullone cavo
10 | 9884380 | Viecava . I Il et v o
11 | 9795140 | Rondella Dowty 38 ST4S" " Vite M 10x20 UNI 563
12 | 4535129 | Cartuccia fittro olio 36 3106 | Vite M 8x18 UNI 5739
. 37 453.592.0 Stafia
13 468.142.0 Raccorde diritto
14 4535127 Supporto filro 38 468.144.0 Dado speciale 3/4 G
5 | 601 '328.0 Bocchett 3¢ | 453.696.0 | Rondella Dowty 400.012.4490
16 468. 1 43'0 R°°° ?don? 40 470.450.0 Innesto rapido maschio
s Teti v::Cr; 6)‘:2‘(’)‘933:"5931 41 | 4685120 | Filtro completo
42 453.600.0 Raccordo
:: 2?:; ;?;ﬁaé:gt:?; ;;151 43 | 470.394.0 | Tappo carico olio
44 470.491.0 Raccordo a gomito
- 20 6583 | Rosstta A 8,4 UNI 1751 45 | 470.451.0 | Innesto rapido femmina
2‘1? 123.288.0 Fascetta serratubo 46 3129 | Vite M 12x25 UNi 5738
7867 Anello OR 132 47 6586 Rosetta A 13 UNI 17561
23 978.517.0 Fasceita serratubo 48 453.745.0 Rondsella alluminio
24 | 45351286 Bulbo con cuffia 49 295.214.0 Adattatore




PESGUEH  maccHINE AGRICOLE s

w

i
i

453 DAMATR. 14 TAV. 28/1 :,

457 DAMATR. 42 ROLL-BAR.

POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. | CODICE DENOMINAZIONE
1 453.490.1 Sostegno sx. roll-bar
2 1451081 Perno estraibile

{ 13 2968 | Vite TE M12x80 UNI 5737
) 4 | 453.489.0 Traversa Roll-bar ,

5 2266 Dado M12 autobloccante -~
6 453.668.0 Copiglia
7 453.491.1 - Sostegno dx. roll-bar
8

453.687.0 Vite speciale per roll-bar

TZEUST280100




Pascpedcali  MACCHINE AGRICOLE s

L

453 da MATR. 102

s37 AT i ROLL - BAR W n814/12

470 da MATR. 1

POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.705.0 Braccio roll-bar (no 468-470)
( 1 470.341.0 Braccio roll-bar (per 468-470)
B 2 470.292.0 Supporto sx roli-bar
3 470.293.0 Supperto dx roll-bar
4 470.412.1 Perno
5 917.280.0 Manopola
6 439.149.0 Copiglia
7 2110 Dado M 12 UNI 5589
8 5338 Vite M 12x20 UNI 5923

w

440.210.0 Boccolo 25x14,5x12
5580 Vite M 14x50 UNI 5933
6660 Rosetta 15 ASA-B27
3148 Vite M 14x50 UNI 5739
2268 Dado M 18 UNI 7473 6S
5190 Vite M 18x90 UNI 53931

470.436.0 Supporto fanale laterale

ok
nNn —= o

TZEUST280412
o

—t
(6)]

]

e




o

Basguail  maccHINE AGRICOLE s B

453 DA MATR. 14 o TAV. 29/1
457 DA MATR. 42 ACCESSORI VARI
POS. | CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.606.0 Cavetto acceleratore a pedale 23 445.103.0 Innesto rapido femmina
2 453.597.0 Cavo bloccaggio differenziale anteriore 24 445.104.0 innesto rapido maschio
{ 3 453.666.0 Cavetto acceleratore a mano 25 453.728.0 Tappo carico olio
4 453.666.0 Cavetto stop motors : 26 453.681.0 Tappo carico olio
5 4401730 Pomello 27 440.313.0 Cavetto fermacotano
6 453.882.1 Tappo riempimento olio 28 440.314.0 Tubetto per cavstto fermacotfano
7 6666 -Rosestta ' 29 458.710.0 Squadretta per fermo cofano
8 453.893.0 Vite bloccaggio ruote 30
9 | 457.130.0 Rondella rame ' 31| 169.233.0 Rondella
10 453.432.1 Feltro sotto batteria . 32 453.596.1 Staffa fissaggio tubi idraﬁci ’
11 457.124.0 Tubo flessibile serbatoio - fittro 5 ééf{ é& !5} % %é
12 | 453.627.0 | Tubo flessibile o

rropLoce. 14 BRS¢

—
w

.A53.682.0 Tappo con esagono interno
453.689.0 Staffa supporto interruttore freno -
425.107.0 Staffa rinforzo faro

453.349.0 Staffa presa di servizio

470.325.0 Protezione P.T.O.

-t
PN

TZEUST290100
> o

—
~

18 470.330.0 Protezione albero P.T.O.

19 Raccordo .
20 493.260.0 Guarnizioni

21 453.594.0 Raccordo a gomito

9884380 Vite cava

N
N




I:’Cﬂsquc,li MACCHINE AGRICOLE s,
l

27 29 28 35
| 32

9

453 da MATR. 102
iyl ACCESSORI VAR " 29/2/19
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.606.1 Cavetto acceleratore a pedale 24 445.104.0 Innesto rapido maschio
{ 2 453.597.0 Cavo bloccaggio differenziale anteriore 25 453.728.0 Tappo carico olio
ol s 453.666.1 Cavetto acceleratore a mano 26 453.681.0 Tappo carico olio
4 453.607.1 Cavetto stop motore 27 440.313.0 Cavetto fermacofdno
5 440.173.0 Pomello 28 440,314.0 | Tubetto per cavetto fermacofano
6 453.696.0 Rondella Dowty 400.012.4490 29 453.710.0 Squadretta fermacofano
7 3109 Vite M 8x25 UNI 5739 30 453.596.1 Staffa fissaggio tubi idraulici
8 6583 Rosetta A 8,4 UNI 1751 31 169.233.0 Rondella
9 950.406.0 Rondella di rame 32 911.111.0 Morsetto ,
10 453.432.1 Feltro sottobatteria 33 453.603.0 Tirante cavo stop motare
11 453.184.0 Tubo flessibile serbatojo-filtro 34 502.634 Libretto uso-manutenzione
12 453.627.0 Tubo flessibile 35 3075 Vite M 5x8 UNI 5739 8G
13 453.692.0 Tappo con esagono interno 36 7440 Rivetto
o 14 453.689.0 Staffa supporto interrutore freno ‘
Nl 15 425.107.0 Staffa rinforzo faro
& 16 | 453.349.0 | Staffa presa di servizio
Q| 17 470.325.0 Protezione P.T.O.
IS 18 400.100.1 Targhetta alluminio
19 493.251.0 Raccordo
20 996.510.0 Guarnizione
21 453.594.0 Raccordo a gomito
22 601.328.0 Bocchettone
23 445.103.0 Innesto rapido femmina




i

[ocasscpIcali  MACCHINE AGRICOLE s

égmmé
O===A]] ! 3
1
—
b
6
3
J 5
1 {PASQUALI MaCCHINE AGRICOLE 341 - 1
\O e S
- D'W«S— : . 4
‘\éﬁ-‘/ N MATBKJ:«_:I.A:_‘
. >
LIBRETTO
USO-MANUTENZIONE
7
pascyacl
453 da MATR. 129 TAV.
457 da MATR. 494 29/3/
467 da MATR. 4 ACCESSORI VARI 19
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
. 1 453.606.1 Cavetto acceleratore a pedale (no 470)
% 1 470.483.0 Cavetto acceleratore a pedale (per 470)
' 2 453.587.0 Cavo bloccaggio differenziale anteriore (no 470)
2 470.494.0 Cavo bloccaggio differenziale anteriore (per 470)
3 453.666.1 Cavetto acceleratore a mano (no 470)
3 470.485.0 Cavetto acceleratore a mano (per 470)
4 453.607.1 Cavetto stop motore
5 400.100.1 Targhetta alluminio
6 7440 Rivetto
7 502.637 Libretto uso-manutenzione
o {
bl
)
S
o)
o
R
N




pascyuicli MACCHINE AGRICOLE s

i H

N —— —-\—*——‘DJ
o

I PasauaLi MACCHINE AGRICOLE srk 1
TiPO NN
owe I
N> MATRICOLA SR

LIBRETTO
USO-MANUTENZIONE

9
pascual

457 G2 MATR 630 TAV
468 da MATR. 1
a5 UATR 1 ACCESSORI VARI 29/5/19
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
11 453.606.2 Cavetto acceleratore a pedale (per 453-457)
5 1 468.159.1 Cavetto acceleratore a pedale (per 468-469)
1 470.493.1 Cavetto acceleratore a pedale (per 470)
2 453.597.0 Cavo bloccaggio differenziale anteriore (per 453-457)
2 470.494.0 Cavo bloccaggio differenziale anteriore (per 468-463-470)
3 453,666.2 Cavetto acceleratore a mano (per 453-457)
3 468.158.1 Cavetto acceleratore a mano (per 468-463)
3 470.495.1 Cavetto acceleratore a mano (per 470)
4 453.607.2 Cavetto stop motore (no 468-469)
5 400.100.3 Targhetta alluminio
6 7230 Rivetto
o 7 502.639 Libretto uso-manutenzione
§ 8 | 468.165.0 | Tubetto soflex (per 468-469)
Nl 9 | 996.427.0 | Fascetta
§ 10 6444 Chiave con asta
b~




pasgial  maccHine AGRICOLE s B

- o
i :" N
/& L4453 PASOUALI<<]
‘ N
1
OUARLI >>> & \
| LIBERDY | |—12
Ta)—
ind. in
Linab. yneh,
14
L »
T I CI R ENED
o pasguan | T T ]
15 16 17 18 18
1o} } ‘
6
22— N S \
: T—20-21
453 DAMATR.14 . ' ~ TAV. 30/1
T o , TARGHETTE ED ADESIVI
POS. | CODICE ~ DENOMINAZIONE - | POS. CODICE DENOMINAZIONE
1 453.658.0 Targhetta lato sx. x 453 18 453.655.0 Targhstto P.T.O. 540 giri/min
1A 457.104.0 Targhetta lato sx. per 457 19 453.656.0 Targhetta P.T.O. 1000 giri/min
éi 2 453.657.0 Targhetta lato dx. x 453 19/A 457.129.0 Targh PTO 750 g/min x 457.75
" 2/A 457.103.0 Targhetta lato dx x 457 20|  453.661.0 Striscia cruscotto sx.
3 453.640.0 Targh. I. post. dx. x 453 21 453.660.0 Striscia cruscotto dx.
3/A 457.100.0 Targhettapost. dx x 457 22 453.859.0 Striscia bandella inferiore
4 | 453.641.0 | - Targhetta lato posteriore sx. X 453
4/A 457.101.0 Targhetta post. sx X 457
5 | 453.642.0 Targhetta posteriore x 453
5/A | 457.102.0 Targhetta post. x 457
6 453.643.0 Targhetta posteriore
7 | 453.644.0 Rifinitura laterale cofano dx.
S 8 | .453.645.0 Rifinitura faterale cofano sx.
bad 453,646.0 Targhetta volante
B 10 453.647.6 Adesivo pomello cambio
Qr 11 453.653.0 Targhetta inversore
N| 12 | 453.649.0 | Targhetta blocc. differenziale
13 453.648.0 Targhetta ins. trazione anteriore
14 986.321.0 Targhstta presa di forza post.
15 453.652.0 Targhstta riduttore normale
16 453.651.0 Targhelta riduttore lenta
17 453.650.0 | Targhstia riduttore veloce




,:c:vsquc:lli MACCHINE AGRICOLE s.rl.

v ==  pamgial 252\
S peEgudl /=S ‘IjET pa=gual =)\
: \// u A '
==z veloahs’ 1
Vi
1-2—
.

l
|
|

Fj@ 5- J

]@,’V !@V {2 1

1-2

om wm § ® o mns HEE

453 da MATR. 99 : TAV.
457 da MATR. 354 TARGHETTE ED ADESIVI 30/3/19
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
e 1 453.132.0 Kit targhette per 453
é 2 457.110.0 Kit targhette per 457

TZEUST3003418




Pas&:]ucﬂi MACCHINE AGRICOLE s.r..

Y9

=== - ===\
[ paeguel /2= LJH posgqual 2=\

=z Y \/ /‘
L

11 1 1
[ .
Eo =0 JL @E
] =\ ] (@74 ;
W s éw@-@www
157 42 VATR 362 TARGHETTE ED ADESIVI ™ 30/4/19
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE

1 453.132.1 Kit targhette per 453
1 457.110.1 Kit targhette per 457
1 470.104.1 Kit targhette per 470

TZEUST300419




TZEUST300519

I:)C?SC]LJC!II' MACCHINE AGRICOLE s,

/- == - peEauEl 252
[ peEaual /== | pesgudal =50
l |

SR é /L : —S\EZ veElaahs”
=2 VQI.-[}-

1—+ - B

= [ = =] -
[ BY BV |

() Ep fﬁ?éw@@!-!-@

—— TARGHETTE ED ADESIVI ™. 20/5/19
POS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

453.132.1 Kit targhette per 453 (Zeus 50)
457.110.1 Kit targhette per 457 (Zeus 60) -
468.140.0 Kit targhette per 468 (Cronos 7.65)
470.104.2 Kit targhette per 470 (Zeus 72)




Pascyeicli MACCHINE AGRICOLE s

s 252+ peEmgrd 252 )
[ pemgudl /2= i} ff pasgal E=a)
1 ,

A— 1
== %@” /

=loaia’

1
\ == vElsaha”’
= V@”

2SN

o L B ? S

== ,
|EY |5V

e s —?ém@nnﬂ@@

1

453 da MATR. 136

457 da MATR. 630 TAV.

Aty = TARGHETTE ED ADESIVI 30/7/19
470 da M, .66
PQOS. CODICE DENOMINAZIONE POS. CODICE DENOMINAZIONE

453.132.1 | Kit targhette per 453 (Zeus 50)
457.110.1 | Kittarghette per 457 (Zeus 60)
468.140.1 | Kit targhette per 468 (Cronos 7.65)
469.111.1 | Kit targhette per 469 (Cronos 7.85)
470.104.3 | Kit targhette per 470 (Zeus 72)

-t b h aeh b

TZEUST300719




£

pascpuicll MACCHINE AGRICOLE s..

122 S MATR ios COMANDI CAMBIO ™- 21/0/5
470 da MATR. 1
POS.| CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.529.0 Pomello cambio
2 453.351.1 Leva cambic
3 453.352.0 Boccola
4 453.366.1 Supporto leva cambio
5 2256 Dado M 8 MT
6 2834 Vite M 8x45 UN! 5737
7 453.719.0 Staffa di fermo
8 453.567.1 Perno con tesa
9 453.528.1 Soffietto cambio
10 3070 Vite M 4x10 UNI 5739
11 6459 Rosetta 4,3 UNI 8592
12 2004 Dado M 4 UNI 5588

TZEUST310005




Pcsclucﬂi MACCHINE AGRICOLE s,

453 da MATR. 143+150 TAV.
A COMANDI CAMBIO 31/1/5
470 da MATR. 40+56
POS.! CODICE DENOMINAZIONE POS.! CODICE DENOMINAZIONE
1 453.528.0 Pomello cambio
6 2 453.351.2 | Leva cambio
3 453.352.0 Bocceola
4 453.366.1 Supporto leva cambio
5 2256 Dado M 8 MT
6 2834 Vite M 8x45 UNI 5737
7 453.719.0 Staffa di fermo
8 453.567.1 Perno con tesa
9 453.528.1 Soffietto cambio
10 3070 Vite M 4x10 UNI 5739
11 6459 Rosetta 4,3 UN| 6592
12 2004 Dado M 4 UNI 5588

TZEUST310105




I:rcvs:]uc:ﬂi MACCHINE AGRICOLE s...

453 da MATR. 151

Sl COMANDI CAMBIO " 31/2/5

470 da MATR. 57

POS.] CODICE DENOMINAZIONE POS.| CODICE DENOMINAZIONE
1 453.529.0 Pomello cambio
g 2 453.351.3 Leva cambio

3 453.352.0 Boccola
4 453.366.1 Supporto leva cambio
5 2256 Dado M 8 MT
6 2834 Vite M 8x45 UNI 5737

7 453.719.0 Staffa di fermo
8 453.567.1 Perno con tesa
9 453.528.2 Soffietto cambio

10 4970 Vite AM 4,2x16 UNI 6954

11 453.579.0 Staffetta

12 2004 Dado M 4 UNI 5588

TZEUST310205

?f{ il
L
i




pc:sc:]uali MACCHINE AGRICOLE s..

%i

7

457 a2 MATR 956 TAV
s COMANDI CAMBIO - 31/3/5
470 da MATR. 88
POS.} CODICE DENOMINAZIONE ~ |POS.| CODICE DENOMINAZIONE
L 453.752.0 Pomello cambio
é 2 | 453.351.4 | Levacambio
3 453.352.0 Boceola
4 453.366.1 Supporto leva cambio
5 2256 Dado M 8 MT
6 2834 Vite M 8x45 UNI 5737
7 453.719.0 Staffa di fermo
8 453.567.1 Perno con tesa
9 453.528.2 Soffietto cambio
10 4970 Vite A M 4,2x16 UN| 6854
11 453.579.0 Staffetta
12 2004 Dado M 4 UN| 5588

\ TZEUST340305




